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Forord

Det er velkendt, at ledighedsproblemets omfang varierer mellem landets re-

gioner. I denne rapport undersøges de regionale variationer for gruppen af

langtidsledige personer, der har så lange ledighedsperioder, at de kan be-

tegnes som marginaliserede fra arbejdsmarkedet.

Socialforskningsinstituttet har tidligere belyst marginaliseringsproblemerne

på det danske arbejdsmarked som helhed. I rapporten ”Marginalisering

1990-1994” fra 1996 undersøges, hvor mange der kan siges at være ar-

bejdsmarkedsmarginaliserede samt de marginaliseredes sandsynlighed for at

vende tilbage til beskæftigelse. I rapporten ”Erhvervene og de langtidsledi-

ge” fra 1998 undersøges, hvilke erhverv de marginaliserede tidligere har væ-

ret tilknyttet, samt hvilke erhverv der integrerer personer med lange ledig-

hedsperioder.

Nærværende rapport er en videreførelse af de to ovennævnte analyser. I

rapporten gentages således en række af de analyser, der indgik i ”Margi-

nalisering 1990-1994”, idet resultaterne her vises for alle landets amter

samt for en række storbyområder. Desuden dokumenteres sammenhængen

mellem marginalisering og erhvervstilknytning på det regionale niveau.

Formålet med rapporten er at bidrage til en kvalificering af det analytiske

grundlag for arbejdsmarkedsindsatsen i AF-regionerne. Rapporten er offent-

liggjort i forbindelse med Landsarbejdsrådets arbejdsmarkedskonference om

marginalisering i maj 1998.

Rapporten er udarbejdet af forsker, cand. polit. Mohammad Azhar Hussain.

Programleder, cand. polit., ph.d. Lisbeth Pedersen har stået for den faglige

ledelse af undersøgelsen, der er finansieret af Landsarbejdsrådet.

København, april 1998

Jørgen Søndergaard
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Afsnit 1

Indledning

I denne rapport undersøges marginaliseringsproblemernes omfang
for 20 regioner i 1990 og 1994. Perioden var præget af den lav-
konjunktur, der satte ind i midten af 1980'erne. Fra dette tids-
punkt steg den registrerede ledighed og antallet af personer med
lange ledighedsperioder. For nogle personer blev ledighedsperio-
derne så lange, at deres mulighed for igen at komme i beskæftigel-
se var forringet. Disse personer betegnes som marginaliserede i
forhold til arbejdsmarkedet.

Gruppen af arbejdsmarkedsmarginaliserede har tidligere været
analyseret i Ingerslev & Pedersen (1996), der blandt andet påvi-
ste, at stigningen i antallet af marginaliserede fra 1990 til 1994 var
betydelig større end stigningen i den registrerede ledighed. Stig-
ningen var dog mindre kraftig fra 1993 til 1994, hvor konjunk-
turerne begyndte at vende.

Marginaliseringsproblemets omfang afhænger ikke alene af, hvor
mange der befinder sig i marginalgruppen, men også af de margi-
naliseredes mulighed for at opnå en stabil tilknytning til arbejds-
markedet. Socialforskningsinstituttets analyse fra 1996 viste, at en
del af personerne i marginalgruppen bevægede sig ud af gruppen i
løbet af nogle år. Det var dog de færreste, der bevægede sig direkte
fra marginalgruppen til stabil beskæftigelse. De fleste opnåede en
løs tilknytning til arbejdsmarkedet præget af skift mellem ledig-
hed og beskæftigelse og en mindre del overgik til permanente of-
fentlige forsørgelsesordninger.

I Hussain & Geerdsen (1998) blev undersøgelsen fra 1996 videre-
ført i en analyse af de marginaliseredes erhvervstilknytning. Den-
ne undersøgelse så nærmere på, hvor personer med lange ledig-
hedsperioder tidligere havde været beskæftiget, samt hvor perso-
ner, der havde haft lange ledighedsperioder, opnåede beskæftigel-
se. Undersøgelsen viste, at virksomhederne inden for fremstil-
lingssektoren, hotel- og restaurationsbranchen samt sektoren for
offentlige og private tjenesteydelser i højere grad end andre virk-
somheder udgjorde et arbejdsmarked for arbejdstagere, der er
yderligt placeret på arbejdsmarkedet. Det samme gælder virksom-
heder, hvor arbejdstagerne har et lavt kvalifikationsniveau.
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Denne rapport er en videreførelse af de to ovennævnte undersø-
gelser, idet der her tilføjes en regional dimension til analyser, der
tidligere har været gennemført i Ingerslev & Pedersen (1996) og i
Hussain & Geerdsen (1998). Rapporten består af en kortfattet
gennemgang af hovedresultaterne fra det omfattende tabelmateria-
le, der er samlet i rapportens bagerste del. I gennemgangen af
resultaterne er der lagt vægt på at fremhæve regioner, der i særlig
grad adskiller sig fra landsgennemsnittet.
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Afsnit 2

Data og metode

Datagrundlag
Som ved de to foregående rapporter om marginalisering fra Soci-
alforskningsinstituttet udgør Socialforskningsregisteret datagrund-
laget for de følgende analyser. Registeret dækker hele befolknin-
gen for årene fra 1988 til 1994. Analyserne af befolkningens ar-
bejdsmarkedstilknytning omfatter aldersgruppen 18-66 år. Af tek-
niske årsager er beregningerne i rapporten dog baseret på et ud-
snit, der dækker en tredjedel af denne gruppe.

Metode
Befolkningen i alderen 18-66 år opdeles efter arbejdsmarkedssta-
tus ved en klassifikation efter graden af tilknytning til arbejdsmar-
kedet.

Alle med en fast tilknytning til arbejdsmarkedet placeres i kerne-
arbejdsstyrken. Som i tidligere analyser er denne gruppe afgræn-
set, så den består af personer med højst 8 ugers ledighed pr. år
over en treårig periode. En person medregnes dog stadig i kerne-
arbejdsstyrken selvom personen har op til et halvt års ledighed i et
af de tre år. De løst tilknyttede har en ledighed på mellem 8 og 36
uger pr. år. Ledighedsgraden for en person i kernearbejdsstyrken
er således højst 0,15 i to af årene og 0,5 i et af årene, mens den for
en løst tilknyttet er mellem 0,15 og 0,70.

Gruppen af marginaliserede har en ledighed på mindst 36 uger
pr. år. Men en gang inden for 3-årsperioden kan ledigheden falde
svarende til et 9 måneders arbejdstilbud. Desuden omfatter grup-
pen kontanthjælpsmodtagere, som ikke har haft nogen væsentlig
lønindkomst i 2 ud af 3 år. Marginaliserede opdeles yderligere
efter om der er tale om en forsikret eller ikke forsikret person.

Efterlønsmodtagere, modtagere af overgangsydelse samt førtids-
pensionister udgør gruppen af permanent offentligt forsørgede
personer. Endelig består gruppen med alternativt forsørgede af
personer, der hverken er permanent offentligt forsørget eller regi-
streret som beskæftigede. Den sidste arbejdsmarkedsgruppe rum-
mer primært hjemmegående og studerende. Opdelingen er iden-
tisk med den, der anvendes i Ingerslev & Pedersen (1996). Se
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Ingerslev & Pedersen for en gennemgang af hvordan denne opde-
ling adskiller sig fra opdelinger brugt i andre analyser.

Arbejdsmarkedsgrupperne er gennem hele analysen kombineret
med oplysninger om bopæl, som er afgrænset i overensstemmelse
med den administrative inddeling af landet i amter. Desuden er
tilføjet oplysninger om Storkøbenhavn samt Odense, Århus og
Ålborg Kommuner.

Analyserne er opdelt i 6 typer. Først opdeles de enkelte regioners
befolkning efter arbejdsmarkedsstatus. Dernæst betragtes forskelli-
ge uddannelsesgruppers placering efter arbejdsmarkedsstatus. Ta-
beltype 3 og 4 vedrører mobilitet mellem arbejdsmarkedsgrupper
fra 1990 til 1994. I tabeltype 3 analyseres mobiliteten med ud-
gangspunkt i 1990 og i tabeltype 4 med udgangspunkt i 1994.

De sidste to analyser vedrører brancheforhold. Den første bran-
cheanalyse ser på 1990-kernearbejdsstyrkens fordeling på branche
i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994. Den anden brancheanaly-
se tager udgangspunkt i de personer, som var marginaliserede i
1990 og enten i kernearbejdsstyrken eller løst tilknyttet arbejds-
markedet i 1994. Disse personer fordeles efter branche i 1994.

Danmarks Statistik har fra 1993 ændret på branchekodningen,
hvilket har nødvendiggjort en konvertering af brancheoplysnin-
gerne for 1990, så de er sammenlignelige med brancheoplysninger
for 1994. En meget lille andel på under ½ pct. har ikke kunnet
konverteres på en passende måde.

I det følgende gives en kortfattet kommentering af analysens ho-
vedresultater. Det vil primært være de amter, der adskiller sig
mest markant fra det generelle mønster, der nævnes, og der foku-
seres på resultater, der vedrører kernearbejdsstyrken og marginal-
gruppen.
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Afsnit 3

Resultater

3.1. Arbejdsmarkedsgrupper i 1990 og 1994
For landet som helhed er gruppen af 18-66-årige steget med
71.000 personer. Klassificeres gruppen svarende til gennemgan-
gen i afsnit 2, viser det sig, at denne stigning dækker over store
ændringer inden for de 6 arbejdsmarkedsgrupper.

Kernearbejdsstyrken blev således reduceret med godt 50.000 per-
soner, hvilket svarer til 2,3 pct. De løst tilknyttede på arbejdsmar-
kedet er derimod vokset fra 1990 til 1994.

Antallet af forsikrede marginaliserede har med 51 pct. haft den
største relative stigning, hvilket svarer til en vækst fra godt 100.000
til 150.000 personer. Gruppen af ikke forsikrede marginaliserede
har også oplevet en stor stigning, idet antallet er vokset med 24.000
personer, svarende til 32 pct.

De alternativt forsørgede er reduceret med 36.000 personer, mens
de permanent offentligt forsørgede er steget med 12 pct. fra godt
331.000 til 370.000 personer.

Ændringerne i de forskellige arbejdsmarkedsgrupper varierer
imidlertid mellem landenes regioner. I det følgende ses nærmere
på disse variationer for kernearbejdsstyrken og gruppen af margi-
naliserede.

Figur 1 viser hvor stor en andel af befolkningen i alderen 18-66
år, der er i kernearbejdsstyrken inden for forskellige regioner i
1990 og 1994.

Begge ekstremer med hensyn til andele i kernearbejdsstyrken i
1990 og 1994 er repræsenteret i hovedstadsområdet. Københavns
Kommune har således den laveste andel i kernearbejdsstyrken både i
1990 og 1994, mens Roskilde Amt har den højeste andel. Antallet i
de to områder er henholdsvis ca. 185.000 og ca. 110.000 personer,
svarende til ca. 60 og 75 pct. af samtlige 18-66-årige.



Figur 1. Andele i kernearbejdsstyrken fordelt på regioner,
1990 og 1994.
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Som det fremgår af figur 2 er der relativt store regionale forskelle i
andelen af marginaliserede som helhed.

Københavns Kommune, Storstrøms Amt samt Nordsjællands
Amt er blandt de regioner, der har den største andel, mens ande-
len i Ringkøbing, Viborg og Ribe Amter er betydelig mindre.

Betragtes de forsikrede og ikke forsikrede særskilt, er den relative
fordeling af de forsikrede marginaliserede på regioner stort set den
samme som for marginalgruppen som helhed.

De ikke forsikrede marginaliserede udgør en særlig stor andel i
Københavns og Frederiksberg Kommuner samt i Århus Amt.
Københavns Kommune har som den eneste region i landet et
større antal ikke forsikrede end forsikrede marginaliserede i 1994.
Viborg og Ringkøbing Amter har en særlig lille andel ikke forsik-
rede marginaliserede.

Beregnes de relative ændringer i det absolutte antal af forsikrede
og ikke forsikrede marginaliserede (jf. tabel 1.1-1.23 i bilaget) ses
det, at størst relativ stigning i antallet af forsikrede marginalisere-



Figur 2. Andele i marginalgruppen fordelt på regioner,
1990 og 1994.
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de forekommer i Frederiksborg Amt, hvor antallet er øget fra
4.400 til 8.100 personer, svarende til en stigning på 86 pct., lige-
ledes ligger resten af Hovedstadsområdet og Bornholm klart over
landsgennemsnittet med en stigning på 51 pct.

Fyn og Ribe Amt har den mindste stigning i antal af forsikrede
marginaliserede, idet antallet er øget med henholdsvis 30 og 34
pct.



Figur 3. Højt uddannedes andel i kernearbejdsstyrken ift. lavt 
uddannedes andel fordelt på regioner, 1994.
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For de ikke forsikrede marginaliserede har Århus Amt den største
relative stigning med 86 pct. Hovedstadsområdet, fraregnet Ros-
kilde Amt, har også store stigninger, der er mellem ca. 35 og 55
pct. Sønderjyllands Amt har, som de eneste, et fald på 1 pct. Re-
sten af Syd- og Vestjylland har generelt lave stigninger i antallet af
ikke forsikrede marginaliserede.

Sammenholdes figur 1 og 2 ses der tendenser til, at de amter, der
har en stor andel i kernearbejdsstyrken, har en lille andel i margi-
nalgruppen og omvendt.

3.2. Uddannelse
De 18-66-årige er fordelt efter uddannelse og arbejdsmarkedssta-
tus i tabel 2.1-2.23 i bilaget.

Både for hele landet under et og for de enkelte regioner gælder, at
højere uddannede klarer sig bedre på arbejdsmarkedet end perso-
ner med kort eller ingen erhvervskompetencegivende uddannel-
se. Rangordningen af uddannelsens betydning for personernes1)

arbejdsmar kedstilknytning er stort set den samme i 1990 og
1994. I det følgende kommenteres derfor kun resultaterne for
1994.
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For landet som helhed gælder, at mellem 50 og 70 pct. af perso-
ner uden erhvervskompetencegivende uddannelse var i kernear-
bejdsstyrken, mens andelen for personer med en videregående ud-
dannelse var oppe på 80-83 pct.

Med hensyn til marginalisering er mønstret modsat. De højt ud-
dannede har en risiko på 2-3 pct. for at havne i gruppen af forsik-
rede marginaliserede og på kun 0,3-0,6 pct. for at komme i grup-
pen af ikke forsikrede marginaliserede. Sammenlignet hermed har
personer uden en erhvervskompetencegivende uddannelse dobbelt
så stor risiko for at havne i gruppen af forsikrede marginaliserede
og 10 gange større sandsynlighed for at havne i gruppen af ikke
forsikrede marginaliserede.

Ses der på kernearbejdsstyrken skiller Københavns Kommune og i
mindre grad Århus Amt sig ud ved at have den laveste andel
blandt de højt uddannede i denne arbejdsmarkedsgruppe. Roskil-
de og Ringkøbing Amter har omvendt de højeste andele i kernear-
bejdsstyrken blandt de højtuddannede.

Den regionale variation i den uddannelsesbetingede marginalise-
ringsrisiko er lille og behandles derfor ikke nærmere.

Uddannelsesgruppernes relative sandsynlighed for at optræde i en
given arbejdsmarkedsgruppe kan også måles ved dens relative an-
del i gruppen.

I det følgende betragtes ratioen mellem andelen af højt uddanne-
de (med en videregående uddannelse) og andelen af lavt uddanne-
de (uden en erhvervskompetencegivende uddannelse) i henholds-
vis kernearbejdsstyrken, gruppen af forsikrede marginaliserede og
gruppen af ikke forsikrede marginaliserede. Ratioen beregnes ud
fra oplysninger i bilagstabel 2.2-2.17.

For alle regioners vedkommende har de højt uddannede en højere
andel i kernearbejdsstyrken sammenlignet med de lavt uddanne-
de, jf. figur 3. Forholdet mellem andelene er således i alle regioner
over 1. Der er ikke tale om nogen særlig stor variation mellem re-
gioner. I Roskilde, Ringkøbing og Frederiksborg Amter er afstan-
den mellem de to uddannelsesgrupper mindst, idet højt uddanne-
des andel er ca. 30 pct. højere end lavt uddannedes andel. I den
øvre ende ses Storstrøms Amt, Fyn og Nordjyllands Amt, hvor
fordelen ved høj uddannelse slår lidt hårdere igennem. Sammen-



Figur 4. Lavt uddannedes andel i gruppen af forsikrede 
marginaliserede ift. højt uddannedes andel fordelt

på regioner, 1994.
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lignet med de højt uddannede klarer de lavt uddannede sig altså
dårligere i kernearbejdsstyrken i disse områder.

I figur 4 er vist forholdet mellem lavt og højt uddannedes andel i
gruppen af forsikrede marginaliserede. Niveauet er højere og det
samme gælder forskellene mellem regioner. Igen er ratioen i alle
regioner højere end 1, hvilket betyder, at lavt uddannede, sam-
menlignet med højt uddannede, i alle regioner har en højere sand-
synlighed for at havne i denne gruppe af marginaliserede.

Storbyområder som Københavns og Frederiksberg Kommuner
samt Århus Amt har en ratio mellem 1,3 og 1,6, mens Sønderjyl-
lands, Vestsjællands og Nordjyllands Amter ligger højest, med en
ratio på mellem 2,6 og 2,8. Det betyder, at for de forsikrede mar-
ginaliserede er marginaliseringsproblemet mere jævnt fordelt på
uddannelsesgrupper i de regioner, hvor der er flest marginalisere-
de.

Ses der på den tilsvarende ratio for ikke forsikrede marginaliserede
bliver variationen mellem landsdelene endnu større og på et høje-
re niveau, jf. figur 5. Københavns og Frederiksberg Kommuner
samt Nordjyllands Amt er lavest placeret, idet ratioen i disse om-
råder er 8-9. Det betyder, at personer uden erhvervsuddannelse



Figur 5. Lavt uddannedes andel i gruppen af ikke forsikrede 
marginaliserede ift. højt uddannedes andel fordelt

på regioner, 1994.
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har 8-9 gange højere risiko for at havne i gruppen af ikke forsikre-
de marginaliserede sammenlignet med personer med en videregå-
ende uddannelse.

I Sønderjyllands, Viborg og Ringkøbing Amter er forskellen helt
oppe på 22-30. Det skal dog bemærkes at de højt uddannede i
disse områder kun har en risiko på omkring 1 promille for at være
i gruppen af ikke forsikrede marginaliserede.

I de amter hvor marginaliseringsproblemet er mindst udgør de
lavt uddannede således en markant større andel af gruppen med
ikke forsikrede marginaliserede.

3.3. Mobilitet mellem arbejdsmarkedsgrupper
med udgangspunkt i 1990
I det følgende belyses mobiliteten mellem de 6 forskellige arbejds-
markedsgrupper. Det sker først med udgangspunkt i 1990 og der-
efter med udgangspunkt i 1994. Der fokuseres primært på mobi-
liteten mellem de marginaliserede og kernearbejdsstyrken og om-
vendt. Analyserne begrænses til de 18-48-årige, fordi tilbagetræk-
ningen i aldersgruppen ikke er særligt omfattende.

Analysen svarer til Ingerslev & Pedersen (1996), der giver en mere
omfattende gennemgang af resultaterne for hele landet.
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Blandt de aktive på arbejdsmarkedet som helhed er kernearbejds-
styrken den mest stabile gruppe i 1990. Hele 84 pct. af dem, der
befandt sig i gruppen i 1990, var stadig i gruppen i 1994, jf. tabel
3.1 i bilaget. Kun 2½ pct. overgik i den mellemliggende periode
til gruppen af marginaliserede, mens knap 10 pct. fik en løs til-
knytning til arbejdsmarkedet.

Marginalgruppen udviser nogen grad af mobilitet, men der er for-
skel på de forsikrede og de ikke forsikrede. Gruppen af ikke for-
sikrede marginaliserede i 1990 udviser således en mindre mobili-
tet, idet hver anden stadig var at finde i gruppen i 1994, mens det
samme var tilfældet for en tredjedel af de forsikrede marginalisere-
de. Mobiliteten mellem de to marginalgrupper er for begges ved-
kommende 7 pct.

Der er ligeledes forskel mellem de forsikrede og de ikke forsikrede
marginaliserede, når det gælder de to gruppers integration på og
udstødelse fra arbejdsmarkedet. Mens knap halvdelen af de forsik-
rede efter 4 år kan betegnes som enten løst tilknyttede eller i ker-
nearbejdsstyrken, så gælder det kun godt 20 pct. af de ikke forsik-
rede. Omvendt er ca. 15 pct. af de ikke forsikrede i 1990 kommet
over på permanent offentlig forsørgelse, mens den tilsvarende an-
del er under 5 pct. for de forsikrede marginaliserede. Gruppen af
ikke forsikrede marginaliserede kan således betegnes som en grup-
pe, der har vanskeligere ved at komme ud af marginalisering og

ind i en mere stabil tilknytning til arbejdsmarkedet. Det nævnte
generelle mønster for hele landet genfindes stort set for alle regio-
ner, men dog i varierende grad.

Kernearbejdsstyrken i Ribe og Roskilde Amter har således fasthol-
delsessandsynligheder, som er ca. 2 procentpoint højere end
landsgennemsnittet. Det modsvares bl.a. af, at kernearbejdskraf-
ten i Ribe Amt har mindst sandsynlighed for at havne som ikke
forsikret marginaliseret eller som løst tilknyttet arbejdsmarkedet.

Den mindste fastholdelse observeres for Københavns Kommune
og i mindre grad for Bornholm, hvor henholdsvis 81 og knap 83
pct. af kernearbejdsstyrken i 1990 også var i gruppen i 1994. Det
hænger bl.a. sammen med, at den københavnske kernearbejds-
kraft har den højeste risiko i landet for at overgå til begge grupper
af marginaliserede, og kernearbejdskraften på Bornholm den høje-
ste risiko for havne i gruppen af løst tilknyttede.
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Samlet kan der ikke siges at være større variation for kernearbejds-
styrken i 1990. Derimod er de regionale forskelle større for de
marginaliseredes vedkommende.
De forsikrede marginaliserede i Vejle og Ringkøbing Amter slip-
per oftest ud af marginalisering og ind i kernearbejdsstyrken, idet
overgangssandsynlighederne er henholdsvis 4 og 3 procentpoint
over landsgennemsnittet. Ringkøbing Amt har samtidig den lave-
ste fastholdelse i gruppen af forsikrede marginaliserede med 23
pct., mod 32 pct. for landet som helhed.

Sammen med Ribe Amt har Ringkøbing Amt også den højeste
overgang fra forsikret marginaliseret til løst tilknyttet, idet chan-
cerne er omkring 45 pct., hvilket er ca. 8 procentpoint over gen-
nemsnittet. Begge amter optræder også med den laveste fasthol-
delse for forsikrede marginaliserede, som er 8-9 procentpoint un-
der landsgennemsnittet.

Den højeste fastholdelsessandsynlighed for de forsikrede margina-
liserede forekommer på Sjælland, hvor Københavns Kommune og
Storstrøms Amt har sandsynligheder på ca. 35 pct.

De forsikrede marginaliseredes risiko for at havne som ikke forsik-
ret marginaliseret er højest i Københavns og Frederiksborg Amter.

Udstødelsessandsynlighederne varierer ikke særligt kraftigt mel-
lem amterne for de forsikrede marginaliseredes vedkommende.
Det er derimod tilfældet for de ikke forsikrede marginaliserede.
På Bornholm og i Viborg Amt er risikoen for at komme over på
permanent offentlig forsørgelse 5-8 procentpoint over landsgen-
nemsnittet, mens den i Ribe, Vejle og Århus Amter er 2-3 pro-
centpoint under gennemsnittet.

Formentlig er det en del af årsagen til, at fastholdelsen i gruppen
af ikke forsikrede marginaliserede er lavest på Bornholm og i Vi-
borg Amt. Lav fastholdelse i Ringkøbing Amt hænger omvendt
sammen med, at regionen med 23 pct. har den højeste overgangs-
sandsynlighed fra gruppen af ikke forsikrede marginaliserede til
løst tilknyttede, mens landsgennemsnittet er 16 pct.

Med et niveau på 4-5 procentpoint over gennemsnittet har Fre-
deriksborg, Vejle og Københavns Amt den højeste fastholdelses-
grad blandt de ikke forsikrede marginaliserede.
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3.4. Mobilitet mellem arbejdsmarkedsgrupper
med udgangspunkt i 1994
Formålet med denne mobilitetsanalyse er at fastslå, hvordan ker-
nearbejdsstyrken og de marginaliserede i 1994 er sammensat med
hensyn til arbejdsmarkedsgrupper i 1990.

Som nævnt tidligere har kernearbejdsstyrken en høj fastholdelse i
1990. Det gælder også for 1994, jf. tabel 4.1-4.23 i bilaget. 75
pct. af kernearbejdsstyrken i 1994 var også i kernearbejdsstyrken i
1990, mens ca. 0,7 pct. blev rekrutteret fra de forsikrede margina-
liserede, og 0,3 pct. kom fra en status i 1990, som ikke forsikret
marginaliseret. Kernearbejdsstyrken og løst tilknyttede bidrog
med hver ca. en tredjedel af personerne i gruppen med forsikrede
marginaliserede, mens de forsikrede marginaliserede og ikke for-
sikrede leverede henholdsvis 20 og 5 pct. De ikke forsikrede mar-
ginaliserede bestod primært af tidligere ikke forsikrede marginali-
serede samt af personer med en løs tilknytning til arbejdsmarkedet
eller var alternativt forsørgede i 1990.

I storbyregionerne Københavns Kommune og i mindre grad År-
hus Amt havde kernearbejdsstyrken i 1994 den mindste rekrut-
tering fra kernearbejdsstyrken i 1990. Derimod havde kernear-
bejdsstyrken i hovedstaden den største rekruttering fra alternativt
forsørgede, indvandrede samt personer under 18 år. Det kan skyl-
des en høj integration af disse grupper, men det kan også skyldes
en overrepræsentation af grupperne i området. Kernearbejdsstyr-
ken i 1994 i naboamterne Frederiksborg, Roskilde og København
havde den højeste andel af gengangere i forhold til 1990.

Frederiksborg og Roskilde Amter havde også den største rekrut-
tering fra kernearbejdsstyrken, når det gælder de forsikrede margi-
naliserede, idet andelene er 8-9 procentpoint over landsgennem-
snittet. En undergennemsnitlig andel stammer derimod fra de løst
tilknyttede og de forsikrede marginaliserede. I disse amter blev alt-
så en særlig stor andel af de forsikrede marginaliserede rekrutteret
blandt de stærkeste på arbejdsmarkedet.

For de ikke forsikrede marginaliserede i 1994 er der en geografisk
større variation med hensyn til andelen, der kommer fra gruppen
af ikke forsikrede marginaliserede i 1990. I Ribe og Vejle Amter
var 47 pct. således gengangere i denne arbejdsmarkedsgruppe i
1990, mens det kun gjaldt for godt 30 pct. i Århus Amt og Fre-
deriksberg Kommune.



 21|||||||||

3.5. Branche i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994
I dette afsnit undersøges, hvorledes branchetilknytningen i 1990
påvirker sandsynligheden for at havne i forskellige arbejdsmarkeds-
grupper i 1994. Analysen kan give et indtryk af, om bestemte er-
hverv er særligt “gode” til at holde ansatte fast i kernearbejdsstyr-
ken, eller om de er medvirkende til marginalisering. Sammenhæng
mellem marginalisering og branchetilknytning er tidligere belyst i
Ingerslev & Pedersen (1996) og Hussain & Geerdsen (1998).

Analysen tager udgangspunkt i den gruppe af personer på arbejds-
markedet, der tilhører kernearbejdsstyrken i 1990. I forhold til
den tidligere analyserede befolkningsgruppe (jf. afsnit 3.1) ses ker-
nearbejdsstyrken i 1994 generelt at have en højere andel, mens de
marginaliserede udgør en væsentlig mindre andel af den analysere-
de befolkningsgruppe. Blandt dem, der kan placeres i en af de 6
arbejdsmarkedsgrupper, var godt 80 pct. stadig i kernearbejdsstyr-
ken i 1994, mens knap 2½ pct. var forsikrede marginaliserede, og
ca. ½ pct. var ikke forsikrede marginaliserede.

Fordeles kernearbejdsstyrken på brancher i 1990 og arbejdsmar-
kedsstatus i 1994 viser det sig, at fremstilling havde den mindste
fastholdelsesandel i kernearbejdsstyrken (5,7 procentpoint under
gennemsnittet), mens offentlige tjenester lå højest (3 procentpoint
over landsniveauet). For de primære erhverv og service lå fasthol-
delsesandelen på gennemsnittet.

Privat service havde den højeste andel af personer, der overgik til
gruppen af ikke forsikrede marginaliserede. Hvad angår de forsik-
rede marginaliserede havde den primære og den offentlige sektor
den laveste andel, som overgik til denne gruppe, mens fremstilling
har den højeste andel. Resultaterne er i rimelig overensstemmelse
med resultaterne i Hussain & Geerdsen (1998).

Den detaljerede regionale fordeling på brancher er vist i tabel 5.1-
5.23 i bilaget. Her nævnes nogle af de mest markante afvigelser
fra landsgennemsnittet.

Københavns Kommune og Bornholm har for primære erhverv den
laveste fastholdelse i kernearbejdsstyrken, idet andelen er ca. 10
procentpoint under landsgennemsnittet. Frederiksborg og Ring-
købing Amter er derimod ca. 5 pct. over gennemsnittet. Roskilde
og Storstrøms Amter har en højere andel, der overgår fra kernear-
bejdsstyrken i 1990 til forsikrede marginaliserede i 1994. Noget
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under gennemsnittet observeres Viborg, Vejle og Ringkøbing Am-
ter samt Fyn. Derimod har Viborg, sammen med Københavns
Kommune og Bornholm, højest overgangssandsynlighed til grup-
pen af ikke forsikrede marginaliserede, inden for dette
beskæftigelsesområde.

Inden for fremstilling har Ringkøbing Amt igen den højeste fast-
holdelsesandel, mens Københavns Kommune og Bornholm tilsva-
rende igen har den laveste fastholdelsesandel i kernearbejdsstyr-
ken. I Københavns Kommune overgår den største andel til grup-
pen af forsikrede marginaliserede når beskæftigelsen i 1990 var
inden for fremstilling, mens andelen er lavest i Ringkøbing Amt.

3.6. Branchetilknytning i 1994 for de marginaliserede
i 1990
Gruppen af marginaliserede var i 1990 knap 255.000 personer, jf.
afsnit 3.1. Af disse var knap 60.000 enten i kernearbejdsstyrken
eller løst tilknyttet arbejdsmarkedet i 1994. Disse personers bran-
chetilknytning i 1994 analyseres i dette afsnit. Analysen giver et
indtryk af hvilke erhverv, som opsuger de arbejdsmarkedsmargi-
naliserede.

Halvdelen af de marginaliserede, som kom mere eller mindre sta-
bilt ind på arbejdsmarkedet, fandt beskæftigelse inden for den of-
fentlige sektor eller privat servicevirksomhed. Fremstillingserhver-
vene stod for knap 15 pct. af integrationen. Godt hver 10. tidli-
gere marginaliseret blev ansat inden for enten byggeriet, renova-
tionvæsenet eller energisektoren.

Rangordningen af de forskellige sektorers integrationsniveau sva-
rer til Hussain & Geerdsen (1998), mens offentlige og private tje-
nester samt fremstilling har en højere andel af de integrerede. For-
skellene hænger givetvis sammen med forskellige definitioner af
stabil beskæftigelse.

Tal for de enkelte regioner findes i tabel 6.1-6.23 i bilaget. Med
undtagelse af den offentlige sektor, er der ikke større regionale for-
skelle med hensyn til den andel, der beskæftiges i en given sektor.

For fremstilling tegner der sig et tydeligt billede med hensyn til,
hvor de forsikrede marginaliserede integreres. I Østdanmark be-
skæftiges således en mindre andel inden for fremstilling sammen-
lignet med landsgennemsnittet, som ligger op til 1,3 procentpoint
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højere. De jyske og fynske fremstillingsvirksomheder opsuger der-
imod en større andel af de forsikrede marginaliserede, idet andele-
ne overstiger gennemsnittet med op til 1,6 procentpoint. Den
samme tendens, men i lidt svagere omfang, genfindes for de ikke
forsikredes vedkommende.

Det omvendte mønster findes for privat service. Marginaliserede
på Sjælland og Bornholm har således en overgennemsnitlig sand-
synlighed for at blive beskæftiget inden for privat service, mens
det modsatte er tilfældet for stort set alle regioner i Jylland og på
Fyn. Mønstret er specielt tydeligt for de ikke forsikredes vedkom-
mende. Forskellene kan hænge sammen med den strukturelle æn-
dring i industrivirksomhedernes lokalisering øst på.

Tendenserne er mindre tydelige og forskellene mellem regioner
større med hensyn til integration i den offentlige sektor. De tidli-
gere forsikrede marginaliserede på Bornholm og i Roskilde Amt
beskæftiges i højere grad inden for det offentlige, mens det i min-
dre omfang er tilfældet i Ringkøbing, Sønderjyllands og Viborg
Amter.

Ses der alene på de forsikrede marginaliserede har Ringkøbing og
Sønderjyllands Amter også en relativt lav andel, der beskæftiges
inden for den offentlige sektor, mens Bornholm og storbyregioner
som Århus Amt og Københavns Kommune har en andel højere
end gennemsnittet. Det kan hænge sammen med, at disse regio-
ner i højere grad benytter sig af jobtilbud i den offentlige sektor.

3.7. Sammenfatning
Sammenfattende kan man konkludere, at de marginaliserings-
mønstre, der i 1990 og 1994 kan konstateres for landet som hel-
hed, genfindes på det regionale niveau. Der eksisterer imidlertid
også væsentlige regionale forskelle.

Marginaliseringsproblemerne er således tydeligvis større i nogle
regioner end i andre.

Københavns Kommune har den laveste andel af personer i kerne-
arbejdsstyrken og har desuden vanskeligst ved at fastholde perso-
nerne i gruppen. Samtidig har Københavns Kommune - sammen
med Nordjyllands Amt og Storstrøms Amt - en stor andel margi-
naliserede, der i større udstrækning end i de øvrige regioner ved-
bliver at være marginaliserede.
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Endelig har Københavns Kommune, ligesom Frederiksberg Kom-
mune og Århus Amt en særlig stor andel ikke forsikrede margina-
liserede, der er de allervanskeligst stillede blandt de ledige på ar-
bejdsmarkedet.

Det gælder generelt inden for alle regioner, at sammenlignet med
de forsikrede marginaliserede er der færre af de ikke forsikrede
marginaliserede, der forlader marginalgruppen. Desuden er der
færre af de ikke forsikrede end af de forsikrede, der kommer i
beskæftigelse, når de forlader marginalgruppen. Fastholdelsen af
de ikke forsikrede i marginalgruppen er dog særlig stor i Køben-
havns Kommune og i Frederiksborg og Vejle Amt.
 
Omvendt finder man en mindre andel marginaliserede i Ringkø-
bing, Viborg og Ribe Amt. I Ringkøbing og Ribe Amt er der
samtidig en mindre andel, der fastholdes i marginalisering og i
Ringkøbing og Vejle Amt en større tilbøjelighed til, at personer i
marginalgruppen overgår til kernearbejdsstyrken.

Generelt er der således en sammenhæng mellem marginaliserings-
problemernes omfang og ledighedsniveauet for de enkelte regio-
ner. Der findes dog også eksempler på, at denne sammenhæng
ikke er entydig. Undtagelserne synes især at gælde de ikke forsik-
rede marginaliserede. Der findes således en særlig stor andel af
denne gruppe i storbyområderne. Desuden ses det, at Københavns
naboamt, Frederiksborg, har vanskeligt ved at bringe de ikke
forsikrede marginaliserede ud af marginaliseringen.

I alle regioner klarer de højt uddannede sig bedre på arbejdsmar-
kedet end de lavtuddannede. Analysen peger imidlertid på, at
marginaliseringsproblemerne er mere jævnt fordelt på uddannel-
sesgrupper i amter, hvor relativt mange er marginaliserede og her-
under i storbyområderne. Omvendt udgør de lavt uddannede en
markant større andel af de ikke forsikrede marginaliserede i de
amter, hvor marginaliseringsproblemerne er mindst.

Marginaliseringsproblemernes regionale fordeling afspejles også i
analysen af kernearbejdskraftstyrkens fordeling på brancher i 1990
og arbejdsmarkedsgrupper i 1994. Fastholdelse i kernearbejdsstyr-
ken inden for fremstilling og primære erhverv er således høj i
Ringkøbing Amt, mens nabokommunen København har den la-
veste andel. Desuden er overgangssandsynligheden fra kernear-



 25|||||||||

bejdsstyrke til forsikret marginaliseret inden for fremstilling højest
i Københavns Kommune og lavest i Ringkøbing Amt.

Endelig peger analysen på væsentlige regionale forskelle med hen-
syn til, hvilke erhverv der integrerer personer med lange ledig-
hedsperioder. Der ses således en tydelig tendens til, at Vestdan-
mark i højere grad integrerer inden for fremstillingsvirksomhed
sammenlignet med Østdanmark, der integrerer inden for privat
service.





 27|||||||||

Bilag

Tabel 1.1.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Hele landet

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 2.254.537 2.201.622

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 383.412 429.467

Marginalgruppen, forsikrede 102.397 155.040

Marginalgruppen, ikke forsikrede 76.099 99.680

Permanent offentligt forsørgede 330.849 369.660

Alternativ forsørgelse 186.484 149.761

I alt 3.333.778 3.405.230

Tabel 1.2.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Københavns Kommune

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 182.479 186.567

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 36.956 46.853

Marginalgruppen, forsikrede 10.842 18.146

Marginalgruppen, ikke forsikrede 13.511 18.958

Permanent offentligt forsørgede 35.303 32.450

Alternativ forsørgelse 18.579 17.999

I alt 297.670 320.973
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Tabel 1.3.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Frederiksberg Kommune

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 36.642 39.272

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 5.345 6.728

Marginalgruppen, forsikrede 1.577 2.523

Marginalgruppen, ikke forsikrede 1.621 2.209

Permanent offentligt forsørgede 5.045 4.870

Alternativ forsørgelse 2.878 2.650

I alt 53.108 58.252

Tabel 1.4.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Københavns Amt

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 295.749 271.245

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 33.375 38.478

Marginalgruppen, forsikrede 9.031 15.360

Marginalgruppen, ikke forsikrede 9.227 13.047

Permanent offentligt forsørgede 33.647 36.849

Alternativ forsørgelse 19.450 14.401

I alt 400.479 389.380

Tabel 1.5.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Frederiksborg Amt

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 169.826 162.340

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 20.230 23.849

Marginalgruppen, forsikrede 4.367 8.138

Marginalgruppen, ikke forsikrede 4.182 6.443

Permanent offentligt forsørgede 17.204 20.451

Alternativ forsørgelse 10.642 7.913

I alt 226.451 229.134
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Tabel 1.6.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Roskilde Amt

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 111.287 108.955

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 12.459 15.612

Marginalgruppen, forsikrede 3.055 5.319

Marginalgruppen, ikke forsikrede 2.868 3.971

Permanent offentligt forsørgede 9.765 12.186

Alternativ forsørgelse 6.273 4.490

I alt 145.706 150.532

Tabel 1.7.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Vestsjællands Amt

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 119.399 115.372

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 21.988 23.650

Marginalgruppen, forsikrede 7.082 9.748

Marginalgruppen, ikke forsikrede 4.831 5.450

Permanent offentligt forsørgede 17.682 22.145

Alternativ forsørgelse 8.083 6.087

I alt 179.065 182.452

Tabel 1.8.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Storstrøms Amt

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 100.981 96.576

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 19.955 21.667

Marginalgruppen, forsikrede 6.425 9.504

Marginalgruppen, ikke forsikrede 3.445 4.393

Permanent offentligt forsørgede 20.194 22.885

Alternativ forsørgelse 7.637 5.408

I alt 158.637 160.434
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Tabel 1.9.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Bornholms Amt

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 18.192 16.540

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 4.143 4.274

Marginalgruppen, forsikrede 723 1.252

Marginalgruppen, ikke forsikrede 544 574

Permanent offentligt forsørgede 3.489 3.771

Alternativ forsørgelse 1.215 868

I alt 28.306 27.280

Tabel 1.10.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Fyns Amt

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 184.266 181.426

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 37.149 41.011

Marginalgruppen, forsikrede 10.813 14.065

Marginalgruppen, ikke forsikrede 7.166 9.213

Permanent offentligt forsørgede 32.640 37.225

Alternativ forsørgelse 15.625 12.957

I alt 287.658 295.897

Tabel 1.11.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Sønderjyllands Amt

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 106.864 104.118

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 16.850 18.338

Marginalgruppen, forsikrede 5.098 7.225

Marginalgruppen, ikke forsikrede 2.820 2.792

Permanent offentligt forsørgede 18.013 20.036

Alternativ forsørgelse 8.072 5.334

I alt 157.718 157.843
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Tabel 1.12.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Ribe Amt

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 93.222 92.388

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 17.442 16.925

Marginalgruppen, forsikrede 3.641 4.894

Marginalgruppen, ikke forsikrede 2.564 2.624

Permanent offentligt forsørgede 13.821 15.548

Alternativ forsørgelse 6.422 5.231

I alt 137.113 137.611

Tabel 1.13.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Vejle Amt

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 142.144 140.898

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 23.906 26.259

Marginalgruppen, forsikrede 5.937 9.162

Marginalgruppen, ikke forsikrede 4.741 5.538

Permanent offentligt forsørgede 21.036 23.125

Alternativ forsørgelse 10.328 7.678

I alt 208.093 212.661

Tabel 1.14.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Ringkøbing Amt

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 118.820 116.597

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 18.511 20.055

Marginalgruppen, forsikrede 3.492 4.836

Marginalgruppen, ikke forsikrede 2.165 2.416

Permanent offentligt forsørgede 16.381 17.731

Alternativ forsørgelse 7.688 5.852

I alt 167.057 167.488
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Tabel 1.15.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Århus Amt

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 254.948 253.896

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 48.581 56.649

Marginalgruppen, forsikrede 12.636 20.269

Marginalgruppen, ikke forsikrede 7.077 13.194

Permanent offentligt forsørgede 36.274 39.023

Alternativ forsørgelse 23.589 18.943

I alt 383.104 401.975

Tabel 1.16.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Viborg Amt

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 95.621 93.389

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 16.842 17.300

Marginalgruppen, forsikrede 3.177 4.668

Marginalgruppen, ikke forsikrede 1.615 1.793

Permanent offentligt forsørgede 17.062 18.789

Alternativ forsørgelse 6.652 4.669

I alt 140.969 140.607

Tabel 1.17.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Nordjyllands Amt

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 192.488 186.037

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 43.283 46.493

Marginalgruppen, forsikrede 14.094 19.417

Marginalgruppen, ikke forsikrede 5.607 6.122

Permanent offentligt forsørgede 32.667 36.402

Alternativ forsørgelse 15.243 12.295

I alt 303.382 306.765
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Tabel 1.18.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Bopæl uoplyst

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 31.608 36.005

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 6.398 5.327

Marginalgruppen, forsikrede 408 516

Marginalgruppen, ikke forsikrede 2.115 941

Permanent offentligt forsørgede 626 6.173

Alternativ forsørgelse 18.108 16.985

I alt 59.263 65.947

Tabel 1.19.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Storbyområder i alt

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 427.169 433.380

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 87.596 106.140

Marginalgruppen, forsikrede 26.221 40.071

Marginalgruppen, ikke forsikrede 24.576 36.970

Permanent offentligt forsørgede 73.708 73.834

Alternativ forsørgelse 45.360 42.210

I alt 684.630 732.606

Anm.: Storbyområder dækker Storkøbenhavn (Københavns Kommune, Frederiksberg Kommune og Københavns Amt) samt

Odense Kommune, Århus Kommune og Aalborg kommune.

Tabel 1.20.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Storkøbenhavn

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 182.479 186.567

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 36.956 46.853

Marginalgruppen, forsikrede 10.842 18.146

Marginalgruppen, ikke forsikrede 13.511 18.958

Permanent offentligt forsørgede 35.303 32.450

Alternativ forsørgelse 18.579 17.999

I alt 297.670 320.973
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Tabel 1.21.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Odense Kommune

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 69.684 70.289

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 14.542 16.908

Marginalgruppen, forsikrede 4.343 5.826

Marginalgruppen, ikke forsikrede 4.224 5.823

Permanent offentligt forsørgede 12.750 14.038

Alternativ forsørgelse 7.166 6.807

I alt 112.709 119.690

Tabel 1.22.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Århus Kommune

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 113.017 114.298

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 22.367 26.941

Marginalgruppen, forsikrede 5.818 9.669

Marginalgruppen, ikke forsikrede 3.748 8.945

Permanent offentligt forsørgede 14.843 15.468

Alternativ forsørgelse 13.482 11.585

I alt 173.275 186.905

Tabel 1.23.

De 18-66-årige fordelt efter arbejdsmarkedstilknytning 1990 og 1994.

Aalborg Kommune

  1990 1994

Kernearbejdsstyrken 61.988 62.227

Løst tilknyttede arbejdsstyrken 13.731 15.439

Marginalgruppen, forsikrede 5.217 6.430

Marginalgruppen, ikke forsikrede 3.094 3.244

Permanent offentligt forsørgede 10.813 11.878

Alternativ forsørgelse 6.133 5.820

I alt 100.976 105.039
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Tabel 2.1.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Hele landet

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 52,8 11,6 4,1 3,6 20,6 7,2 100,0

10. klasse 61,1 18,0 5,3 5,5 6,3 3,8 100,0

Almen gymnasial 65,4 12,5 2,1 2,2 1,7 16,0 100,0

Erh.gym.+basisudd. 55,0 24,7 5,3 6,0 2,3 6,6 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 79,5 9,8 2,4 0,7 4,9 2,7 100,0

 Jern og metal 82,3 8,9 1,9 1,0 4,3 1,6 100,0

 Bygge og anlæg 75,8 13,4 2,1 1,2 5,7 1,8 100,0

 Øvrige erhv.udd. 74,3 12,1 2,5 1,2 7,1 2,9 100,0

Videregående udd.:

 kort 79,2 10,8 1,9 0,6 2,5 5,0 100,0

 mellemlang 84,3 5,2 1,0 0,3 2,3 6,9 100,0

 lang 80,3 7,3 1,7 0,5 1,0 9,2 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 49,6 12,2 6,0 5,2 21,4 5,6 100,0

10. klasse 59,0 16,4 5,9 6,0 7,7 5,0 100,0

Almen gymnasial 68,1 13,6 2,3 2,1 1,7 12,1 100,0

Erh.gym.+basisudd. 61,8 20,1 5,1 4,9 2,2 5,9 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 72,9 12,1 4,5 0,9 7,4 2,3 100,0

 Jern og metal 74,6 11,6 3,8 1,3 6,7 2,0 100,0

 Bygge og anlæg 67,6 16,7 3,8 1,5 8,3 2,1 100,0

 Øvrige erhv.udd. 69,1 12,3 4,1 1,4 10,4 2,7 100,0

Videregående udd.:

 kort 80,0 9,8 2,9 0,6 4,2 2,5 100,0

 mellemlang 83,3 7,0 2,0 0,3 4,1 3,3 100,0

 lang 82,1 9,2 3,0 0,5 1,8 3,4 100,0
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Tabel 2.2.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Københavns Kommune

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 44,7 12,4 4,9 7,1 23,9 6,9 100,0

10. klasse 55,5 18,9 5,3 10,4 6,3 3,5 100,0

Almen gymnasial 63,4 15,6 3,6 4,2 2,0 11,3 100,0

Erh.gym.+basisudd. 50,3 24,9 5,1 10,6 2,8 6,4 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 76,8 8,6 2,2 1,5 7,8 3,1 100,0

 Jern og metal 72,5 10,8 3,0 2,7 8,5 2,5 100,0

 Bygge og anlæg 67,0 15,5 3,2 4,1 8,1 2,0 100,0

 Øvrige erhv.udd. 67,6 11,8 2,8 2,8 11,4 3,6 100,0

Videregående udd.:

 kort 73,8 13,8 3,0 1,2 2,9 5,3 100,0

 mellemlang 80,3 7,6 1,5 0,5 2,3 7,8 100,0

 lang 75,2 9,8 2,4 0,7 0,8 11,1 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 41,8 14,0 7,8 10,8 20,1 5,4 100,0

10. klasse 50,7 18,5 6,8 12,0 6,8 5,4 100,0

Almen gymnasial 66,6 14,0 2,6 2,6 1,4 12,8 100,0

Erh.gym.+basisudd. 54,5 22,3 5,4 8,9 1,7 7,2 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 69,4 11,8 4,9 1,9 9,4 2,6 100,0

 Jern og metal 62,7 13,8 6,5 3,4 10,1 3,6 100,0

 Bygge og anlæg 55,0 21,9 6,4 4,4 9,4 2,8 100,0

 Øvrige erhv.udd. 61,0 13,8 5,2 3,6 13,1 3,3 100,0

Videregående udd.:

 kort 72,3 13,8 5,1 1,2 4,5 3,2 100,0

 mellemlang 77,3 10,9 3,2 0,8 3,3 4,6 100,0

 lang 73,3 15,4 4,7 1,1 1,6 3,9 100,0
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Tabel 2.3.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Frederiksberg Kommune

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 54,1 10,4 3,9 5,2 20,5 5,9 100,0

10. klasse 62,4 15,1 3,9 6,6 7,1 5,0 100,0

Almen gymnasial 69,2 13,1 2,4 3,2 2,3 9,8 100,0

Erh.gym.+basisudd. 55,8 20,4 3,5 8,7 5,4 6,3 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 77,5 7,4 2,4 1,4 8,6 2,8 100,0

 Jern og metal 75,2 10,7 2,8 2,8 6,3 2,1 100,0

 Bygge og anlæg 68,5 13,7 3,2 4,1 8,6 1,8 100,0

 Øvrige erhv.udd. 69,5 11,5 3,0 2,2 9,4 4,4 100,0

Videregående udd.:

 kort 77,7 12,1 3,7 0,6 1,9 4,0 100,0

 mellemlang 83,7 5,6 1,3 0,7 2,7 6,0 100,0

 lang 81,3 7,1 2,2 0,6 0,9 8,0 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 52,0 10,9 6,2 7,7 18,5 4,6 100,0

10. klasse 57,4 14,6 6,4 9,4 7,4 4,8 100,0

Almen gymnasial 70,3 12,7 2,4 2,7 1,5 10,5 100,0

Erh.gym.+basisudd. 58,6 21,3 4,7 7,7 1,4 6,3 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 73,7 9,1 4,0 1,6 8,7 2,8 100,0

 Jern og metal 67,7 11,0 5,6 3,0 9,9 2,8 100,0

 Bygge og anlæg 59,5 18,4 6,6 5,5 7,0 2,9 100,0

 Øvrige erhv.udd. 63,4 12,9 4,6 2,7 13,0 3,4 100,0

Videregående udd.:

 kort 77,4 11,1 4,3 1,2 3,5 2,5 100,0

 mellemlang 81,4 8,5 2,3 0,5 3,7 3,7 100,0

 lang 81,3 10,8 2,9 0,6 1,6 2,9 100,0
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Tabel 2.4.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Københavns Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 57,9 9,8 4,0 4,3 17,8 6,2 100,0

10. klasse 68,5 13,2 3,1 5,4 6,0 3,7 100,0

Almen gymnasial 75,7 7,6 0,8 1,5 2,2 12,1 100,0

Erh.gym.+basisudd. 61,1 20,7 3,1 7,1 2,1 5,9 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 82,7 5,9 1,5 0,8 6,1 3,0 100,0

 Jern og metal 83,6 7,5 1,6 1,2 4,6 1,6 100,0

 Bygge og anlæg 78,7 10,8 1,8 1,2 5,8 1,7 100,0

 Øvrige erhv.udd. 77,7 8,5 1,7 1,4 7,7 3,0 100,0

Videregående udd.:

 kort 83,8 7,3 1,3 0,4 3,5 3,7 100,0

 mellemlang 86,8 3,5 0,8 0,3 2,4 6,2 100,0

 lang 86,8 4,6 1,2 0,3 1,1 6,1 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 51,9 11,6 6,5 6,9 18,3 4,6 100,0

10. klasse 64,6 12,3 4,0 6,5 7,7 4,9 100,0

Almen gymnasial 77,2 8,9 1,8 2,0 2,2 7,9 100,0

Erh.gym.+basisudd. 64,0 18,2 3,8 6,4 2,1 5,5 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 76,1 8,4 3,5 1,2 8,4 2,4 100,0

 Jern og metal 74,8 9,6 3,8 2,0 7,4 2,4 100,0

 Bygge og anlæg 69,8 14,2 3,7 1,9 8,4 1,9 100,0

 Øvrige erhv.udd. 71,0 9,2 3,5 1,8 11,8 2,7 100,0

Videregående udd.:

 kort 83,0 6,6 2,1 0,8 5,0 2,6 100,0

 mellemlang 85,4 5,5 1,9 0,3 3,8 3,1 100,0

 lang 88,1 5,8 2,2 0,3 1,7 2,0 100,0
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Tabel 2.5.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Frederiksborg Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 59,2 10,4 3,1 3,4 17,6 6,3 100,0

10. klasse 69,6 13,9 2,7 4,3 5,9 3,7 100,0

Almen gymnasial 75,6 8,1 0,9 1,0 1,2 13,1 100,0

Erh.gym.+basisudd. 58,9 22,9 2,6 6,0 1,9 7,8 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 83,9 7,1 1,5 0,7 4,4 2,3 100,0

 Jern og metal 85,1 6,8 1,6 1,1 3,7 1,7 100,0

 Bygge og anlæg 78,5 11,8 1,6 1,6 5,0 1,5 100,0

 Øvrige erhv.udd. 78,0 9,9 1,7 1,1 6,4 2,7 100,0

Videregående udd.:

 kort 83,9 7,5 1,3 0,6 2,7 4,0 100,0

 mellemlang 88,2 3,4 0,6 0,2 2,0 5,5 100,0

 lang 88,2 4,5 1,0 0,3 1,4 4,6 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 54,4 11,1 5,2 6,1 18,7 4,5 100,0

10. klasse 65,2 12,9 4,2 5,1 7,3 5,3 100,0

Almen gymnasial 77,1 9,5 1,4 1,8 2,0 8,2 100,0

Erh.gym.+basisudd. 66,8 17,5 3,7 4,9 1,8 5,4 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 75,9 10,2 3,5 1,0 7,2 2,2 100,0

 Jern og metal 77,0 10,3 3,0 1,5 6,5 1,8 100,0

 Bygge og anlæg 69,2 15,4 3,8 2,0 7,6 2,0 100,0

 Øvrige erhv.udd. 70,6 11,2 3,7 2,0 10,1 2,4 100,0

Videregående udd.:

 kort 82,0 7,6 2,6 0,8 4,2 2,8 100,0

 mellemlang 86,8 5,2 1,7 0,3 3,5 2,6 100,0

 lang 87,6 6,0 2,0 0,3 2,3 1,8 100,0
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Tabel 2.6.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Roskilde Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 61,5 10,5 3,2 3,4 15,4 6,0 100,0

10. klasse 73,1 11,9 2,8 5,1 4,1 3,0 100,0

Almen gymnasial 76,4 8,0 1,0 1,2 1,6 11,8 100,0

Erh.gym.+basisudd. 61,7 19,6 3,5 6,9 1,8 6,5 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 85,6 6,9 1,6 0,7 3,0 2,2 100,0

 Jern og metal 87,6 6,1 1,4 0,6 3,0 1,2 100,0

 Bygge og anlæg 81,9 9,7 1,5 1,1 4,0 1,7 100,0

 Øvrige erhv.udd. 79,8 8,4 2,3 1,0 5,8 2,8 100,0

Videregående udd.:

 kort 85,6 7,2 1,2 0,6 1,7 3,7 100,0

 mellemlang 88,6 3,0 0,5 0,4 2,0 5,6 100,0

 lang 86,3 4,6 1,3 0,6 1,0 6,1 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 56,6 11,1 5,5 5,6 17,3 3,8 100,0

10. klasse 68,6 12,6 3,4 5,2 6,0 4,3 100,0

Almen gymnasial 78,4 10,0 1,3 1,6 1,4 7,3 100,0

Erh.gym.+basisudd. 68,1 16,9 2,8 5,1 1,7 5,3 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 78,6 9,9 3,9 0,8 5,0 1,8 100,0

 Jern og metal 80,0 9,9 2,9 1,0 5,1 1,2 100,0

 Bygge og anlæg 71,8 15,8 2,9 1,6 6,3 1,6 100,0

 Øvrige erhv.udd. 74,1 9,7 3,3 1,2 9,2 2,5 100,0

Videregående udd.:

 kort 86,1 6,7 1,7 0,4 3,3 1,8 100,0

 mellemlang 87,6 4,7 1,4 0,1 3,8 2,5 100,0

 lang 87,8 5,9 2,1 0,4 1,9 1,9 100,0
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Tabel 2.7.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Vestsjællands Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 52,5 12,6 5,4 4,1 19,7 5,6 100,0

10. klasse 59,9 18,7 6,5 5,7 5,9 3,3 100,0

Almen gymnasial 65,0 13,5 1,9 1,7 1,3 16,7 100,0

Erh.gym.+basisudd. 50,5 27,0 6,9 7,7 1,6 6,4 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 78,7 11,0 3,0 0,8 4,2 2,2 100,0

 Jern og metal 82,4 8,9 2,0 1,2 4,0 1,5 100,0

 Bygge og anlæg 76,9 12,5 2,3 1,3 5,5 1,6 100,0

 Øvrige erhv.udd. 73,5 12,7 3,4 1,6 6,1 2,7 100,0

Videregående udd.:

 kort 78,9 11,3 2,4 0,6 2,4 4,4 100,0

 mellemlang 86,6 4,0 0,9 0,2 2,3 6,0 100,0

 lang 86,1 5,4 1,3 0,4 1,4 5,3 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 48,7 12,5 7,3 4,8 23,1 3,8 100,0

10. klasse 58,8 16,4 6,4 5,9 7,8 4,6 100,0

Almen gymnasial 69,7 14,1 2,9 2,1 1,7 9,4 100,0

Erh.gym.+basisudd. 58,3 21,0 5,9 6,3 2,4 6,0 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 71,3 13,2 5,4 0,8 7,3 1,9 100,0

 Jern og metal 73,7 12,2 3,9 1,1 7,6 1,6 100,0

 Bygge og anlæg 68,0 16,2 3,8 1,5 8,6 1,8 100,0

 Øvrige erhv.udd. 68,1 12,8 4,8 1,5 10,6 2,2 100,0

Videregående udd.:

 kort 80,6 8,6 2,9 0,4 5,4 2,1 100,0

 mellemlang 84,7 5,7 1,4 0,4 4,7 3,2 100,0

 lang 86,7 6,1 2,1 0,6 2,5 2,0 100,0
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Tabel 2.8.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Storstrøms Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 48,8 12,0 5,0 3,1 24,7 6,4 100,0

10. klasse 59,3 18,9 6,6 4,9 7,0 3,3 100,0

Almen gymnasial 66,0 10,6 2,0 2,3 2,2 16,9 100,0

Erh.gym.+basisudd. 49,7 28,4 7,0 6,2 2,8 5,9 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 76,6 11,2 3,4 0,6 5,4 2,8 100,0

 Jern og metal 78,9 10,9 2,8 1,0 4,9 1,5 100,0

 Bygge og anlæg 69,4 16,7 3,7 1,0 7,4 1,8 100,0

 Øvrige erhv.udd. 71,3 13,4 3,4 1,2 8,1 2,4 100,0

Videregående udd.:

 kort 80,0 10,3 2,2 0,5 2,8 4,3 100,0

 mellemlang 86,4 3,5 0,8 0,4 2,9 6,0 100,0

 lang 88,2 4,9 1,4 0,4 0,9 4,2 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 45,5 12,3 7,5 4,2 26,4 4,1 100,0

10. klasse 55,7 17,6 7,4 5,3 9,5 4,5 100,0

Almen gymnasial 69,8 13,4 2,5 2,1 3,9 8,3 100,0

Erh.gym.+basisudd. 56,3 22,3 7,6 5,5 3,0 5,2 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 69,3 14,0 5,6 0,9 8,1 2,2 100,0

 Jern og metal 70,3 13,5 5,4 1,0 8,5 1,3 100,0

 Bygge og anlæg 62,1 18,6 5,1 1,5 10,6 2,1 100,0

 Øvrige erhv.udd. 65,7 13,3 4,7 1,5 12,3 2,5 100,0

Videregående udd.:

 kort 80,6 8,5 3,1 0,3 5,5 1,9 100,0

 mellemlang 84,2 5,5 1,8 0,4 5,2 3,0 100,0

 lang 85,1 6,5 2,9 0,2 2,5 2,8 100,0
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Tabel 2.9.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Bornholms Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 50,2 14,2 2,9 2,7 24,5 5,5 100,0

10. klasse 56,8 27,0 4,3 5,5 4,2 2,2 100,0

Almen gymnasial 67,6 15,5 2,3 0,5 0,9 13,3 100,0

Erh.gym.+basisudd. 52,2 29,1 5,7 4,6 1,7 6,7 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 76,2 15,6 2,0 0,2 4,1 1,9 100,0

 Jern og metal 81,9 9,9 1,6 1,1 4,1 1,4 100,0

 Bygge og anlæg 73,1 13,7 2,0 0,5 7,9 2,8 100,0

 Øvrige erhv.udd. 73,6 13,7 2,0 1,3 6,3 3,1 100,0

Videregående udd.:

 kort 78,7 12,0 1,3 0,3 4,5 3,4 100,0

 mellemlang 89,6 2,8 0,7 0,2 3,1 3,5 100,0

 lang 83,0 5,5 2,7 0,0 0,7 8,1 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 46,2 15,0 5,1 2,9 27,1 3,6 100,0

10. klasse 56,4 20,4 5,8 4,7 8,8 3,9 100,0

Almen gymnasial 66,9 21,7 3,9 1,0 2,3 4,2 100,0

Erh.gym.+basisudd. 58,5 23,2 6,5 5,7 1,9 4,2 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 68,5 16,2 5,1 0,3 7,6 2,3 100,0

 Jern og metal 70,8 14,8 4,9 0,8 6,3 2,5 100,0

 Bygge og anlæg 65,4 18,2 3,3 1,5 9,5 2,2 100,0

 Øvrige erhv.udd. 67,0 15,7 3,3 0,7 10,4 2,9 100,0

Videregående udd.:

 kort 77,8 10,5 3,6 0,3 4,4 3,5 100,0

 mellemlang 86,5 4,9 0,9 0,0 5,5 2,3 100,0

 lang 80,9 10,1 5,0 0,6 1,2 2,2 100,0
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Tabel 2.10.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Fyns Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 50,0 11,7 4,8 3,7 23,5 6,2 100,0

10. klasse 54,0 20,6 7,4 6,6 7,4 3,9 100,0

Almen gymnasial 55,3 15,3 2,7 3,2 2,3 21,2 100,0

Erh.gym.+basisudd. 50,5 26,4 6,5 7,5 3,0 6,1 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 75,8 12,7 3,2 0,6 4,9 2,7 100,0

 Jern og metal 79,3 10,5 2,5 0,8 5,1 1,8 100,0

 Bygge og anlæg 73,0 15,6 2,5 1,1 5,9 1,9 100,0

 Øvrige erhv.udd. 72,6 13,3 2,9 1,1 7,5 2,8 100,0

Videregående udd.:

 kort 77,3 12,3 2,1 0,6 2,7 5,0 100,0

 mellemlang 80,7 6,9 1,3 0,2 2,5 8,3 100,0

 lang 79,4 8,2 1,4 0,6 0,8 9,6 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 46,1 12,8 5,9 5,6 25,2 4,4 100,0

10. klasse 55,3 17,6 6,3 6,2 9,4 5,2 100,0

Almen gymnasial 61,0 15,9 2,1 2,4 1,6 17,1 100,0

Erh.gym.+basisudd. 58,5 21,2 5,6 5,2 2,8 6,7 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 69,4 14,1 5,3 0,8 7,9 2,5 100,0

 Jern og metal 71,0 13,3 4,2 1,2 8,1 2,2 100,0

 Bygge og anlæg 64,3 18,1 3,9 1,2 9,7 2,6 100,0

 Øvrige erhv.udd. 67,3 13,2 4,1 1,1 11,2 3,0 100,0

Videregående udd.:

 kort 77,6 11,6 3,1 0,6 4,7 2,4 100,0

 mellemlang 81,5 8,1 2,3 0,3 4,7 3,1 100,0

 lang 82,8 8,7 2,3 0,4 1,8 4,0 100,0
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Tabel 2.11.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Sønderjyllands Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 53,4 10,2 4,3 2,5 23,4 6,1 100,0

10. klasse 61,4 18,1 6,6 4,6 6,1 3,3 100,0

Almen gymnasial 61,0 11,4 1,7 1,7 1,8 22,5 100,0

Erh.gym.+basisudd. 56,2 23,9 6,4 5,6 1,7 6,2 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 79,4 10,3 2,6 0,4 4,6 2,8 100,0

 Jern og metal 86,0 6,7 1,2 0,5 4,4 1,3 100,0

 Bygge og anlæg 76,7 12,2 2,3 1,1 6,2 1,5 100,0

 Øvrige erhv.udd. 75,9 11,4 2,3 1,0 6,5 3,0 100,0

Videregående udd.:

 kort 80,7 9,0 1,1 0,4 3,1 5,7 100,0

 mellemlang 85,2 3,8 0,7 0,2 2,5 7,6 100,0

 lang 88,3 4,1 0,7 0,3 1,5 5,2 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 51,1 11,0 6,1 2,8 25,4 3,7 100,0

10. klasse 60,0 16,1 7,1 4,3 7,9 4,7 100,0

Almen gymnasial 68,9 14,1 2,7 1,9 2,4 10,0 100,0

Erh.gym.+basisudd. 65,9 18,3 5,6 3,0 2,1 5,1 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 73,2 12,3 4,4 0,5 6,9 2,8 100,0

 Jern og metal 78,3 9,6 2,7 0,6 7,0 1,9 100,0

 Bygge og anlæg 71,3 13,8 2,9 1,1 9,2 1,7 100,0

 Øvrige erhv.udd. 71,5 11,3 3,6 0,8 10,3 2,6 100,0

Videregående udd.:

 kort 82,6 8,8 2,3 0,1 4,5 1,9 100,0

 mellemlang 85,1 5,2 1,8 0,1 4,9 2,9 100,0

 lang 88,5 6,0 1,7 0,1 1,5 2,3 100,0
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Tabel 2.12.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Ribe Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 53,8 13,2 3,5 3,0 20,8 5,7 100,0

10. klasse 58,6 20,6 5,2 4,8 6,6 4,1 100,0

Almen gymnasial 62,6 13,3 1,4 1,4 1,2 20,2 100,0

Erh.gym.+basisudd. 60,2 23,7 4,8 3,9 2,0 5,4 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 78,5 11,9 2,1 0,6 4,2 2,7 100,0

 Jern og metal 85,5 8,5 1,0 0,6 3,4 1,1 100,0

 Bygge og anlæg 77,1 13,8 2,0 0,6 5,5 1,0 100,0

 Øvrige erhv.udd. 76,1 13,2 2,0 0,5 6,1 2,1 100,0

Videregående udd.:

 kort 81,3 9,4 1,5 0,7 1,7 5,4 100,0

 mellemlang 84,6 5,1 0,6 0,2 2,0 7,5 100,0

 lang 87,2 5,3 0,7 0,6 1,4 4,9 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 52,0 12,7 5,0 3,4 22,8 4,1 100,0

10. klasse 61,8 17,2 4,3 4,1 7,2 5,3 100,0

Almen gymnasial 70,4 11,9 1,7 1,6 1,4 12,9 100,0

Erh.gym.+basisudd. 67,2 17,5 3,9 2,9 2,5 5,9 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 72,6 13,0 3,7 0,5 7,4 2,8 100,0

 Jern og metal 81,5 8,5 2,3 0,4 5,3 2,0 100,0

 Bygge og anlæg 75,3 12,6 1,9 0,6 7,6 2,0 100,0

 Øvrige erhv.udd. 72,7 11,3 3,1 0,7 8,9 3,2 100,0

Videregående udd.:

 kort 83,9 8,7 1,7 0,4 3,4 1,9 100,0

 mellemlang 84,4 7,3 1,1 0,3 4,2 2,6 100,0

 lang 88,2 6,9 1,6 0,2 1,6 1,5 100,0
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Tabel 2.13.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Vejle Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 54,4 11,4 3,7 3,7 20,8 6,0 100,0

10. klasse 61,7 18,2 4,9 5,2 6,7 3,4 100,0

Almen gymnasial 63,6 13,5 1,7 1,6 1,4 18,2 100,0

Erh.gym.+basisudd. 57,5 24,6 4,9 5,8 2,3 4,9 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 79,2 10,6 2,4 0,6 4,4 2,9 100,0

 Jern og metal 85,1 7,9 1,4 0,8 3,2 1,6 100,0

 Bygge og anlæg 77,6 12,2 1,8 1,1 5,2 2,1 100,0

 Øvrige erhv.udd. 75,3 11,6 2,7 0,9 6,6 2,9 100,0

Videregående udd.:

 kort 78,5 11,0 1,8 0,4 2,3 6,1 100,0

 mellemlang 84,9 4,5 0,6 0,2 2,2 7,7 100,0

 lang 87,4 4,4 1,1 0,3 1,4 5,4 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 51,7 11,7 5,9 4,8 21,7 4,1 100,0

10. klasse 60,7 16,8 5,3 4,8 7,6 4,7 100,0

Almen gymnasial 70,1 13,6 1,8 1,3 1,6 11,6 100,0

Erh.gym.+basisudd. 65,9 18,7 4,2 3,9 2,0 5,4 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 72,8 12,5 4,4 0,7 7,2 2,5 100,0

 Jern og metal 79,2 9,8 3,1 0,8 5,4 1,6 100,0

 Bygge og anlæg 69,7 15,0 3,5 1,4 8,3 2,2 100,0

 Øvrige erhv.udd. 71,3 12,2 3,4 1,1 9,5 2,5 100,0

Videregående udd.:

 kort 81,2 9,5 2,6 0,5 3,7 2,5 100,0

 mellemlang 83,4 7,3 2,1 0,2 4,0 3,0 100,0

 lang 87,5 7,6 1,8 0,1 1,5 1,5 100,0
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Tabel 2.14.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Ringkøbing Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 58,8 11,3 2,7 1,9 20,0 5,4 100,0

10. klasse 66,4 17,9 4,1 3,2 4,8 3,6 100,0

Almen gymnasial 64,1 11,5 1,1 1,2 1,5 20,7 100,0

Erh.gym.+basisudd. 63,8 21,9 3,5 3,6 2,5 4,6 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 82,3 10,2 1,8 0,3 3,5 1,9 100,0

 Jern og metal 87,8 6,4 0,9 0,4 3,1 1,3 100,0

 Bygge og anlæg 82,9 10,2 0,7 0,5 4,5 1,2 100,0

 Øvrige erhv.udd. 78,1 12,0 1,8 0,7 5,3 2,1 100,0

Videregående udd.:

 kort 79,8 10,5 1,4 0,3 2,0 6,0 100,0

 mellemlang 85,2 4,8 0,6 0,1 2,2 7,1 100,0

 lang 88,6 3,8 0,5 0,2 0,7 6,3 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 56,5 12,4 3,9 2,5 21,1 3,7 100,0

10. klasse 66,1 16,1 3,5 3,0 6,2 5,1 100,0

Almen gymnasial 71,8 12,4 2,2 0,8 2,2 10,6 100,0

Erh.gym.+basisudd. 70,3 16,4 3,3 2,5 2,3 5,3 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 76,9 11,8 2,9 0,3 5,7 2,4 100,0

 Jern og metal 81,8 9,5 1,9 0,4 4,8 1,5 100,0

 Bygge og anlæg 77,0 12,4 1,6 0,4 7,1 1,6 100,0

 Øvrige erhv.udd. 75,0 11,7 2,2 0,4 7,8 2,9 100,0

Videregående udd.:

 kort 83,8 9,1 1,7 0,2 3,1 2,1 100,0

 mellemlang 85,1 6,6 1,2 0,0 3,8 3,2 100,0

 lang 88,3 6,1 1,7 0,1 1,6 2,2 100,0
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Tabel 2.15.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Århus Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 52,0 12,1 4,3 3,2 21,5 7,0 100,0

10. klasse 58,7 19,5 5,7 4,5 7,0 4,5 100,0

Almen gymnasial 57,1 16,8 3,6 2,3 1,5 18,7 100,0

Erh.gym.+basisudd. 51,7 25,9 5,9 4,9 2,9 8,7 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 78,6 10,8 2,7 0,5 4,9 2,5 100,0

 Jern og metal 81,4 9,5 2,0 1,0 4,3 1,9 100,0

 Bygge og anlæg 76,9 12,7 2,0 0,9 5,7 1,9 100,0

 Øvrige erhv.udd. 72,3 13,8 2,8 1,0 7,2 2,9 100,0

Videregående udd.:

 kort 75,5 13,9 2,3 0,5 2,2 5,6 100,0

 mellemlang 81,8 7,5 1,2 0,3 2,2 7,1 100,0

 lang 71,3 11,2 2,8 0,3 0,8 13,6 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 48,0 13,0 6,4 6,8 21,0 4,8 100,0

10. klasse 55,8 17,5 6,9 6,5 7,7 5,7 100,0

Almen gymnasial 60,7 17,5 2,8 2,0 1,4 15,6 100,0

Erh.gym.+basisudd. 57,2 22,7 5,6 5,6 2,4 6,5 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 72,0 13,1 5,0 0,8 7,0 2,1 100,0

 Jern og metal 73,9 12,7 4,0 1,4 5,7 2,4 100,0

 Bygge og anlæg 66,0 17,8 4,5 1,4 7,7 2,7 100,0

 Øvrige erhv.udd. 67,2 13,5 5,0 1,4 10,1 2,8 100,0

Videregående udd.:

 kort 76,8 13,0 3,8 0,6 3,4 2,4 100,0

 mellemlang 80,8 8,5 2,6 0,4 3,9 3,9 100,0

 lang 75,9 12,4 5,2 0,4 1,7 4,4 100,0
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Tabel 2.16.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Viborg Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 54,4 11,0 2,8 1,5 24,7 5,6 100,0

10. klasse 61,7 19,8 4,5 3,6 6,8 3,6 100,0

Almen gymnasial 63,4 11,7 1,6 1,4 1,5 20,4 100,0

Erh.gym.+basisudd. 57,3 26,5 4,0 3,5 2,6 6,1 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 78,9 12,0 1,8 0,4 4,2 2,7 100,0

 Jern og metal 85,8 8,5 1,2 0,3 3,3 1,0 100,0

 Bygge og anlæg 78,9 13,1 1,3 0,3 5,0 1,3 100,0

 Øvrige erhv.udd. 77,8 12,5 1,8 0,4 5,5 2,0 100,0

Videregående udd.:

 kort 79,7 11,5 1,2 0,3 2,0 5,2 100,0

 mellemlang 85,7 4,7 0,7 0,2 2,7 6,0 100,0

 lang 83,8 5,6 0,8 0,5 1,3 7,9 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 51,8 11,6 4,1 2,0 26,9 3,6 100,0

10. klasse 62,7 15,4 4,9 2,9 8,8 5,3 100,0

Almen gymnasial 71,0 15,1 2,4 1,6 2,3 7,7 100,0

Erh.gym.+basisudd. 65,9 19,5 3,8 2,6 2,7 5,5 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 74,6 12,4 4,0 0,3 6,8 2,0 100,0

 Jern og metal 79,6 10,3 2,1 0,6 5,8 1,6 100,0

 Bygge og anlæg 72,9 15,3 1,6 0,3 8,2 1,7 100,0

 Øvrige erhv.udd. 74,2 11,6 2,7 0,4 8,7 2,4 100,0

Videregående udd.:

 kort 81,7 9,5 1,8 0,0 4,0 2,9 100,0

 mellemlang 83,6 6,5 1,4 0,1 5,2 3,2 100,0

 lang 86,0 7,8 1,4 0,2 2,0 2,7 100,0
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Tabel 2.17.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Nordjyllands Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 49,2 13,6 5,9 2,7 22,5 6,1 100,0

10. klasse 53,5 23,2 9,7 4,6 6,2 2,7 100,0

Almen gymnasial 57,5 16,1 3,3 2,4 1,2 19,6 100,0

Erh.gym.+basisudd. 53,2 26,9 8,3 4,7 1,8 5,1 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 76,1 13,2 3,9 0,5 4,1 2,2 100,0

 Jern og metal 80,0 11,9 2,7 0,9 3,5 1,0 100,0

 Bygge og anlæg 72,0 17,9 3,0 0,8 4,9 1,4 100,0

 Øvrige erhv.udd. 71,4 15,9 3,5 0,6 6,1 2,6 100,0

Videregående udd.:

 kort 77,3 13,3 2,4 0,6 1,8 4,6 100,0

 mellemlang 84,2 5,9 1,3 0,3 2,1 6,3 100,0

 lang 71,9 8,9 2,0 1,0 0,9 15,3 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 45,7 14,1 8,3 3,4 24,6 3,9 100,0

10. klasse 52,5 20,9 9,4 4,9 7,6 4,7 100,0

Almen gymnasial 61,0 16,2 3,0 1,8 1,4 16,6 100,0

Erh.gym.+basisudd. 59,2 22,2 7,1 3,4 2,0 6,1 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 68,9 15,6 6,3 0,4 6,8 2,1 100,0

 Jern og metal 71,5 15,4 4,7 0,9 5,8 1,8 100,0

 Bygge og anlæg 63,4 21,7 5,3 0,4 7,6 1,5 100,0

 Øvrige erhv.udd. 67,3 15,0 5,6 0,7 9,3 2,2 100,0

Videregående udd.:

 kort 79,4 10,5 3,4 0,2 3,7 2,7 100,0

 mellemlang 83,2 7,1 2,0 0,2 4,0 3,6 100,0

 lang 76,4 9,2 2,7 0,7 1,8 9,2 100,0



52|||||||||

Tabel 2.18.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Bopæl uoplyst

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 51,0 10,2 0,5 4,2 1,1 33,1 100,0

10. klasse 45,9 15,8 2,2 5,9 1,9 28,3 100,0

Almen gymnasial 52,7 10,7 0,5 1,8 0,9 33,3 100,0

Erh.gym.+basisudd. 27,9 19,7 1,6 6,7 0,2 43,8 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 63,4 10,8 1,0 1,8 1,4 21,5 100,0

 Jern og metal 57,0 14,1 1,0 1,6 1,6 24,7 100,0

 Bygge og anlæg 51,9 23,5 1,3 1,5 1,0 20,8 100,0

 Øvrige erhv.udd. 56,7 14,4 1,7 3,0 1,9 22,2 100,0

Videregående udd.:

 kort 64,6 11,3 1,0 0,9 1,0 21,2 100,0

 mellemlang 71,6 6,1 0,4 0,7 0,5 20,6 100,0

 lang 74,6 8,1 1,0 0,1 0,1 16,1 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 54,6 8,1 0,8 1,4 9,4 25,8 100,0
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Tabel 2.19.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Storbyområder i alt*

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 46,0 12,3 5,1 6,0 23,4 7,2 100,0

10. klasse 54,5 19,0 6,5 8,9 7,0 4,1 100,0

Almen gymnasial 59,3 16,4 3,6 3,7 2,0 15,0 100,0

Erh.gym.+basisudd. 48,7 25,4 6,5 9,2 2,8 7,4 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 76,8 10,1 2,8 1,1 6,5 2,8 100,0

 Jern og metal 75,1 11,3 3,0 1,9 6,5 2,2 100,0

 Bygge og anlæg 70,0 15,5 3,3 2,4 6,7 2,1 100,0

 Øvrige erhv.udd. 69,1 13,0 3,0 2,0 9,5 3,4 100,0

Videregående udd.:

 kort 73,6 14,4 2,9 0,9 2,6 5,7 100,0

 mellemlang 79,4 8,1 1,5 0,4 2,2 8,5 100,0

 lang 71,9 10,8 2,5 0,7 0,7 13,4 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 42,6 13,5 7,3 10,2 21,0 5,4 100,0

10. klasse 50,8 18,1 6,9 10,3 7,9 6,0 100,0

Almen gymnasial 63,4 15,1 2,5 2,4 1,3 15,3 100,0

Erh.gym.+basisudd. 53,8 22,9 5,8 7,8 2,2 7,6 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 69,3 12,8 5,4 1,4 8,6 2,5 100,0

 Jern og metal 66,7 13,6 5,5 2,4 8,4 3,4 100,0

 Bygge og anlæg 58,5 20,9 5,8 2,7 8,8 3,3 100,0

 Øvrige erhv.udd. 62,8 13,9 5,4 2,5 12,1 3,2 100,0

Videregående udd.:

 kort 73,9 13,7 4,4 1,0 4,1 2,9 100,0

 mellemlang 78,4 10,1 2,9 0,5 3,6 4,4 100,0

 lang 73,9 13,6 4,5 0,9 1,5 5,7 100,0

* Storbyområder dækker Storkøbenhavn (Københavns Kommune, Frederiksberg Kommune og Københavns Amt) samt Odense Kommune, Århus Kommune

og Aalborg Kommune.
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Tabel 2.20.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Storkøbenhavn

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 44,7 12,4 4,9 7,1 23,9 6,9 100,0

10. klasse 55,5 18,9 5,3 10,4 6,3 3,5 100,0

Almen gymnasial 63,4 15,6 3,6 4,2 2,0 11,3 100,0

Erh.gym.+basisudd. 50,3 24,9 5,1 10,6 2,8 6,4 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 76,8 8,6 2,2 1,5 7,8 3,1 100,0

 Jern og metal 72,5 10,8 3,0 2,7 8,5 2,5 100,0

 Bygge og anlæg 67,0 15,5 3,2 4,1 8,1 2,0 100,0

 Øvrige erhv.udd. 67,6 11,8 2,8 2,8 11,4 3,6 100,0

Videregående udd.:

 kort 73,8 13,8 3,0 1,2 2,9 5,3 100,0

 mellemlang 80,3 7,6 1,5 0,5 2,3 7,8 100,0

 lang 75,2 9,8 2,4 0,7 0,8 11,1 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 41,8 14,0 7,8 10,8 20,1 5,4 100,0

10. klasse 50,7 18,5 6,8 12,0 6,8 5,4 100,0

Almen gymnasial 66,6 14,0 2,6 2,6 1,4 12,8 100,0

Erh.gym.+basisudd. 54,5 22,3 5,4 8,9 1,7 7,2 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 69,4 11,8 4,9 1,9 9,4 2,6 100,0

 Jern og metal 62,7 13,8 6,5 3,4 10,1 3,6 100,0

 Bygge og anlæg 55,0 21,9 6,4 4,4 9,4 2,8 100,0

 Øvrige erhv.udd. 61,0 13,8 5,2 3,6 13,1 3,3 100,0

Videregående udd.:

 kort 72,3 13,8 5,1 1,2 4,5 3,2 100,0

 mellemlang 77,3 10,9 3,2 0,8 3,3 4,6 100,0

 lang 73,3 15,4 4,7 1,1 1,6 3,9 100,0
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Tabel 2.21.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Odense Kommune

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 45,6 11,7 5,2 6,0 24,6 6,9 100,0

10. klasse 51,7 19,5 7,1 10,0 7,8 4,0 100,0

Almen gymnasial 53,4 16,7 2,3 4,5 2,4 20,8 100,0

Erh.gym.+basisudd. 46,5 25,5 6,9 12,0 2,8 6,2 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 75,2 11,8 3,4 0,9 5,9 2,8 100,0

 Jern og metal 75,3 11,3 3,1 1,4 6,7 2,3 100,0

 Bygge og anlæg 71,4 16,4 2,9 1,5 5,9 1,9 100,0

 Øvrige erhv.udd. 70,5 13,0 2,7 2,0 8,5 3,3 100,0

Videregående udd.:

 kort 74,2 13,7 2,6 0,8 3,0 5,8 100,0

 mellemlang 77,2 8,2 1,5 0,3 2,2 10,6 100,0

 lang 76,0 9,4 1,3 0,9 0,6 11,8 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 41,7 13,0 6,3 10,1 23,8 5,2 100,0

10. klasse 51,3 17,4 6,0 9,4 9,5 6,4 100,0

Almen gymnasial 60,6 15,2 1,5 2,4 1,2 19,1 100,0

Erh.gym.+basisudd. 53,4 23,1 5,2 7,2 2,5 8,6 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 68,0 13,7 5,6 1,2 8,7 2,8 100,0

 Jern og metal 68,6 11,6 5,1 1,9 9,1 3,6 100,0

 Bygge og anlæg 60,2 20,2 4,2 1,7 9,3 4,3 100,0

 Øvrige erhv.udd. 64,0 13,3 4,4 1,8 13,2 3,4 100,0

Videregående udd.:

 kort 74,5 12,7 4,1 1,0 5,0 2,8 100,0

 mellemlang 79,2 10,0 2,7 0,4 4,2 3,4 100,0

 lang 80,7 9,4 2,8 0,6 1,6 4,9 100,0
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Tabel 2.22.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Århus Kommune

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 49,3 12,4 4,5 4,4 21,2 8,2 100,0

10. klasse 56,1 18,7 5,5 5,4 8,2 6,1 100,0

Almen gymnasial 55,9 17,0 4,0 2,3 1,9 18,9 100,0

Erh.gym.+basisudd. 49,8 25,4 5,3 4,8 3,5 11,2 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 79,0 9,8 2,5 0,7 5,6 2,4 100,0

 Jern og metal 78,9 9,9 2,3 1,4 4,9 2,6 100,0

 Bygge og anlæg 74,2 13,1 2,9 1,1 5,7 3,0 100,0

 Øvrige erhv.udd. 70,9 13,3 2,9 1,4 8,0 3,5 100,0

Videregående udd.:

 kort 72,0 16,1 2,7 0,5 1,9 6,7 100,0

 mellemlang 78,8 8,9 1,5 0,3 2,1 8,5 100,0

 lang 68,1 12,5 3,1 0,3 0,6 15,4 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 44,6 12,9 6,6 11,6 18,4 6,0 100,0

10. klasse 51,3 17,3 6,8 9,1 8,3 7,2 100,0

Almen gymnasial 59,8 16,9 2,5 2,2 1,2 17,3 100,0

Erh.gym.+basisudd. 51,8 24,3 5,9 8,1 2,7 7,2 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 71,3 12,5 5,3 1,1 7,6 2,2 100,0

 Jern og metal 70,3 13,1 4,5 2,2 6,2 3,8 100,0

 Bygge og anlæg 62,3 17,9 5,3 2,3 7,6 4,5 100,0

 Øvrige erhv.udd. 64,5 13,7 5,8 2,2 10,4 3,5 100,0

Videregående udd.:

 kort 73,9 15,0 4,5 1,0 3,1 2,5 100,0

 mellemlang 78,5 10,0 2,9 0,4 3,6 4,6 100,0

 lang 73,5 13,8 5,6 0,6 1,3 5,2 100,0
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Tabel 2.23.

Gruppering af befolkningen i 1990 og 1994 fordelt på uddannelser. Pct.

Aalborg Kommune

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Uddannelse 1990

Grundskole+uoplyst 45,6 12,3 6,5 4,9 23,6 7,1 100,0

10. klasse 51,2 19,0 11,8 8,0 6,7 3,3 100,0

Almen gymnasial 53,8 19,3 4,4 4,0 1,3 17,2 100,0

Erh.gym.+basisudd. 46,5 26,3 10,4 9,2 2,1 5,5 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 75,2 11,9 3,9 0,8 5,5 2,6 100,0

 Jern og metal 74,3 14,5 4,1 1,6 4,7 0,8 100,0

 Bygge og anlæg 69,2 18,2 4,5 1,2 5,6 1,2 100,0

 Øvrige erhv.udd. 68,1 15,4 4,4 0,9 8,0 3,1 100,0

Videregående udd.:

 kort 75,7 13,7 2,9 0,8 2,4 4,5 100,0

 mellemlang 81,0 7,5 1,5 0,4 1,9 7,7 100,0

 lang 66,4 11,0 2,1 1,3 0,9 18,2 100,0

Uddannelse 1994

Grundskole+uoplyst 43,5 13,1 8,0 6,0 24,5 4,8 100,0

10. klasse 49,5 19,0 8,8 7,8 9,0 5,8 100,0

Almen gymnasial 58,5 16,5 2,7 1,8 1,2 19,3 100,0

Erh.gym.+basisudd. 55,3 21,9 7,3 5,5 2,3 7,8 100,0

Erhvervsuddannelser:

 Handel og kontor 67,4 14,5 6,6 0,5 8,5 2,5 100,0

 Jern og metal 66,4 16,5 5,6 1,5 7,5 2,5 100,0

 Bygge og anlæg 58,9 23,5 6,9 0,7 8,2 1,8 100,0

 Øvrige erhv.udd. 63,4 15,6 6,3 1,1 10,9 2,6 100,0

Videregående udd.:

 kort 78,1 11,6 2,9 0,4 3,8 3,3 100,0

 mellemlang 80,3 8,5 2,4 0,1 3,7 5,0 100,0

 lang 72,1 10,4 3,0 0,8 1,3 12,3 100,0
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Tabel 3.1.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Hele landet

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 84,2 9,0 2,0 0,4 0,8 2,1 1,5 100,0

Løst tilknyttede 37,3 34,4 13,2 6,1 2,6 5,1 1,3 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 16,5 37,2 31,6 6,8 3,8 3,0 1,1 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 6,4 15,7 7,0 50,9 14,3 3,4 2,3 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,3 0,1 0,0 0,5 92,3 1,6 5,2 100,0

Alternativt forsørgede 35,1 24,3 4,6 8,5 4,6 18,6 4,4 100,0

I alt 68,5 14,2 4,7 3,3 4,1 3,4 1,7 100,0

Tabel 3.2.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Københavns Kommune

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 81,2 9,4 2,9 1,0 0,8 2,3 2,3 100,0

Løst tilknyttede 32,8 31,3 14,6 11,1 2,4 5,8 2,0 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 15,4 32,3 35,7 8,5 3,5 3,0 1,6 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 7,0 14,3 5,9 48,4 18,1 3,8 2,7 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,1 0,1 0,0 0,5 89,9 1,9 7,5 100,0

Alternativt forsørgede 33,8 24,9 5,1 7,7 4,1 17,9 6,5 100,0

I alt 61,4 14,4 6,1 5,8 5,6 3,8 2,7 100,0
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Tabel 3.3.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Frederiksberg Kommune

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 84,3 8,2 2,2 0,8 0,6 2,1 1,8 100,0

Løst tilknyttede 36,7 30,1 13,1 8,5 2,8 6,5 2,2 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 14,4 32,4 33,9 9,4 3,5 5,2 1,2 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 6,8 13,9 4,6 54,1 13,5 2,5 4,6 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,3 89,2 2,3 8,2 100,0

Alternativt forsørgede 35,7 26,2 2,9 7,6 5,0 19,2 3,4 100,0

I alt 68,8 12,6 4,6 4,4 3,8 3,6 2,2 100,0

Tabel 3.4.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Københavns Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 85,7 7,9 2,0 0,6 0,7 1,8 1,3 100,0

Løst tilknyttede 36,4 29,9 14,4 10,1 2,7 5,0 1,5 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 15,1 31,2 34,6 10,7 4,0 2,6 1,7 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 6,6 14,3 4,9 54,6 14,0 2,9 2,6 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,4 0,0 0,0 0,8 91,2 1,5 6,0 100,0

Alternativt forsørgede 37,4 22,2 4,0 5,9 5,8 20,0 4,6 100,0

I alt 72,6 11,3 4,2 3,7 3,7 3,0 1,6 100,0
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Tabel 3.5.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Frederiksborg Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 85,3 8,3 1,9 0,6 0,7 2,1 1,1 100,0

Løst tilknyttede 39,1 31,8 11,9 8,4 3,1 4,7 1,0 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 16,6 34,7 29,8 10,2 4,3 3,2 1,2 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 6,2 14,5 4,9 55,7 13,1 3,6 2,0 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,6 0,2 0,0 0,5 90,6 2,1 6,0 100,0

Alternativt forsørgede 37,8 23,4 3,3 7,0 4,0 20,9 3,5 100,0

I alt 73,4 11,9 3,5 3,1 3,4 3,3 1,4 100,0

Tabel 3.6.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Roskilde Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 86,2 8,2 2,0 0,4 0,7 1,7 0,9 100,0

Løst tilknyttede 38,9 32,3 12,4 8,3 2,2 4,3 1,5 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 17,2 33,7 33,5 8,4 3,1 2,8 1,3 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 8,2 16,2 5,3 52,3 13,1 2,9 2,1 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,3 0,0 0,0 0,8 90,5 2,7 5,6 100,0

Alternativt forsørgede 42,1 23,9 3,1 5,6 5,5 16,9 2,8 100,0

I alt 75,1 11,8 3,7 2,8 2,9 2,6 1,1 100,0
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Tabel 3.7.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Vestsjællands Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 84,4 9,5 2,0 0,3 1,1 1,8 0,8 100,0

Løst tilknyttede 38,4 33,0 14,1 5,5 3,6 4,3 1,0 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 15,8 36,8 31,8 7,0 5,2 2,5 0,9 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 5,1 15,7 8,3 50,4 15,8 2,6 2,0 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,5 0,0 0,0 0,3 91,6 2,5 5,1 100,0

Alternativt forsørgede 37,7 21,9 4,1 6,4 7,6 19,4 3,0 100,0

I alt 68,2 14,5 5,3 3,3 4,8 2,9 1,1 100,0

Tabel 3.8.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Storstrøms Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 84,4 9,9 2,4 0,3 0,8 1,5 0,7 100,0

Løst tilknyttede 37,1 36,6 14,1 4,7 2,8 3,6 1,1 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 14,5 37,5 35,4 5,1 4,1 2,4 1,1 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 5,9 14,3 10,0 48,1 17,3 2,2 2,1 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,1 0,2 0,0 0,3 93,7 1,5 4,1 100,0

Alternativt forsørgede 36,0 21,3 3,7 6,2 8,7 20,9 3,2 100,0

I alt 67,0 15,5 5,8 2,8 5,3 2,7 1,1 100,0
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Tabel 3.9.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Bornholms Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 82,8 11,1 1,6 0,3 1,1 2,3 0,9 100,0

Løst tilknyttede 32,8 43,8 11,8 3,4 3,4 3,9 0,8 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 18,0 36,6 28,4 8,8 5,7 2,6 0,0 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 5,3 17,2 10,7 39,1 21,9 1,8 4,1 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,5 95,3 2,1 2,1 100,0

Alternativt forsørgede 38,0 19,2 2,4 5,7 8,2 24,5 2,0 100,0

I alt 66,0 17,8 4,4 2,3 5,1 3,4 1,0 100,0

Tabel 3.10.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Fyns Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 84,0 9,9 2,0 0,3 1,0 2,0 0,8 100,0

Løst tilknyttede 37,3 36,4 12,5 4,4 3,2 5,3 0,9 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 17,4 38,3 28,1 7,0 4,5 3,8 0,9 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 6,1 15,3 7,1 52,2 14,0 3,6 1,8 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,3 0,1 0,0 0,5 93,1 1,6 4,3 100,0

Alternativt forsørgede 36,6 26,1 4,4 4,7 5,3 19,4 3,5 100,0

I alt 66,5 15,8 4,9 3,2 5,0 3,5 1,1 100,0
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Tabel 3.11.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Sønderjyllands Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 86,2 8,0 1,7 0,2 0,9 2,0 1,0 100,0

Løst tilknyttede 38,9 35,5 13,5 3,1 2,9 4,9 1,2 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 16,3 42,1 29,0 5,0 4,6 2,3 0,8 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 7,7 19,1 12,1 43,3 12,7 3,7 1,4 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,6 0,0 0,0 0,1 94,2 1,4 3,6 100,0

Alternativt forsørgede 41,8 23,2 3,6 3,4 5,1 19,6 3,3 100,0

I alt 71,6 13,5 4,4 1,9 4,1 3,2 1,2 100,0

Tabel 3.12.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Ribe Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 86,5 7,8 1,5 0,1 0,9 2,3 0,9 100,0

Løst tilknyttede 39,8 36,5 10,2 3,6 3,0 5,9 1,0 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 17,9 45,0 23,5 6,3 4,0 2,0 1,4 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 5,4 19,0 6,8 52,3 11,2 2,3 2,9 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,7 0,1 0,0 0,4 94,0 2,0 2,8 100,0

Alternativt forsørgede 41,3 24,9 2,9 4,0 4,2 19,9 2,9 100,0

I alt 71,8 14,0 3,5 2,2 3,8 3,6 1,1 100,0
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Tabel 3.13.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Vejle Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 85,4 8,9 1,8 0,2 0,7 2,0 0,9 100,0

Løst tilknyttede 39,0 34,3 13,4 5,0 2,6 4,4 1,2 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 20,4 37,4 27,8 6,9 3,4 3,2 0,9 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 6,6 14,7 6,4 55,3 11,9 2,9 2,3 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,3 0,1 0,0 0,4 93,1 1,7 4,4 100,0

Alternativt forsørgede 40,4 23,4 4,3 3,0 4,5 20,3 4,2 100,0

I alt 70,6 13,8 4,4 2,8 3,9 3,2 1,2 100,0

Tabel 3.14.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Ringkøbing Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 86,0 8,7 1,3 0,1 0,8 2,4 0,8 100,0

Løst tilknyttede 42,3 36,0 9,4 3,5 2,2 5,5 1,1 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 19,5 44,0 22,6 5,4 3,2 3,7 1,5 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 8,1 23,0 7,5 43,7 12,3 3,2 2,2 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,4 0,1 0,0 0,4 92,2 1,9 5,0 100,0

Alternativt forsørgede 43,6 22,8 3,1 2,7 4,0 20,0 3,9 100,0

I alt 73,6 13,6 2,9 1,5 3,7 3,6 1,1 100,0
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Tabel 3.15.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Århus Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 83,9 9,9 2,2 0,3 0,7 2,2 0,9 100,0

Løst tilknyttede 38,7 33,7 13,2 5,8 2,0 5,7 1,0 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 17,1 37,5 32,9 5,9 2,3 3,5 0,9 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 5,5 16,0 7,8 54,1 12,0 3,1 1,5 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,3 0,0 0,0 0,5 93,3 1,2 4,7 100,0

Alternativt forsørgede 35,6 28,1 5,5 6,5 3,5 18,2 2,8 100,0

I alt 67,7 15,5 5,2 3,0 3,7 3,8 1,1 100,0

Tabel 3.16.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Viborg Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 86,0 8,6 1,3 0,1 1,0 2,3 0,7 100,0

Løst tilknyttede 40,4 38,0 10,0 2,7 3,2 5,0 0,7 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 19,0 41,6 26,4 3,5 4,2 4,6 0,8 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 6,1 19,5 7,1 43,2 19,5 3,1 1,5 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,3 0,1 0,0 0,5 93,8 1,4 3,9 100,0

Alternativt forsørgede 38,7 22,0 3,0 2,8 7,4 22,3 3,7 100,0

I alt 71,6 14,1 3,3 1,4 5,1 3,6 0,9 100,0
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Tabel 3.17.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Nordjyllands Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 83,1 10,7 2,4 0,2 0,7 2,0 0,8 100,0

Løst tilknyttede 35,7 39,1 15,3 2,5 2,2 4,1 1,1 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 14,9 40,0 33,9 4,4 3,7 2,4 0,7 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 5,8 16,6 10,4 47,9 13,2 4,0 2,1 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,4 0,1 0,0 0,3 93,6 0,6 5,1 100,0

Alternativt forsørgede 37,5 25,9 5,5 3,9 6,9 17,0 3,3 100,0

I alt 65,7 17,6 6,4 2,1 4,0 3,1 1,1 100,0

Tabel 3.18.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Bopæl uoplyst

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990         

Kernearbejdsstyrke 59,9 7,8 3,6 0,9 0,2 3,3 24,3 100,0

Løst tilknyttede 24,5 24,4 13,6 20,9 1,1 9,1 6,4 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 17,4 34,8 28,7 10,4 2,6 6,1 0,0 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 7,0 17,7 6,4 48,7 5,0 9,7 5,5 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 2,0 78,0 4,0 16,0 100,0

Alternativt forsørgede 18,0 22,3 6,4 29,4 1,2 14,3 8,3 100,0

I alt 40,7 14,6 5,8 13,7 1,0 7,6 16,5 100,0
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Tabel 3.19.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Storbyområder i alt*

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 82,5 9,6 2,6 0,7 0,8 2,3 1,6 100,0

Løst tilknyttede 35,3 32,5 14,0 8,2 2,4 6,1 1,5 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 15,8 35,4 33,7 7,5 3,2 3,2 1,2 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 6,4 14,6 6,3 51,5 15,2 3,7 2,2 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,2 0,1 0,0 0,6 91,5 1,4 6,2 100,0

Alternativt forsørgede 34,8 27,2 5,3 7,1 4,0 17,1 4,5 100,0

I alt 63,4 15,2 5,9 4,8 4,8 3,9 1,9 100,0

* Storbyområder dækker Storkøbenhavn (Københavns Kommune, Frederiksberg Kommune og Københavns Amt) samt Odense Kommune, Århus Kommune

og Aalborg Kommune.

Tabel 3.20.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Storkøbenhavn

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 81,2 9,4 2,9 1,0 0,8 2,3 2,3 100,0

Løst tilknyttede 32,8 31,3 14,6 11,1 2,4 5,8 2,0 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 15,4 32,3 35,7 8,5 3,5 3,0 1,6 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 7,0 14,3 5,9 48,4 18,1 3,8 2,7 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,1 0,1 0,0 0,5 89,9 1,9 7,5 100,0

Alternativt forsørgede 33,8 24,9 5,1 7,7 4,1 17,9 6,5 100,0

I alt 61,4 14,4 6,1 5,8 5,6 3,8 2,7 100,0
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Tabel 3.21.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Odense Kommune

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 83,8 9,5 2,1 0,4 1,1 2,2 0,9 100,0

Løst tilknyttede 35,8 34,9 12,9 6,2 3,2 6,2 0,9 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 15,9 37,3 29,0 9,5 3,8 3,5 0,9 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 6,5 15,1 5,9 56,1 11,4 3,6 1,6 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,3 0,0 0,1 0,6 94,0 0,8 4,2 100,0

Alternativt forsørgede 36,5 27,2 4,7 5,7 4,5 17,8 3,5 100,0

I alt 64,1 15,7 5,2 4,8 5,2 3,9 1,2 100,0

Tabel 3.22.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Århus Kommune

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 83,7 9,4 2,3 0,4 0,6 2,4 1,0 100,0

Løst tilknyttede 38,2 31,1 12,9 7,8 1,9 6,9 1,2 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 17,3 35,6 34,4 6,4 1,9 3,6 0,8 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 4,7 14,9 6,0 58,7 10,9 3,4 1,5 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,3 0,1 0,0 0,9 92,9 1,1 4,8 100,0

Alternativt forsørgede 34,6 29,9 5,7 7,9 2,5 16,7 2,7 100,0

I alt 66,0 15,3 5,4 3,9 3,6 4,3 1,3 100,0
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Tabel 3.23.

Placering efter arbejdsmarkedsgrupper i 1994 af de 18-48-årige i 1990 (bopæl 1988)

Aalborg Kommune

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 82,8 10,3 2,6 0,2 0,7 2,3 1,1 100,0

Løst tilknyttede 36,9 35,9 15,2 3,1 2,3 5,3 1,4 100,0

Marginalgruppen, forsikrede 14,8 40,3 32,5 5,1 3,5 2,8 1,0 100,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 6,1 14,9 9,3 49,9 13,4 4,2 2,1 100,0

Permanent offent. forsørgede 0,2 0,2 0,0 0,5 92,6 0,7 5,8 100,0

Alternativt forsørgede 36,4 27,7 5,5 4,4 7,1 14,9 4,0 100,0

I alt 63,7 17,1 6,7 3,2 4,2 3,6 1,5 100,0

Tabel 4.1.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Hele landet

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 75,4 38,0 28,2 7,2 11,0 28,1 56,4 60,9

Løst tilknyttede 7,0 28,8 37,5 22,1 9,0 13,4 9,5 12,5

Marginalgruppen, forsikrede 0,7 7,0 20,0 5,5 2,8 1,8 1,7 2,8

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,3 2,9 4,6 38,5 11,2 1,9 3,6 2,7

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,3 56,9 0,7 5,1 1,8

Alternativt forsørgede 2,9 9,1 5,9 13,0 6,9 20,8 14,7 5,4

Indvandret siden 1990 1,4 2,0 0,6 4,2 0,1 4,0 0,0 1,6

Under 18 år i 1990 12,4 12,2 3,2 9,2 2,1 29,2 9,0 12,2

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
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Tabel 4.2.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Københavns Kommune

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 68,7 34,1 29,2 9,0 7,3 24,1 52,0

Løst tilknyttede 6,9 24,0 33,8 23,9 6,8 11,9 12,8

Marginalgruppen, forsikrede 0,7 5,8 19,2 4,1 2,7 1,4 2,9

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,6 4,3 5,7 35,9 20,5 2,6 4,7

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,1 56,6 0,4 1,8

Alternativt forsørgede 5,7 14,3 8,5 14,2 5,2 26,2 9,1

Indvandret siden 1990 3,2 4,2 1,2 5,3 0,2 6,3 3,5

Under 18 år i 1990 14,3 13,2 2,4 7,5 0,8 27,1 13,3

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Tabel 4.3.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Frederiksberg Kommune

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 75,4 37,1 28,8 13,2 11,8 25,3 61,9

Løst tilknyttede 6,0 21,4 35,9 23,5 7,7 12,0 10,4

Marginalgruppen, forsikrede 0,5 5,3 20,4 5,7 3,1 1,8 2,3

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,4 2,9 3,5 31,7 14,3 2,2 2,6

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,0 56,1 0,5 1,1

Alternativt forsørgede 5,2 18,4 7,7 13,7 6,3 27,8 8,5

Indvandret siden 1990 2,5 2,3 1,8 5,2 0,0 3,3 2,6

Under 18 år i 1990 10,0 12,7 1,9 7,0 0,7 27,2 10,5

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
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Tabel 4.4.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Københavns Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 79,8 42,6 33,9 9,5 11,1 28,2 67,0

Løst tilknyttede 5,0 23,0 33,7 23,1 7,8 10,4 9,3

Marginalgruppen, forsikrede 0,5 5,8 19,5 5,4 2,7 1,4 2,2

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,3 3,4 3,4 37,9 12,5 1,6 2,8

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,3 54,5 0,4 1,5

Alternativt forsørgede 2,4 8,8 5,4 11,8 8,8 20,3 4,4

Indvandret siden 1990 1,4 3,1 0,8 4,1 0,2 5,8 1,8

Under 18 år i 1990 10,7 13,3 3,3 7,9 2,5 31,8 11,1

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Tabel 4.5.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Frederiksborg Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 80,3 45,2 37,3 10,6 12,4 30,9 68,7

Løst tilknyttede 5,4 25,1 35,6 24,3 8,7 10,8 9,7

Marginalgruppen, forsikrede 0,4 4,7 15,0 4,8 2,0 1,7 1,7

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,2 2,8 3,9 34,9 10,1 1,7 2,2

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 , 0,2 59,4 0,7 1,5

Alternativt forsørgede 2,1 8,1 5,0 14,3 5,4 18,0 4,0

Indvandret siden 1990 0,9 1,6 0,8 4,0 0,2 3,2 1,1

Under 18 år i 1990 10,7 12,5 2,5 7,1 1,7 33,0 11,0

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
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Tabel 4.6.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Roskilde Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 79,8 45,8 36,6 8,4 15,5 30,4 69,2

Løst tilknyttede 5,2 24,3 34,0 24,7 7,2 11,4 9,3

Marginalgruppen, forsikrede 0,5 5,0 16,4 4,8 1,6 1,2 1,7

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,2 2,9 4,5 36,8 12,2 1,8 2,2

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,3 52,7 0,7 1,2

Alternativt forsørgede 2,1 7,6 4,6 14,0 8,5 14,8 3,7

Indvandret siden 1990 0,6 1,6 0,5 3,5 0,3 3,6 0,9

Under 18 år i 1990 11,6 12,9 3,4 7,6 2,1 36,1 11,8

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Tabel 4.7.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Vestsjællands Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 76,7 39,6 25,7 6,0 13,7 27,2 61,4

Løst tilknyttede 7,9 29,1 38,8 20,8 11,6 13,4 13,7

Marginalgruppen, forsikrede 1,0 8,8 22,0 6,8 4,2 2,4 3,7

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,3 3,3 5,5 42,7 12,4 2,0 3,2

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,2 48,6 1,7 1,9

Alternativt forsørgede 1,9 5,2 3,3 9,3 7,4 14,9 3,4

Indvandret siden 1990 0,8 1,2 0,5 3,2 0,1 3,8 1,0

Under 18 år i 1990 11,5 12,9 4,3 10,9 1,9 34,5 11,7

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
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Tabel 4.8.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Storstrøms Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 77,0 37,7 26,9 5,9 8,6 23,7 60,2

Løst tilknyttede 8,0 32,1 37,3 21,8 8,6 13,2 14,5

Marginalgruppen, forsikrede 1,0 8,8 24,0 6,3 3,2 2,6 4,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,3 2,3 5,4 43,3 11,9 1,6 3,1

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,4 58,8 1,2 2,6

Alternativt forsørgede 1,9 5,4 3,3 8,8 7,0 17,4 3,5

Indvandret siden 1990 0,7 1,1 0,2 3,1 0,1 3,1 0,9

Under 18 år i 1990 11,1 12,5 2,9 10,5 1,8 37,3 11,2

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Tabel 4.9.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Bornholms Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 77,4 38,2 25,8 6,1 13,1 31,3 61,5

Løst tilknyttede 8,7 38,5 43,2 23,0 12,3 14,1 16,8

Marginalgruppen, forsikrede 0,8 6,1 17,4 8,5 2,4 2,5 2,9

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,3 2,5 6,6 41,2 13,1 0,5 2,7

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,6 50,8 1,0 2,1

Alternativt forsørgede 1,5 4,2 3,1 8,5 5,6 13,6 2,8

Indvandret siden 1990 0,8 0,7 1,0 0,0 0,0 1,5 0,7

Under 18 år i 1990 10,5 9,8 2,8 12,1 2,8 35,4 10,5

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
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Tabel 4.10.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Fyns Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 73,7 36,2 25,6 5,2 11,1 25,5 57,7

Løst tilknyttede 8,2 31,1 39,2 19,3 10,8 14,1 14,4

Marginalgruppen, forsikrede 0,9 7,9 21,5 6,4 3,6 2,0 3,4

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,3 2,9 4,7 42,5 10,8 2,0 3,2

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,3 55,6 0,7 2,1

Alternativt forsørgede 3,0 8,5 5,6 13,3 5,8 19,6 5,3

Indvandret siden 1990 0,9 1,6 0,5 3,5 0,2 2,7 1,2

Under 18 år i 1990 12,9 11,9 2,8 9,5 2,1 33,4 12,7

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Tabel 4.11.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Sønderjyllands Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 76,2 36,9 25,1 6,1 12,0 28,8 63,2

Løst tilknyttede 6,9 31,4 39,2 19,9 9,4 14,8 12,5

Marginalgruppen, forsikrede 0,7 9,1 20,4 7,0 3,0 2,2 3,1

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,2 3,1 7,7 42,3 8,5 1,9 2,2

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,2 57,8 0,6 1,9

Alternativt forsørgede 2,6 7,5 4,9 10,4 6,9 16,9 4,1

Indvandret siden 1990 1,2 1,4 0,1 3,2 0,1 2,5 1,3

Under 18 år i 1990 12,1 10,6 2,6 10,8 2,4 32,3 11,8

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
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Tabel 4.12.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Ribe Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 75,2 35,7 28,3 3,1 13,1 32,3 62,8

Løst tilknyttede 7,7 35,2 41,5 19,5 11,3 17,6 13,6

Marginalgruppen, forsikrede 0,6 7,9 17,7 6,7 2,5 0,9 2,4

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,2 3,1 4,4 46,9 8,4 1,0 2,1

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,3 56,2 0,8 1,6

Alternativt forsørgede 2,7 7,2 4,5 8,9 5,6 13,7 4,1

Indvandret siden 1990 0,8 1,4 0,5 3,9 0,3 4,8 1,1

Under 18 år i 1990 12,8 9,6 3,2 10,8 2,5 28,9 12,3

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Tabel 4.13.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Vejle Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 75,2 39,7 27,6 4,7 10,6 30,3 62,2

Løst tilknyttede 7,4 29,5 41,9 22,8 8,9 12,8 12,9

Marginalgruppen, forsikrede 0,7 6,7 16,9 6,1 2,2 2,2 2,5

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,2 2,8 4,7 46,8 10,4 1,7 2,7

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,2 59,2 0,7 1,7

Alternativt forsørgede 2,8 7,8 5,8 7,7 6,2 16,9 4,4

Indvandret siden 1990 0,8 1,4 0,4 2,7 0,1 3,3 1,0

Under 18 år i 1990 12,8 12,1 2,8 9,0 2,3 32,1 12,6

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
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Tabel 4.14.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Ringkøbing Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 75,7 41,4 29,5 5,8 12,2 39,1 65,4

Løst tilknyttede 6,9 31,4 41,8 22,1 7,0 15,7 11,8

Marginalgruppen, forsikrede 0,6 6,4 15,6 5,9 1,7 1,7 2,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,2 2,6 4,4 42,0 6,8 1,5 1,6

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,4 63,6 0,9 1,8

Alternativt forsørgede 2,4 7,2 5,0 9,9 5,7 14,8 3,8

Indvandret siden 1990 0,6 1,1 0,4 2,8 0,0 1,9 0,7

Under 18 år i 1990 13,6 9,9 3,2 11,0 3,0 24,5 12,8

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Tabel 4.15.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Århus Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 73,6 36,1 26,3 5,9 9,9 24,3 58,1

Løst tilknyttede 7,8 27,9 37,4 22,9 7,9 13,4 13,6

Marginalgruppen, forsikrede 0,8 6,6 20,1 4,8 1,9 1,9 3,0

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,2 2,3 3,6 31,1 7,9 1,0 2,2

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,2 63,3 0,3 1,7

Alternativt forsørgede 3,5 11,3 8,4 19,5 6,9 22,0 6,7

Indvandret siden 1990 1,1 1,9 0,5 5,2 0,1 3,1 1,5

Under 18 år i 1990 13,0 13,9 3,6 10,4 2,0 34,0 13,3

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
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Tabel 4.16.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Viborg Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 76,1 38,5 29,3 5,1 11,9 31,9 63,7

Løst tilknyttede 7,8 34,9 39,8 23,4 11,0 16,7 13,6

Marginalgruppen, forsikrede 0,6 6,2 16,6 5,3 1,7 2,2 2,1

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,1 1,9 4,1 36,8 8,2 0,8 1,5

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,7 56,5 0,8 2,3

Alternativt forsørgede 2,3 6,6 5,0 8,7 7,7 14,3 3,7

Indvandret siden 1990 0,8 1,1 0,3 6,2 0,1 2,7 1,0

Under 18 år i 1990 12,3 10,8 4,9 13,8 3,0 30,6 12,1

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Tabel 4.17.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Nordjyllands Amt

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 73,8 36,0 23,8 4,9 10,1 25,6 58,1

Løst tilknyttede 8,6 33,5 39,4 16,7 9,3 12,7 15,5

Marginalgruppen, forsikrede 1,0 9,4 23,9 8,0 4,4 2,0 4,3

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,2 2,1 3,9 42,8 8,3 1,8 2,2

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,3 56,4 0,3 1,7

Alternativt forsørgede 2,7 7,1 4,9 11,5 9,2 16,2 4,6

Indvandret siden 1990 0,8 1,1 0,4 4,1 0,1 4,5 1,0

Under 18 år i 1990 13,0 10,8 3,7 11,7 2,3 36,9 12,7

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
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Tabel 4.18.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Bopæl uoplyst*

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt Død/ud- I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede vandret

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  efter

markedet forsikrede 1990

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 63,1 28,4 27,7 8,2 17,3 34,3 56,4 52,9

Løst tilknyttede 2,3 21,7 36,1 16,3 9,4 16,2 9,5 8,8

Marginalgruppen, forsikrede 0,1 5,6 13,4 4,7 4,6 1,8 1,7 1,5

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,2 5,5 2,5 40,5 14,0 3,1 3,6 2,9

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 1,6 47,4 1,2 5,1 3,1

Alternativt forsørgede 2,7 21,6 15,1 15,6 6,1 29,9 14,7 13,2

Indvandret siden 1990 13,8 7,4 0,8 8,6 0,0 4,4 0,0 5,7

Under 18 år i 1990 17,8 9,9 4,2 4,7 1,0 9,3 9,0 11,8

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

* Dækker ud over uoplyste også døde og udvandrede efter 1990.

Tabel 4.19.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Storbyområder i alt*

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 69,9 33,4 26,9 7,0 8,5 23,5 52,8

Løst tilknyttede 7,4 25,1 35,3 21,7 7,8 12,0 13,1

Marginalgruppen, forsikrede 0,8 6,6 20,4 4,6 2,7 1,4 3,2

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,4 3,5 4,9 35,7 15,2 1,9 3,8

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,2 57,6 0,3 1,7

Alternativt forsørgede 5,0 13,9 8,9 16,9 6,5 24,6 8,7

Indvandret siden 1990 2,3 3,3 0,9 5,4 0,2 4,9 2,7

Under 18 år i 1990 14,3 14,2 2,7 8,5 1,5 31,6 14,0

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

* Storbyområder dækker Storkøbenhavn (Københavns Kommune, Frederiksberg Kommune og Københavns Amt) samt Odense Kommune og Aalborg Kommune.
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Tabel 4.20.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Storkøbenhavn

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 68,7 34,1 29,2 9,0 7,3 24,1 52,0

Løst tilknyttede 6,9 24,0 33,8 23,9 6,8 11,9 12,8

Marginalgruppen, forsikrede 0,7 5,8 19,2 4,1 2,7 1,4 2,9

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,6 4,3 5,7 35,9 20,5 2,6 4,7

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,1 56,6 0,4 1,8

Alternativt forsørgede 5,7 14,3 8,5 14,2 5,2 26,2 9,1

Indvandret siden 1990 3,2 4,2 1,2 5,3 0,2 6,3 3,5

Under 18 år i 1990 14,3 13,2 2,4 7,5 0,8 27,1 13,3

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Tabel 4.21.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Odense Kommune

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 71,4 33,2 25,0 4,3 9,7 23,0 53,4

Løst tilknyttede 7,6 26,4 39,3 18,1 10,4 11,9 13,2

Marginalgruppen, forsikrede 0,8 7,1 20,7 6,0 2,6 1,2 3,2

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,4 3,8 4,8 43,5 12,1 1,9 4,3

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,2 58,0 0,1 2,1

Alternativt forsørgede 4,3 12,2 7,5 15,4 5,6 22,0 7,6

Indvandret siden 1990 1,4 2,6 0,9 4,2 0,2 3,3 1,8

Under 18 år i 1990 14,0 14,7 1,7 8,3 1,3 36,5 14,2

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
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Tabel 4.22.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Århus Kommune

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 70,8 32,0 26,3 5,8 9,7 22,5 53,5

Løst tilknyttede 7,6 24,5 34,8 22,2 7,3 12,3 13,0

Marginalgruppen, forsikrede 0,8 5,8 20,2 3,9 1,3 1,4 2,9

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,2 2,4 3,1 26,2 8,2 0,9 2,4

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,3 63,8 0,2 1,5

Alternativt forsørgede 4,8 15,9 11,5 25,1 7,1 25,7 9,6

Indvandret siden 1990 1,8 2,9 0,9 6,2 0,1 3,5 2,3

Under 18 år i 1990 14,1 16,5 3,2 10,1 2,6 33,5 14,8

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Tabel 4.23.

Arbejdsmarkedsstatus i 1990 for de 18-48-årige i 1994. Pct.

Aalborg Kommune

Arbejdsmarkedsstatus i 1994

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Arbejdsmarkedsstatus i 1990

Kernearbejdsstyrke 70,1 33,8 22,2 3,1 9,2 24,4 53,6

Løst tilknyttede 8,2 28,1 37,4 14,4 8,8 11,5 14,0

Marginalgruppen, forsikrede 1,1 9,8 24,2 7,1 4,7 1,5 4,4

Marginalgruppen, ikke forsikr. 0,3 2,9 5,0 46,0 11,3 1,5 3,2

Permanent offent. forsørgede 0,0 0,0 0,0 0,3 51,9 0,1 1,6

Alternativt forsørgede 4,1 11,1 7,2 13,1 11,6 20,3 7,1

Indvandret siden 1990 1,3 1,9 0,3 5,5 0,1 4,9 1,7

Under 18 år i 1990 14,8 12,5 3,7 10,5 2,4 35,8 14,5

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
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Tabel 5.1.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Hele landet

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 82,0 6,8 1,6 0,2 7,2 2,2 100,0

Fiskeri m.v. 75,3 14,7 1,4 0,6 5,1 2,9 100,0

Råstofudvinding 82,4 9,3 1,7 0,3 4,0 2,4 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 75,0 11,7 4,1 0,3 6,3 2,7 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 66,8 17,0 4,9 0,2 7,1 4,0 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 78,4 10,5 3,9 0,3 5,1 1,7 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 80,8 8,7 3,3 0,4 4,9 1,8 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 75,7 11,9 3,7 0,3 7,1 1,4 100,0

Jern- og metalindustri 77,2 11,8 3,7 0,3 5,1 1,8 100,0

Møbelindustri og anden industri 77,6 11,3 3,5 0,3 5,2 2,1 100,0

Energi- og vandforsyning 88,1 3,2 1,2 0,1 5,5 1,9 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 75,5 15,3 2,4 0,4 4,5 1,9 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 82,5 9,7 2,6 0,5 3,3 1,4 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 81,5 9,6 3,0 0,4 3,8 1,6 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 74,5 13,3 3,6 0,6 5,0 3,0 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 66,1 18,4 5,1 1,6 4,2 4,7 100,0

Transportvirksomhed 82,7 7,3 2,0 0,5 4,5 3,0 100,0

Post og telekommunikation 84,7 4,7 1,3 0,3 3,8 5,1 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 87,3 5,8 2,1 0,2 2,9 1,8 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 81,3 8,1 2,2 0,5 6,2 1,8 100,0

Forretningsservice m.v. 82,9 8,9 2,8 0,5 2,8 2,1 100,0

Offentlig administration m.v. 84,1 5,5 1,7 0,3 5,4 2,9 100,0

Undervisning 87,6 4,1 1,2 0,2 3,6 3,4 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 86,6 4,7 1,2 0,2 4,7 2,6 100,0

Sociale institutioner m.v. 80,9 7,1 1,9 0,4 6,4 3,4 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 82,6 7,1 2,4 0,4 5,1 2,4 100,0

Uoplyst erhverv 92,7 1,2 0,3 0,2 1,7 3,8 100,0

Ikke placeret 78,2 8,0 1,9 2,0 6,3 3,6 100,0

I alt 81,6 8,4 2,4 0,4 4,7 2,6 100,0
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Tabel 5.2.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Københavns Kommune

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 76,2 14,8 2,7 2,7 2,7 0,9 100,0

Fiskeri m.v. 46,2 19,7 0,0 6,9 27,2 0,0 100,0

Råstofudvinding 81,3 9,3 0,0 0,0 0,0 9,4 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 72,6 10,0 6,8 0,7 7,8 2,0 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 61,0 18,6 5,6 1,1 11,0 2,7 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 74,3 11,5 5,9 1,0 5,0 2,3 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 82,5 7,6 3,5 0,5 4,7 1,2 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 62,4 16,9 8,1 2,3 8,5 1,7 100,0

Jern- og metalindustri 72,6 12,1 6,6 0,9 6,1 1,8 100,0

Møbelindustri og anden industri 69,4 12,8 9,6 0,8 3,7 3,6 100,0

Energi- og vandforsyning 87,0 3,1 1,1 0,3 5,4 3,1 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 69,9 18,4 4,1 1,5 4,2 1,9 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 75,0 13,7 3,9 1,9 3,9 1,8 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 78,9 10,1 3,6 0,8 4,5 2,1 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 70,6 14,7 4,5 1,7 5,5 3,1 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 63,2 18,5 6,3 3,4 4,4 4,3 100,0

Transportvirksomhed 79,6 8,5 3,1 1,3 4,5 3,0 100,0

Post og telekommunikation 81,9 6,0 2,3 1,0 3,5 5,3 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 83,7 7,1 2,6 0,3 3,9 2,4 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 77,3 8,6 3,3 1,2 7,7 2,0 100,0

Forretningsservice m.v. 82,0 9,2 2,9 1,1 2,6 2,2 100,0

Offentlig administration m.v. 82,0 6,4 2,3 0,7 5,8 2,7 100,0

Undervisning 84,8 6,0 2,5 0,4 3,0 3,3 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 85,3 5,3 1,6 0,5 4,0 3,2 100,0

Sociale institutioner m.v. 78,3 9,1 2,9 1,2 4,9 3,6 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 80,7 8,6 2,9 0,7 4,4 2,7 100,0

Uoplyst erhverv 89,8 2,1 0,4 0,5 1,8 5,4 100,0

Ikke placeret 80,6 7,0 2,0 4,4 3,2 2,7 100,0

I alt 79,5 8,9 3,2 1,0 4,5 2,9 100,0
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Tabel 5.3.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Frederiksberg Kommune

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 100,0

Fiskeri m.v. 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 100,0

Råstofudvinding 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 81,3 6,1 5,7 0,0 4,9 2,0 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 63,4 18,0 6,3 0,0 9,3 3,0 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 78,8 10,2 5,0 0,3 5,0 0,6 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 84,0 5,7 3,3 1,6 3,8 1,6 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 67,9 20,1 1,5 0,0 10,4 0,0 100,0

Jern- og metalindustri 75,5 8,1 5,7 0,8 8,9 1,0 100,0

Møbelindustri og anden industri 67,2 16,1 0,0 2,4 11,9 2,3 100,0

Energi- og vandforsyning 81,5 1,7 1,7 0,0 6,8 8,3 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 75,6 12,5 4,8 1,7 2,5 2,7 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 76,3 11,7 2,4 2,4 4,8 2,3 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 81,0 8,6 2,8 0,6 5,2 1,8 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 69,9 13,9 5,0 2,5 5,2 3,4 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 68,5 15,3 5,0 1,8 4,2 5,1 100,0

Transportvirksomhed 80,7 8,7 2,7 1,0 4,0 2,9 100,0

Post og telekommunikation 84,9 3,1 0,4 0,0 4,7 7,0 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 85,4 5,3 2,2 0,8 4,1 2,2 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 81,7 6,7 4,3 1,1 3,7 2,6 100,0

Forretningsservice m.v. 82,9 8,3 3,3 1,1 2,5 1,9 100,0

Offentlig administration m.v. 83,1 6,2 2,1 0,4 5,1 3,2 100,0

Undervisning 86,0 5,2 1,3 0,2 3,4 3,9 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 87,4 3,8 1,2 0,4 4,5 2,8 100,0

Sociale institutioner m.v. 79,4 9,3 2,1 0,7 4,8 3,7 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 81,7 8,3 2,8 0,6 5,1 1,6 100,0

Uoplyst erhverv 89,4 1,7 0,4 0,2 3,3 5,1 100,0

Ikke placeret 85,2 7,3 1,3 2,5 3,8 0,0 100,0

I alt 81,8 7,5 2,6 0,8 4,5 2,9 100,0
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Tabel 5.4.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Københavns Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 76,4 8,8 3,4 0,9 6,1 4,4 100,0

Fiskeri m.v. 83,4 0,0 0,0 0,0 0,0 16,6 100,0

Råstofudvinding 83,2 9,5 2,5 0,0 2,4 2,4 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 76,7 9,6 3,4 0,5 7,3 2,5 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 66,6 10,2 5,1 0,9 12,4 4,9 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 78,6 10,0 3,7 0,5 5,8 1,4 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 84,7 6,5 2,1 0,6 4,9 1,3 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 70,1 13,3 4,3 0,0 11,8 0,4 100,0

Jern- og metalindustri 74,8 11,2 4,8 0,6 6,7 2,0 100,0

Møbelindustri og anden industri 76,9 10,2 4,2 0,7 6,4 1,7 100,0

Energi- og vandforsyning 90,6 3,1 0,3 0,1 3,4 2,4 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 76,1 13,7 2,9 0,7 4,8 1,9 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 79,1 10,9 3,8 0,8 3,7 1,7 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 81,8 9,0 3,0 0,6 4,3 1,3 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 74,5 11,4 3,7 1,1 6,0 3,3 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 70,7 15,7 3,8 2,0 3,6 4,3 100,0

Transportvirksomhed 82,6 7,1 1,8 0,6 4,3 3,5 100,0

Post og telekommunikation 83,7 4,8 0,6 0,5 3,9 6,5 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 86,3 5,9 2,2 0,2 3,4 2,0 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 82,5 7,2 2,1 0,8 5,9 1,6 100,0

Forretningsservice m.v. 83,8 7,6 2,4 0,7 3,4 2,2 100,0

Offentlig administration m.v. 84,6 4,5 1,6 0,4 5,3 3,6 100,0

Undervisning 87,7 3,7 1,1 0,3 3,7 3,5 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 87,6 3,9 1,0 0,3 4,8 2,4 100,0

Sociale institutioner m.v. 80,9 7,1 1,8 0,5 6,3 3,3 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 84,0 5,7 2,5 0,4 5,3 2,1 100,0

Uoplyst erhverv 90,9 0,7 0,3 0,3 2,0 5,8 100,0

Ikke placeret 81,9 5,4 1,6 1,6 6,2 3,4 100,0

I alt 82,3 7,3 2,3 0,5 4,8 2,8 100,0
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Tabel 5.5.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Frederiksborg Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 84,9 6,5 2,0 0,9 3,3 2,3 100,0

Fiskeri m.v. 80,0 16,3 0,0 0,0 3,7 0,0 100,0

Råstofudvinding 90,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 76,2 10,5 3,0 0,3 6,4 3,6 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 70,1 12,1 4,2 1,2 6,6 5,8 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 76,1 11,3 5,8 0,2 4,9 1,7 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 83,0 8,2 2,4 0,6 3,8 2,0 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 73,0 9,9 8,0 0,0 7,9 1,2 100,0

Jern- og metalindustri 77,4 11,2 4,3 0,6 4,9 1,6 100,0

Møbelindustri og anden industri 77,8 10,5 3,8 0,3 6,5 1,1 100,0

Energi- og vandforsyning 89,6 2,0 1,6 0,5 4,7 1,6 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 76,5 14,2 2,7 0,5 4,0 2,1 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 83,9 9,4 2,8 0,3 2,5 1,1 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 82,0 9,7 3,0 0,7 2,5 2,1 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 76,5 12,2 2,7 0,8 4,5 3,2 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 69,3 16,5 3,1 2,8 3,3 5,0 100,0

Transportvirksomhed 83,0 6,0 2,0 0,7 5,0 3,4 100,0

Post og telekommunikation 84,7 5,4 1,2 0,6 4,1 4,0 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 87,0 5,5 1,7 0,3 2,6 2,9 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 84,4 7,1 1,0 0,4 4,9 2,1 100,0

Forretningsservice m.v. 85,4 7,6 1,8 0,5 2,7 2,1 100,0

Offentlig administration m.v. 86,3 4,8 1,4 0,3 4,3 2,9 100,0

Undervisning 88,4 3,5 1,2 0,2 3,3 3,4 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 88,6 4,1 1,2 0,3 3,7 2,1 100,0

Sociale institutioner m.v. 81,4 8,4 1,5 0,6 4,7 3,4 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 84,3 5,8 2,0 0,6 4,7 2,7 100,0

Uoplyst erhverv 92,9 1,0 0,2 0,2 1,5 4,3 100,0

Ikke placeret 83,1 6,7 0,3 1,0 3,8 5,0 100,0

I alt 83,1 7,7 2,2 0,5 3,9 2,7 100,0
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Tabel 5.6.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Roskilde Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 83,3 6,3 1,1 0,6 6,5 2,2 100,0

Fiskeri m.v. 83,2 11,0 0,0 0,0 5,7 0,0 100,0

Råstofudvinding 80,5 7,6 11,9 0,0 0,0 0,0 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 80,6 8,5 2,2 0,5 6,1 2,0 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 70,8 18,9 2,6 1,3 3,9 2,5 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 78,5 10,5 4,0 0,3 5,0 1,7 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 76,6 12,2 5,7 0,1 3,7 1,8 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 73,3 12,4 4,1 0,3 7,4 2,5 100,0

Jern- og metalindustri 77,7 12,5 3,4 0,5 4,5 1,4 100,0

Møbelindustri og anden industri 74,0 13,1 4,0 0,6 5,6 2,7 100,0

Energi- og vandforsyning 87,3 4,1 1,6 0,5 5,4 1,0 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 77,4 14,3 2,2 0,4 4,4 1,3 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 84,1 9,3 2,1 0,1 3,5 0,8 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 84,4 7,9 2,5 0,6 3,4 1,2 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 75,7 12,5 4,1 0,6 3,7 3,3 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 71,4 17,2 4,5 0,6 1,8 4,5 100,0

Transportvirksomhed 86,1 6,0 1,8 0,6 3,3 2,2 100,0

Post og telekommunikation 87,7 5,2 1,4 0,2 2,3 3,2 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 89,1 4,9 2,4 0,2 2,1 1,3 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 85,4 6,4 2,5 0,2 4,1 1,4 100,0

Forretningsservice m.v. 84,0 8,2 2,3 0,3 3,2 2,0 100,0

Offentlig administration m.v. 87,2 4,6 1,7 0,2 4,2 2,2 100,0

Undervisning 89,8 3,6 1,0 0,3 2,7 2,5 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 86,7 5,0 1,7 0,2 4,2 2,2 100,0

Sociale institutioner m.v. 83,5 6,5 1,3 0,5 5,8 2,5 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 85,5 5,7 2,3 0,3 4,2 2,0 100,0

Uoplyst erhverv 93,3 1,4 0,3 0,0 1,5 3,4 100,0

Ikke placeret 79,4 6,9 3,0 4,2 3,0 3,5 100,0

I alt 83,6 7,8 2,3 0,4 3,9 2,1 100,0
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Tabel 5.7.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Vestsjællands Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 83,0 6,7 1,2 0,2 7,3 1,6 100,0

Fiskeri m.v. 84,9 8,3 0,0 0,0 6,9 0,0 100,0

Råstofudvinding 77,9 13,9 4,1 0,0 4,1 0,0 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 75,5 11,0 4,4 0,3 5,6 3,3 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 58,4 20,2 8,3 0,0 10,8 2,5 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 75,8 13,0 3,1 0,1 6,7 1,3 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 82,1 8,6 3,3 0,4 4,3 1,2 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 75,0 13,4 2,3 0,3 7,9 1,1 100,0

Jern- og metalindustri 74,2 13,9 3,5 0,3 5,9 2,3 100,0

Møbelindustri og anden industri 69,7 17,3 4,3 0,4 6,5 1,8 100,0

Energi- og vandforsyning 86,9 2,9 1,6 0,0 6,8 1,9 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 76,0 15,2 2,1 0,3 4,5 1,8 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 81,3 12,0 2,3 0,2 2,7 1,5 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 80,0 10,4 3,4 0,3 4,5 1,5 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 73,6 14,8 4,0 0,6 4,6 2,4 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 67,8 17,1 5,8 1,0 4,0 4,2 100,0

Transportvirksomhed 83,4 6,6 1,2 0,3 5,2 3,4 100,0

Post og telekommunikation 84,4 3,4 1,7 0,3 5,1 5,2 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 87,4 6,1 2,3 0,1 2,7 1,4 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 82,3 6,3 1,7 0,6 7,4 1,7 100,0

Forretningsservice m.v. 81,8 8,4 3,2 0,7 3,5 2,4 100,0

Offentlig administration m.v. 84,5 5,6 1,7 0,2 5,6 2,4 100,0

Undervisning 87,0 4,2 1,6 0,1 4,1 2,9 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 85,0 5,2 1,4 0,0 6,0 2,3 100,0

Sociale institutioner m.v. 80,6 6,8 2,3 0,1 7,2 3,0 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 86,0 4,7 2,1 0,3 5,3 1,7 100,0

Uoplyst erhverv 92,8 1,0 0,2 0,2 2,2 3,6 100,0

Ikke placeret 75,7 4,9 1,9 3,2 10,7 3,7 100,0

I alt 81,1 8,7 2,4 0,3 5,2 2,4 100,0
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Tabel 5.8.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Storstrøms Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 80,5 7,1 2,4 0,1 8,0 1,9 100,0

Fiskeri m.v. 73,9 15,3 3,0 0,0 4,9 2,9 100,0

Råstofudvinding 87,9 7,9 4,1 0,0 0,0 0,0 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 73,3 12,3 5,3 0,2 7,2 1,6 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 63,4 20,1 7,2 0,0 7,2 2,1 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 72,9 12,3 5,2 0,2 7,4 2,0 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 74,0 14,9 3,6 0,2 5,7 1,6 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 73,6 11,8 4,7 0,2 8,4 1,3 100,0

Jern- og metalindustri 74,9 14,8 4,4 0,1 4,5 1,4 100,0

Møbelindustri og anden industri 77,1 11,5 4,2 0,0 6,2 1,0 100,0

Energi- og vandforsyning 85,8 3,7 2,9 0,0 6,7 0,9 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 74,8 16,1 2,4 0,3 4,7 1,7 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 81,4 10,2 2,7 0,7 4,0 0,9 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 79,7 10,6 3,5 0,5 4,3 1,4 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 74,6 14,6 3,5 0,5 4,1 2,8 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 67,2 18,2 4,8 1,4 4,4 4,1 100,0

Transportvirksomhed 83,8 7,5 1,7 0,1 4,3 2,6 100,0

Post og telekommunikation 85,5 4,2 1,5 0,3 3,5 4,9 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 89,8 3,8 1,8 0,1 2,9 1,6 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 79,4 8,6 2,9 0,0 7,1 2,1 100,0

Forretningsservice m.v. 81,8 9,1 2,6 0,5 3,8 2,2 100,0

Offentlig administration m.v. 84,1 6,1 2,0 0,1 5,2 2,3 100,0

Undervisning 87,5 4,2 1,2 0,1 4,2 2,7 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 86,7 5,2 1,1 0,2 4,2 2,6 100,0

Sociale institutioner m.v. 81,9 5,9 2,2 0,1 7,8 2,1 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 82,7 6,3 3,0 0,2 5,8 2,0 100,0

Uoplyst erhverv 93,9 0,8 0,5 0,2 2,1 2,7 100,0

Ikke placeret 78,1 4,6 1,6 0,8 12,6 2,3 100,0

I alt 80,9 8,9 2,6 0,2 5,2 2,2 100,0
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Tabel 5.9.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Bornholms Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 80,2 6,5 0,9 0,0 9,6 2,7 100,0

Fiskeri m.v. 56,5 28,1 2,4 0,6 8,3 4,0 100,0

Råstofudvinding 61,6 9,4 4,9 4,9 9,8 9,5 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 71,0 18,0 2,4 0,3 4,8 3,5 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 45,5 45,3 0,0 0,0 4,7 4,5 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 73,5 19,2 1,2 0,0 2,5 3,6 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 75,8 12,9 1,0 1,0 7,2 2,0 100,0

Jern- og metalindustri 76,2 11,9 5,7 0,0 3,3 2,8 100,0

Møbelindustri og anden industri 52,1 23,5 4,9 0,0 19,5 0,0 100,0

Energi- og vandforsyning 93,3 0,0 0,0 0,0 2,3 4,4 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 75,5 16,2 0,8 0,3 4,8 2,4 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 82,1 8,4 2,9 0,0 3,8 2,8 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 78,4 9,9 2,5 0,5 7,3 1,4 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 75,3 14,7 2,7 0,0 5,4 1,8 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 62,2 23,3 3,7 1,2 6,6 2,9 100,0

Transportvirksomhed 77,9 9,3 2,5 0,0 5,1 4,4 100,0

Post og telekommunikation 80,4 5,8 1,0 0,0 8,0 4,8 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 91,8 6,4 0,0 0,0 1,2 0,6 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 74,3 16,9 2,2 0,0 6,6 0,0 100,0

Forretningsservice m.v. 83,9 9,6 2,7 0,7 2,0 1,3 100,0

Offentlig administration m.v. 84,7 5,4 1,0 0,1 5,3 3,5 100,0

Undervisning 88,7 2,5 0,5 0,0 6,6 1,7 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 90,1 3,9 0,3 0,0 3,0 2,6 100,0

Sociale institutioner m.v. 79,5 6,0 2,7 0,5 7,3 3,9 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 82,0 9,5 0,0 0,0 8,0 0,6 100,0

Uoplyst erhverv 93,4 1,3 0,0 0,0 1,8 3,5 100,0

Ikke placeret 67,9 11,9 0,0 0,0 8,2 12,0 100,0

I alt 79,7 9,9 1,7 0,3 5,6 2,9 100,0
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Tabel 5.10.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Fyns Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 80,0 8,1 1,7 0,2 7,3 2,7 100,0

Fiskeri m.v. 70,6 18,0 0,0 0,0 10,4 1,0 100,0

Råstofudvinding 87,4 6,2 0,0 0,0 6,4 0,0 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 74,4 12,3 3,9 0,4 6,9 2,1 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 60,6 19,5 8,5 0,4 8,7 2,4 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 75,9 12,0 3,7 0,3 6,3 1,7 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 79,9 8,7 3,6 0,4 5,7 1,6 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 71,6 14,7 5,2 1,1 5,9 1,4 100,0

Jern- og metalindustri 77,0 11,8 3,3 0,2 6,4 1,4 100,0

Møbelindustri og anden industri 73,7 13,0 3,5 0,5 6,7 2,6 100,0

Energi- og vandforsyning 88,1 4,4 0,8 0,0 5,7 1,0 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 74,6 15,9 2,3 0,4 4,6 2,2 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 83,5 8,0 2,3 0,8 4,4 1,0 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 80,6 10,6 3,1 0,1 4,0 1,6 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 73,1 14,9 3,5 0,3 5,4 2,6 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 65,1 19,2 4,0 0,6 6,2 4,8 100,0

Transportvirksomhed 83,4 7,2 2,3 0,3 3,9 2,9 100,0

Post og telekommunikation 84,5 4,8 1,0 0,3 4,3 5,0 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 86,4 5,8 2,7 0,1 3,5 1,4 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 80,0 7,7 1,9 0,7 7,4 2,3 100,0

Forretningsservice m.v. 82,4 9,3 2,7 0,3 3,4 1,9 100,0

Offentlig administration m.v. 83,1 6,0 1,7 0,3 6,3 2,7 100,0

Undervisning 86,4 4,9 1,1 0,1 3,8 3,8 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 85,9 5,1 0,9 0,1 5,8 2,2 100,0

Sociale institutioner m.v. 80,4 6,2 1,8 0,3 8,3 3,0 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 82,4 8,1 2,0 0,4 4,7 2,4 100,0

Uoplyst erhverv 93,8 0,9 0,2 0,1 1,4 3,6 100,0

Ikke placeret 74,7 12,2 2,7 2,7 5,4 2,2 100,0

I alt 80,5 9,0 2,3 0,3 5,4 2,5 100,0
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Tabel 5.11.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Sønderjyllands Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 80,8 6,7 2,2 0,1 8,5 1,8 100,0

Fiskeri m.v. 69,7 9,9 5,2 2,6 7,7 5,0 100,0

Råstofudvinding 77,2 13,5 0,0 0,0 7,0 2,3 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 79,8 9,1 2,7 0,3 5,7 2,4 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 71,5 14,4 6,0 0,0 4,6 3,6 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 81,6 8,1 2,6 0,0 5,1 2,6 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 76,1 11,0 3,1 0,8 4,6 4,4 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 78,6 11,5 2,0 0,3 7,3 0,3 100,0

Jern- og metalindustri 80,9 8,5 2,7 0,2 6,2 1,6 100,0

Møbelindustri og anden industri 77,2 10,4 4,7 0,8 5,4 1,5 100,0

Energi- og vandforsyning 89,7 1,9 1,0 0,3 5,5 1,6 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 76,8 12,9 1,8 0,3 5,8 2,3 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 84,3 8,3 1,5 0,2 4,0 1,7 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 82,1 9,8 2,5 0,2 3,4 1,9 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 77,4 10,5 3,1 0,3 5,4 3,3 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 65,6 19,6 5,0 1,1 6,1 2,6 100,0

Transportvirksomhed 84,0 8,2 1,7 0,2 3,7 2,1 100,0

Post og telekommunikation 87,5 3,5 1,9 0,4 3,0 3,7 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 88,2 4,7 2,3 0,0 3,1 1,6 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 81,0 8,8 3,4 0,0 5,1 1,6 100,0

Forretningsservice m.v. 83,6 9,0 2,9 0,2 2,9 1,4 100,0

Offentlig administration m.v. 84,0 5,2 1,2 0,2 6,5 3,0 100,0

Undervisning 87,5 4,1 1,0 0,0 4,3 3,1 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 86,6 4,5 1,4 0,0 5,1 2,4 100,0

Sociale institutioner m.v. 81,6 6,4 1,7 0,0 6,6 3,8 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 81,2 6,3 2,7 0,6 6,9 2,3 100,0

Uoplyst erhverv 93,9 1,0 0,3 0,2 1,4 3,3 100,0

Ikke placeret 78,2 3,4 4,5 0,0 8,0 6,0 100,0

I alt 82,5 7,4 2,1 0,2 5,4 2,4 100,0
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Tabel 5.12.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Ribe Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 83,2 6,0 1,0 0,3 7,4 2,1 100,0

Fiskeri m.v. 79,3 13,8 1,6 0,0 2,7 2,6 100,0

Råstofudvinding 89,4 6,5 0,0 0,0 2,5 1,6 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 75,9 12,0 4,1 0,1 4,9 3,1 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 64,9 20,4 5,8 0,0 4,0 5,0 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 79,5 10,5 5,2 0,2 3,3 1,2 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 81,6 7,8 2,0 0,0 6,1 2,6 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 81,5 10,9 1,1 0,7 4,4 1,4 100,0

Jern- og metalindustri 80,4 10,4 2,6 0,2 3,7 2,6 100,0

Møbelindustri og anden industri 86,0 6,7 1,7 0,3 3,5 2,0 100,0

Energi- og vandforsyning 89,0 3,5 0,7 0,0 5,8 1,0 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 81,8 10,4 1,4 0,0 4,8 1,6 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 88,5 6,0 2,1 0,0 3,0 0,3 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 83,4 9,4 2,3 0,0 3,5 1,4 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 75,6 12,9 2,6 0,1 5,6 3,2 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 66,0 15,8 5,5 0,2 5,9 6,6 100,0

Transportvirksomhed 84,2 6,1 1,3 0,1 5,3 3,0 100,0

Post og telekommunikation 80,7 6,0 1,9 0,0 4,6 6,8 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 88,3 5,1 1,7 0,0 3,9 0,9 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 79,9 9,6 2,4 0,3 5,7 2,0 100,0

Forretningsservice m.v. 84,5 8,4 1,8 0,1 2,9 2,4 100,0

Offentlig administration m.v. 84,2 5,0 1,7 0,2 6,0 2,9 100,0

Undervisning 89,3 2,7 0,3 0,0 4,1 3,5 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 87,2 4,4 1,4 0,1 5,0 1,9 100,0

Sociale institutioner m.v. 80,3 6,2 2,0 0,2 7,1 4,3 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 84,6 6,6 1,5 0,1 4,7 2,4 100,0

Uoplyst erhverv 93,2 0,8 0,4 0,0 2,4 3,2 100,0

Ikke placeret 70,9 8,4 2,2 0,0 15,3 3,2 100,0

I alt 83,0 7,4 1,9 0,1 4,9 2,6 100,0
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Tabel 5.13.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Vejle Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 84,5 5,5 1,7 0,3 6,1 1,8 100,0

Fiskeri m.v. 84,9 11,3 0,0 0,0 1,9 1,9 100,0

Råstofudvinding 75,0 14,5 0,0 0,0 2,1 8,3 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 74,0 12,3 4,1 0,3 6,9 2,5 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 67,1 16,7 5,4 0,4 6,5 3,8 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 81,0 9,3 3,0 0,0 5,2 1,4 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 76,9 10,8 3,6 0,4 6,7 1,6 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 78,6 10,2 2,6 0,0 6,2 2,5 100,0

Jern- og metalindustri 80,0 10,0 3,2 0,2 4,9 1,7 100,0

Møbelindustri og anden industri 81,4 9,6 2,3 0,1 4,7 1,8 100,0

Energi- og vandforsyning 87,2 2,5 1,3 0,3 7,0 1,8 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 77,3 13,4 2,4 0,2 4,4 2,3 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 83,4 8,0 3,3 0,5 3,6 1,2 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 83,2 8,7 2,4 0,3 4,0 1,4 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 77,2 11,5 3,0 0,5 4,9 2,9 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 66,7 18,5 5,1 2,0 4,7 3,0 100,0

Transportvirksomhed 84,8 5,7 1,9 0,1 4,9 2,6 100,0

Post og telekommunikation 85,2 4,9 1,5 0,1 3,8 4,5 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 85,7 7,4 2,4 0,0 3,0 1,5 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 81,1 5,5 2,1 0,2 8,5 2,5 100,0

Forretningsservice m.v. 82,4 9,9 2,7 0,2 2,6 2,1 100,0

Offentlig administration m.v. 84,8 5,8 1,5 0,1 4,8 3,0 100,0

Undervisning 88,0 3,9 0,9 0,2 3,5 3,5 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 87,8 4,6 1,0 0,0 4,5 2,1 100,0

Sociale institutioner m.v. 83,1 4,9 1,3 0,3 6,9 3,6 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 80,6 7,8 2,2 0,4 6,1 2,9 100,0

Uoplyst erhverv 94,3 1,2 0,3 0,0 1,3 2,9 100,0

Ikke placeret 75,0 11,2 2,3 0,0 8,1 3,4 100,0

I alt 82,1 8,1 2,3 0,2 4,8 2,4 100,0
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Tabel 5.14.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Ringkøbing Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 85,2 5,4 1,1 0,1 6,0 2,3 100,0

Fiskeri m.v. 80,6 12,3 0,5 0,2 3,5 2,8 100,0

Råstofudvinding 87,3 10,6 0,0 0,0 0,0 2,1 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 80,2 9,7 2,5 0,1 5,1 2,4 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 70,1 15,2 2,5 0,1 7,1 4,9 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 81,9 9,6 2,6 0,0 4,0 1,9 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 85,6 6,7 1,3 0,2 4,5 1,7 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 82,8 12,7 0,4 0,0 3,7 0,4 100,0

Jern- og metalindustri 79,7 11,7 2,6 0,1 4,2 1,7 100,0

Møbelindustri og anden industri 80,2 9,5 1,6 0,5 5,2 3,0 100,0

Energi- og vandforsyning 89,9 2,6 0,5 0,0 5,9 1,0 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 80,5 12,5 0,9 0,0 4,0 2,1 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 87,9 6,8 0,8 0,3 2,5 1,8 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 84,1 8,8 1,7 0,2 3,9 1,3 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 78,6 11,5 2,3 0,1 4,4 3,2 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 70,9 17,1 2,4 0,4 3,5 5,7 100,0

Transportvirksomhed 85,8 6,1 1,6 0,2 4,2 2,1 100,0

Post og telekommunikation 85,8 5,0 1,3 0,0 3,0 4,9 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 90,2 4,4 1,8 0,0 2,3 1,3 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 83,5 8,6 2,2 0,0 4,6 1,2 100,0

Forretningsservice m.v. 85,2 8,0 2,4 0,0 2,5 1,9 100,0

Offentlig administration m.v. 84,3 6,1 1,4 0,2 4,8 3,1 100,0

Undervisning 88,6 3,2 0,9 0,0 2,9 4,4 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 86,6 4,6 0,6 0,0 4,9 3,2 100,0

Sociale institutioner m.v. 82,7 6,2 1,0 0,1 5,9 4,2 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 83,3 8,0 1,2 0,1 4,5 2,8 100,0

Uoplyst erhverv 94,0 1,0 0,2 0,1 1,6 3,2 100,0

Ikke placeret 80,9 7,9 0,0 1,3 8,1 1,8 100,0

I alt 82,8 8,2 1,6 0,1 4,5 2,8 100,0



 95|||||||||

Tabel 5.15.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Århus Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 80,8 7,5 1,7 0,3 7,4 2,2 100,0

Fiskeri m.v. 80,9 9,9 2,1 1,0 4,1 2,0 100,0

Råstofudvinding 81,3 10,2 1,1 0,0 7,4 0,0 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 72,3 12,3 5,3 0,4 6,6 3,1 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 62,8 19,1 6,5 0,2 8,6 2,8 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 82,2 9,1 2,7 0,3 4,3 1,5 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 77,8 9,3 4,4 0,2 5,5 2,8 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 78,6 11,5 2,6 0,3 5,7 1,4 100,0

Jern- og metalindustri 78,4 12,4 3,5 0,2 3,7 1,8 100,0

Møbelindustri og anden industri 73,9 13,6 5,0 0,3 5,1 2,1 100,0

Energi- og vandforsyning 87,1 4,0 1,5 0,0 6,5 0,8 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 74,0 17,3 2,4 0,2 4,2 1,8 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 83,1 9,6 2,4 0,2 3,1 1,6 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 81,0 10,1 3,5 0,3 3,4 1,6 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 74,5 13,8 3,8 0,5 4,5 3,0 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 63,5 20,6 5,3 1,3 4,2 5,0 100,0

Transportvirksomhed 81,7 7,7 1,7 0,6 5,1 3,1 100,0

Post og telekommunikation 87,6 3,8 1,0 0,0 3,5 4,1 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 88,5 6,1 2,2 0,0 1,7 1,4 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 81,2 9,1 1,9 0,3 6,3 1,1 100,0

Forretningsservice m.v. 81,9 10,8 3,3 0,3 1,8 1,9 100,0

Offentlig administration m.v. 83,9 6,0 1,9 0,3 5,0 2,9 100,0

Undervisning 87,6 4,4 1,2 0,3 2,8 3,8 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 87,5 4,4 1,0 0,0 4,0 3,0 100,0

Sociale institutioner m.v. 80,9 7,7 1,7 0,3 5,8 3,6 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 81,4 7,9 2,9 0,3 5,2 2,3 100,0

Uoplyst erhverv 90,3 2,4 0,6 0,3 2,1 4,4 100,0

Ikke placeret 74,7 10,4 1,6 4,2 6,0 3,1 100,0

I alt 81,3 9,0 2,5 0,3 4,3 2,7 100,0
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Tabel 5.16.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Viborg Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 82,9 5,4 1,3 0,2 8,4 1,8 100,0

Fiskeri m.v. 78,7 11,4 0,0 0,6 6,5 2,8 100,0

Råstofudvinding 82,8 4,8 0,0 2,5 5,0 4,9 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 77,0 10,9 2,5 0,1 6,4 3,1 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 65,8 20,4 4,4 0,0 4,7 4,8 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 81,6 8,7 2,7 0,0 4,3 2,7 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 81,1 9,6 2,9 0,0 3,8 2,7 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 79,2 12,1 2,1 0,0 5,2 1,4 100,0

Jern- og metalindustri 80,8 9,2 2,1 0,2 4,9 2,8 100,0

Møbelindustri og anden industri 81,2 9,4 2,2 0,0 5,1 2,1 100,0

Energi- og vandforsyning 90,0 3,6 1,4 0,0 2,8 2,2 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 78,0 14,9 1,1 0,1 3,6 2,4 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 82,1 9,4 1,8 0,7 3,8 2,2 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 83,2 9,2 2,0 0,0 4,1 1,5 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 77,6 11,8 2,2 0,2 5,7 2,4 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 65,9 19,4 4,2 0,6 4,1 5,9 100,0

Transportvirksomhed 84,2 6,5 1,4 0,1 5,3 2,5 100,0

Post og telekommunikation 84,7 3,2 1,5 0,0 4,6 5,9 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 91,9 4,3 1,2 0,1 1,6 0,8 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 80,3 9,9 2,2 0,4 5,9 1,4 100,0

Forretningsservice m.v. 83,8 9,0 2,9 0,1 2,2 2,0 100,0

Offentlig administration m.v. 82,8 5,4 1,5 0,1 7,2 3,1 100,0

Undervisning 88,2 3,1 0,9 0,1 3,8 3,9 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 84,1 5,4 0,6 0,0 7,0 3,0 100,0

Sociale institutioner m.v. 80,3 5,6 1,2 0,2 9,2 3,5 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 82,6 6,9 0,8 0,3 6,1 3,3 100,0

Uoplyst erhverv 91,4 1,1 0,2 0,0 2,8 4,5 100,0

Ikke placeret 71,4 5,6 1,9 1,0 11,6 8,4 100,0

I alt 82,1 7,8 1,6 0,1 5,6 2,8 100,0.
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Tabel 5.17.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Nordjyllands Amt

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 80,8 7,7 1,9 0,2 7,4 2,0 100,0

Fiskeri m.v. 73,2 16,0 2,0 1,2 4,6 2,9 100,0

Råstofudvinding 79,4 9,1 3,2 0,0 7,3 1,0 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 72,4 14,6 4,3 0,2 5,9 2,6 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 65,5 18,8 7,5 0,0 5,2 2,9 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 75,7 12,4 5,4 0,2 4,3 2,1 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 78,1 8,8 4,7 0,0 6,4 1,9 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 78,4 9,3 4,3 0,1 6,7 1,2 100,0

Jern- og metalindustri 74,4 15,2 4,2 0,2 4,0 2,0 100,0

Møbelindustri og anden industri 75,3 14,4 4,7 0,2 4,1 1,3 100,0

Energi- og vandforsyning 86,0 3,9 1,3 0,0 6,3 2,4 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 70,6 20,0 2,8 0,3 4,8 1,6 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 80,3 12,5 3,2 0,1 2,6 1,3 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 79,5 11,0 3,6 0,1 4,0 1,9 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 70,4 16,1 5,0 0,2 5,2 3,1 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 62,7 21,8 6,6 0,4 3,6 5,0 100,0

Transportvirksomhed 79,9 9,3 2,6 0,4 5,3 2,7 100,0

Post og telekommunikation 83,7 4,4 1,6 0,0 4,4 5,9 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 89,0 5,7 1,7 0,0 2,1 1,4 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 80,3 9,5 2,0 0,2 6,3 1,7 100,0

Forretningsservice m.v. 81,6 10,0 2,9 0,1 3,1 2,2 100,0

Offentlig administration m.v. 82,6 6,0 2,2 0,2 6,2 2,8 100,0

Undervisning 88,6 2,8 0,9 0,0 4,4 3,3 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 85,4 5,5 1,7 0,0 5,2 2,2 100,0

Sociale institutioner m.v. 81,2 6,6 2,2 0,3 6,6 3,2 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 81,3 7,9 2,8 0,2 5,4 2,5 100,0

Uoplyst erhverv 92,3 1,0 0,7 0,0 2,2 3,8 100,0

Ikke placeret 80,5 10,1 3,0 0,5 2,5 3,4 100,0

I alt 79,7 9,8 2,8 0,2 5,0 2,5 100,0
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Tabel 5.18.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Bopæl uoplyst

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 65,5 17,8 4,1 1,4 1,4 9,9 100,0

Fiskeri m.v. 67,6 9,6 6,7 0,0 0,0 16,1 100,0

Råstofudvinding 63,5 9,0 9,4 0,0 0,0 18,1 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 54,0 22,0 14,6 0,5 0,5 8,4 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 62,2 22,8 10,2 0,0 0,0 4,9 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 63,8 18,9 8,1 5,8 0,0 3,4 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 66,0 9,9 16,9 0,9 0,0 6,3 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 58,2 22,0 8,6 2,9 0,0 8,3 100,0

Jern- og metalindustri 65,2 17,7 11,6 0,8 0,8 4,0 100,0

Møbelindustri og anden industri 63,3 22,4 8,7 0,0 0,0 5,6 100,0

Energi- og vandforsyning 62,6 12,4 0,0 0,0 0,0 25,0 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 62,3 21,7 7,6 1,5 2,9 4,0 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 70,3 11,0 3,8 0,0 0,0 14,8 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 77,3 12,4 4,7 1,3 0,3 3,9 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 61,0 20,4 6,5 3,7 0,5 8,0 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 54,0 21,7 12,4 3,3 0,5 8,0 100,0

Transportvirksomhed 82,6 7,5 1,0 1,0 2,0 5,9 100,0

Post og telekommunikation 68,9 9,0 7,5 3,8 0,0 10,9 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 81,7 10,6 1,6 0,0 0,0 6,1 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 64,7 20,9 5,4 3,6 1,8 3,5 100,0

Forretningsservice m.v. 62,9 15,0 12,3 2,1 0,6 7,1 100,0

Offentlig administration m.v. 82,1 6,7 3,0 1,4 1,6 5,2 100,0

Undervisning 80,2 9,9 3,7 1,4 0,6 4,2 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 85,7 6,0 0,6 0,9 0,0 6,7 100,0

Sociale institutioner m.v. 65,9 14,7 6,7 1,9 1,9 9,0 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 72,6 11,6 5,3 2,4 0,5 7,5 100,0

Uoplyst erhverv 98,5 0,5 0,1 0,2 0,3 0,5 100,0

Ikke placeret 68,3 17,2 2,1 2,1 3,1 7,1 100,0

I alt 79,2 9,7 4,7 1,2 0,7 4,4 100,0
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Tabel 5.19.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Storbyområder i alt*

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 77,2 10,2 2,4 0,8 6,3 3,1 100,0

Fiskeri m.v. 66,2 9,9 0,0 6,9 17,0 0,0 100,0

Råstofudvinding 82,8 8,5 3,0 0,0 1,5 4,3 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 70,4 12,2 6,2 0,6 7,8 2,9 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 62,4 16,6 6,9 0,4 10,8 3,0 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 74,8 11,9 5,0 0,7 5,7 2,0 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 81,1 7,3 3,9 0,5 5,8 1,5 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 73,3 10,2 5,9 0,9 8,0 1,7 100,0

Jern- og metalindustri 76,0 11,9 4,6 0,5 5,2 1,8 100,0

Møbelindustri og anden industri 71,1 14,1 6,5 0,9 4,7 2,7 100,0

Energi- og vandforsyning 85,6 3,9 1,4 0,1 6,7 2,3 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 70,8 18,3 3,5 0,8 4,7 1,9 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 79,0 11,3 3,8 0,9 3,7 1,2 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 79,3 10,2 3,9 0,4 4,4 1,7 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 71,3 14,9 4,5 1,0 5,2 3,1 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 62,6 19,2 5,9 2,6 4,3 5,4 100,0

Transportvirksomhed 80,0 8,3 2,9 1,1 4,6 3,2 100,0

Post og telekommunikation 84,8 4,9 1,6 0,5 3,5 4,7 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 84,9 7,0 2,6 0,2 3,2 2,1 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 79,9 8,2 2,3 0,8 7,0 1,8 100,0

Forretningsservice m.v. 82,1 9,6 2,9 0,7 2,6 2,1 100,0

Offentlig administration m.v. 82,6 6,1 2,0 0,4 5,8 3,0 100,0

Undervisning 86,1 5,0 1,8 0,3 3,2 3,6 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 86,4 4,8 1,1 0,2 4,4 3,0 100,0

Sociale institutioner m.v. 79,4 8,2 2,5 0,8 5,3 3,9 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 80,6 8,4 2,9 0,6 4,7 2,8 100,0

Uoplyst erhverv 91,0 1,8 0,5 0,4 1,8 4,6 100,0

Ikke placeret 78,2 8,9 1,6 4,3 4,4 2,6 100,0

I alt 80,1 8,9 2,9 0,6 4,6 2,9 100,0

* Storbyområder dækker Storkøbenhavn (Københavns Kommune, Frederiksberg Kommune og Københavns Amt) samt Odense Kommune, Århus Kommune

og Aalborg Kommune.
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Tabel 5.20.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Storkøbenhavn

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 76,2 14,8 2,7 2,7 2,7 0,9 100,0

Fiskeri m.v. 46,2 19,7 0,0 6,9 27,2 0,0 100,0

Råstofudvinding 81,3 9,3 0,0 0,0 0,0 9,4 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 72,6 10,0 6,8 0,7 7,8 2,0 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 61,0 18,6 5,6 1,1 11,0 2,7 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 74,3 11,5 5,9 1,0 5,0 2,3 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 82,5 7,6 3,5 0,5 4,7 1,2 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 62,4 16,9 8,1 2,3 8,5 1,7 100,0

Jern- og metalindustri 72,6 12,1 6,6 0,9 6,1 1,8 100,0

Møbelindustri og anden industri 69,4 12,8 9,6 0,8 3,7 3,6 100,0

Energi- og vandforsyning 87,0 3,1 1,1 0,3 5,4 3,1 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 69,9 18,4 4,1 1,5 4,2 1,9 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 75,0 13,7 3,9 1,9 3,9 1,8 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 78,9 10,1 3,6 0,8 4,5 2,1 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 70,6 14,7 4,5 1,7 5,5 3,1 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 63,2 18,5 6,3 3,4 4,4 4,3 100,0

Transportvirksomhed 79,6 8,5 3,1 1,3 4,5 3,0 100,0

Post og telekommunikation 81,9 6,0 2,3 1,0 3,5 5,3 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 83,7 7,1 2,6 0,3 3,9 2,4 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 77,3 8,6 3,3 1,2 7,7 2,0 100,0

Forretningsservice m.v. 82,0 9,2 2,9 1,1 2,6 2,2 100,0

Offentlig administration m.v. 82,0 6,4 2,3 0,7 5,8 2,7 100,0

Undervisning 84,8 6,0 2,5 0,4 3,0 3,3 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 85,3 5,3 1,6 0,5 4,0 3,2 100,0

Sociale institutioner m.v. 78,3 9,1 2,9 1,2 4,9 3,6 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 80,7 8,6 2,9 0,7 4,4 2,7 100,0

Uoplyst erhverv 89,8 2,1 0,4 0,5 1,8 5,4 100,0

Ikke placeret 80,6 7,0 2,0 4,4 3,2 2,7 100,0

I alt 79,5 8,9 3,2 1,0 4,5 2,9 100,0
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Tabel 5.21.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Odense Kommune

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 75,1 11,7 3,8 0,6 5,7 3,1 100,0

Fiskeri m.v. 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

Råstofudvinding 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 73,6 11,8 3,8 0,8 7,3 2,7 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 58,9 17,1 7,7 0,0 13,3 3,1 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 70,5 14,8 3,6 0,5 9,3 1,4 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 79,1 6,7 4,3 0,5 7,8 1,6 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 64,3 10,2 9,1 3,0 9,0 4,4 100,0

Jern- og metalindustri 77,1 10,5 3,5 0,4 6,9 1,6 100,0

Møbelindustri og anden industri 74,5 11,6 1,9 1,9 7,6 2,5 100,0

Energi- og vandforsyning 85,1 5,3 0,7 0,0 7,6 1,3 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 72,5 16,6 2,9 0,5 5,7 1,8 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 82,7 8,3 3,3 0,9 3,9 0,9 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 80,3 10,0 4,0 0,0 4,2 1,6 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 69,8 16,8 3,9 0,5 6,0 3,0 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 64,8 16,9 4,6 1,0 5,1 7,6 100,0

Transportvirksomhed 81,8 7,6 2,9 0,4 4,1 3,1 100,0

Post og telekommunikation 87,3 3,7 1,2 0,5 3,8 3,4 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 84,4 7,1 2,6 0,0 4,0 1,9 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 80,5 5,0 1,5 1,1 8,8 3,2 100,0

Forretningsservice m.v. 82,2 9,7 2,4 0,3 3,5 1,9 100,0

Offentlig administration m.v. 83,0 5,9 1,6 0,3 6,2 3,0 100,0

Undervisning 86,0 5,4 1,4 0,1 3,6 3,5 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 86,2 4,8 0,8 0,1 5,6 2,5 100,0

Sociale institutioner m.v. 80,3 5,5 1,6 0,5 8,0 4,0 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 80,5 8,4 2,5 0,5 4,9 3,1 100,0

Uoplyst erhverv 93,7 0,9 0,1 0,1 1,6 3,5 100,0

Ikke placeret 78,0 8,4 0,0 3,7 8,7 1,2 100,0

I alt 80,1 8,8 2,5 0,4 5,6 2,7 100,0
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Tabel 5.22.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Århus Kommune

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 78,1 10,2 1,5 0,6 7,1 2,5 100,0

Fiskeri m.v. 88,5 0,0 0,0 11,5 0,0 0,0 100,0

Råstofudvinding 83,4 16,6 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 68,7 12,5 7,2 0,5 7,9 3,2 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 61,6 15,5 8,1 0,5 11,2 3,1 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 78,5 10,9 4,2 0,4 4,4 1,7 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 81,9 7,6 3,6 0,4 4,7 1,9 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 76,8 12,5 4,8 0,0 4,7 1,1 100,0

Jern- og metalindustri 78,9 11,1 4,0 0,4 3,7 1,9 100,0

Møbelindustri og anden industri 69,3 16,2 7,3 0,8 4,2 2,2 100,0

Energi- og vandforsyning 85,0 3,7 1,9 0,0 8,8 0,6 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 73,2 17,1 3,2 0,4 4,2 2,0 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 82,7 9,3 3,1 0,3 3,9 0,7 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 79,9 10,3 3,9 0,4 4,0 1,5 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 74,2 13,6 4,2 0,7 4,3 3,1 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 61,4 21,8 5,4 2,2 3,2 5,9 100,0

Transportvirksomhed 81,6 7,1 2,0 1,0 4,8 3,5 100,0

Post og telekommunikation 87,3 4,2 1,0 0,0 3,5 4,0 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 87,2 6,7 2,9 0,0 1,7 1,6 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 83,8 8,1 1,6 0,5 5,3 0,7 100,0

Forretningsservice m.v. 82,3 10,7 3,2 0,3 1,4 2,0 100,0

Offentlig administration m.v. 84,2 5,7 1,8 0,2 4,7 3,3 100,0

Undervisning 86,8 5,0 1,4 0,4 2,6 3,9 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 88,4 3,9 0,6 0,1 3,5 3,5 100,0

Sociale institutioner m.v. 80,3 8,5 2,1 0,4 4,4 4,3 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 80,4 8,6 3,3 0,4 4,9 2,4 100,0

Uoplyst erhverv 89,9 2,3 0,6 0,5 2,0 4,7 100,0

Ikke placeret 73,4 12,4 1,4 5,0 4,3 3,5 100,0

I alt 81,5 8,6 2,7 0,4 3,9 2,9 100,0
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Tabel 5.23.

Kernearbejdsstyrken i 1990 fordelt efter branchetilknytning i 1990 og arbejdsmarkedsstatus i 1994.

Aalborg Kommune

 Kerne- Løst til- Marginal- Marginal- Permanent Alternativt I alt

arbejds- knyttet gruppen, gruppen, offentligt forsørgede

 styrke arbejds- forsikrede ikke forsørgede  

markedet forsikrede

Branche i 1990

Landbrug, gartneri og skovbrug 79,3 6,9 1,4 0,6 7,4 4,5 100,0

Fiskeri m.v. 74,4 0,0 0,0 0,0 25,6 0,0 100,0

Råstofudvinding 80,6 4,7 9,8 0,0 4,9 0,0 100,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 67,2 15,0 5,6 0,3 8,3 3,6 100,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 70,1 15,0 5,6 0,0 6,2 3,0 100,0

Træ-, papir- og grafisk industri 72,5 12,3 5,9 0,3 6,7 2,4 100,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 75,3 7,2 5,9 0,0 9,2 2,4 100,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 79,7 6,2 4,5 0,0 8,3 1,4 100,0

Jern- og metalindustri 75,9 14,7 3,9 0,1 3,6 1,9 100,0

Møbelindustri og anden industri 74,6 15,4 4,0 0,0 4,0 1,9 100,0

Energi- og vandforsyning 84,3 4,5 2,0 0,0 6,6 2,6 100,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 66,6 22,1 3,6 0,5 5,4 1,8 100,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 74,9 14,4 5,5 0,5 3,1 1,5 100,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 77,9 11,0 4,5 0,1 5,5 1,2 100,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 70,3 15,4 5,5 0,3 5,1 3,5 100,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 59,0 21,7 6,9 1,0 4,5 6,9 100,0

Transportvirksomhed 76,3 10,7 3,5 0,4 5,8 3,3 100,0

Post og telekommunikation 85,8 4,0 1,4 0,0 2,7 6,2 100,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 86,0 6,9 2,5 0,0 2,5 2,1 100,0

Udlejning og ejendomsformidling 79,4 10,5 1,7 0,0 6,3 2,0 100,0

Forretningsservice m.v. 81,6 8,9 3,1 0,2 4,0 2,1 100,0

Offentlig administration m.v. 81,4 5,9 1,9 0,2 7,1 3,5 100,0

Undervisning 88,2 2,2 1,2 0,0 4,8 3,6 100,0

Sundhedsvæsen m.v. 85,4 5,6 1,3 0,0 5,3 2,4 100,0

Sociale institutioner m.v. 80,9 6,7 2,1 0,3 6,1 3,9 100,0

Renovation, foreninger og forlystelser 80,1 7,0 3,1 0,3 6,1 3,4 100,0

Uoplyst erhverv 93,5 0,6 0,9 0,1 1,4 3,5 100,0

Ikke placeret 79,4 10,1 2,1 2,1 4,2 2,0 100,0

I alt 79,3 9,3 3,0 0,2 5,3 2,9 100,0
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Tabel 6.1.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Hele landet

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til-

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 1,7 1,4 1,5 2,1 1,1 1,4 1,8 1,3

Fiskeri m.v. 0,2 0,2 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2

Råstofudvinding 0,2 0,1 0,1 0,1 0,0 0,1 0,1 0,1

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 4,1 2,7 3,2 2,9 2,4 2,5 3,8 2,6

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 1,6 0,8 1,0 1,0 0,7 0,8 1,5 0,8

Træ-, papir- og grafisk industri 2,3 1,1 1,4 2,4 0,8 1,3 2,3 1,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 2,0 1,1 1,4 0,9 0,9 0,9 1,8 1,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,7 0,5 0,6 0,7 0,5 0,5 0,7 0,5

Jern- og metalindustri 7,2 3,6 4,7 6,4 3,8 4,6 7,0 3,7

Møbelindustri og anden industri 1,7 1,0 1,2 1,3 1,0 1,1 1,6 1,0

Energi- og vandforsyning 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1

Bygge- og anlægsvirksomhed 3,0 4,1 3,7 4,5 3,5 3,8 3,4 3,9

Handel m. biler, autorep., servicestat. 1,3 0,6 0,8 1,8 1,1 1,3 1,4 0,7

Engros- og agenturhandel undt. biler 3,9 1,9 2,5 5,2 2,4 3,2 4,2 2,1

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 5,4 2,7 3,5 7,1 3,4 4,5 5,8 2,9

Hotel- og restaurationsvirksomhed 3,8 2,7 3,0 4,2 3,4 3,6 3,9 2,9

Transportvirksomhed 5,2 2,9 3,6 5,7 3,3 4,0 5,4 3,0

Post og telekommunikation 1,6 0,7 0,9 1,1 0,5 0,7 1,5 0,6

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,3 0,2 0,3 0,3 0,2 0,3 0,3 0,2

Udlejning og ejendomsformidling 1,4 0,8 1,0 1,8 0,9 1,2 1,5 0,9

Forretningsservice m.v. 5,2 3,6 4,1 8,0 4,2 5,3 6,0 3,7

Offentlig administration m.v. 5,1 7,1 6,5 6,3 5,6 5,8 5,4 6,7

Undervisning 6,8 5,4 5,8 6,4 3,4 4,2 6,7 4,9

Sundhedsvæsen m.v. 3,4 1,9 2,4 4,0 1,3 2,1 3,5 1,8

Sociale institutioner m.v. 24,2 14,7 17,6 19,2 10,4 13,0 22,9 13,6

Renovation, foreninger og forlystelser 6,0 8,1 7,5 4,2 3,9 4,0 5,5 7,0

Uoplyst erhverv 1,5 29,9 21,3 2,1 41,1 29,8 1,7 32,9

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 13.110 30.136 43.247 4.490 11.004 15.493 17.600 41.140
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Tabel 6.2.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Københavns Kommune

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 0,0 0,2 0,1 0,7 0,0 0,2 0,3 0,1 0,2

Fiskeri m.v. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Råstofudvinding 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 1,2 1,0 1,1 0,3 0,2 0,2 0,8 0,7 0,7

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 0,5 0,3 0,4 1,0 0,2 0,4 0,7 0,2 0,4

Træ-, papir- og grafisk industri 2,4 1,6 1,9 2,6 0,3 1,1 2,5 1,1 1,5

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 0,2 0,7 0,6 1,0 0,3 0,5 0,5 0,6 0,6

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,0 0,0 0,0 0,7 0,0 0,2 0,3 0,0 0,1

Jern- og metalindustri 5,2 1,0 2,3 2,0 0,6 1,1 3,8 0,9 1,8

Møbelindustri og anden industri 0,7 0,2 0,4 0,0 0,3 0,2 0,4 0,2 0,3

Energi- og vandforsyning 0,7 0,2 0,4 0,0 0,3 0,2 0,4 0,2 0,3

Bygge- og anlægsvirksomhed 3,3 3,0 3,1 4,6 2,7 3,3 3,8 2,8 3,2

Handel m. biler, autorep., servicestat. 0,7 0,7 0,7 1,0 0,3 0,5 0,8 0,6 0,6

Engros- og agenturhandel undt. biler 3,1 1,5 2,0 4,9 2,0 3,0 3,8 1,7 2,4

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 6,8 2,3 3,6 5,9 3,7 4,4 6,4 2,8 4,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 4,9 3,1 3,6 6,2 4,5 5,1 5,5 3,6 4,2

Transportvirksomhed 9,2 3,6 5,3 5,2 4,1 4,4 7,5 3,8 4,9

Post og telekommunikation 1,2 0,4 0,6 2,0 0,9 1,3 1,5 0,6 0,9

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,2 0,4 0,4 0,7 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4

Udlejning og ejendomsformidling 1,4 1,8 1,7 2,9 1,4 1,9 2,1 1,7 1,8

Forretningsservice m.v. 6,8 6,0 6,3 8,5 4,4 5,7 7,5 5,4 6,0

Offentlig administration m.v. 6,1 6,3 6,2 5,6 4,1 4,5 5,9 5,4 5,5

Undervisning 10,4 7,7 8,5 4,9 5,3 5,2 8,1 6,7 7,2

Sundhedsvæsen m.v. 4,7 1,6 2,6 8,2 2,7 4,4 6,2 2,0 3,3

Sociale institutioner m.v. 19,5 12,8 14,8 21,9 12,3 15,4 20,5 12,6 15,1

Renovation, foreninger og forlystelser 8,2 13,3 11,8 7,2 5,6 6,1 7,8 10,3 9,5

Uoplyst erhverv 2,6 30,1 21,8 2,3 43,5 30,3 2,5 35,4 25,2

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 1.238 2.865 4.104 892 1.882 2.773 2.130 4.747 6.877
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Tabel 6.3.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Frederiksberg Kommune

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Fiskeri m.v. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Råstofudvinding 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 0,0 0,7 0,5 0,0 1,7 1,0 0,0 1,0 0,7

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 1,6 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,3

Træ-, papir- og grafisk industri 3,2 1,5 2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 1,0 1,4

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 1,6 0,0 0,5 2,5 0,0 1,0 2,0 0,0 0,7

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Jern- og metalindustri 0,0 0,7 0,5 0,0 1,7 1,0 0,0 1,0 0,7

Møbelindustri og anden industri 1,6 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,3

Energi- og vandforsyning 1,6 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,3

Bygge- og anlægsvirksomhed 1,6 0,7 1,0 10,0 1,7 5,1 4,9 1,0 2,4

Handel m. biler, autorep., servicestat. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Engros- og agenturhandel undt. biler 3,2 2,2 2,5 2,5 3,4 3,1 2,9 2,6 2,7

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 6,5 4,5 5,1 7,5 6,9 7,1 6,9 5,2 5,8

Hotel- og restaurationsvirksomhed 6,5 3,7 4,6 12,5 5,2 8,1 8,8 4,2 5,8

Transportvirksomhed 11,3 2,2 5,1 2,5 3,4 3,1 7,8 2,6 4,4

Post og telekommunikation 0,0 0,7 0,5 2,5 1,7 2,0 1,0 1,0 1,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Udlejning og ejendomsformidling 1,6 3,0 2,6 2,5 1,7 2,0 2,0 2,6 2,4

Forretningsservice m.v. 4,8 4,5 4,6 10,0 3,4 6,1 6,9 4,2 5,1

Offentlig administration m.v. 11,3 9,7 10,2 2,5 5,2 4,1 7,8 8,3 8,2

Undervisning 4,8 6,7 6,1 2,5 3,4 3,1 3,9 5,7 5,1

Sundhedsvæsen m.v. 3,2 1,5 2,0 15,0 0,0 6,1 7,8 1,0 3,4

Sociale institutioner m.v. 21,0 14,2 16,3 10,0 13,8 12,3 16,7 14,1 15,0

Renovation, foreninger og forlystelser 12,9 9,7 10,7 5,0 6,9 6,1 9,8 8,9 9,2

Uoplyst erhverv 1,6 33,6 23,5 12,5 39,7 28,6 5,9 35,4 25,2

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 181 393 574 117 170 287 297 564 861
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Tabel 6.4.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Københavns Amt

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 0,3 0,3 0,3 1,0 0,8 0,9 0,5 0,5 0,5

Fiskeri m.v.

Råstofudvinding

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 2,7 1,5 1,9 1,0 1,3 1,2 2,1 1,4 1,7

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri

Træ-, papir- og grafisk industri 2,7 0,0 0,9 3,5 0,5 1,6 3,0 0,2 1,1

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 3,2 1,2 1,9 1,0 1,9 1,6 2,4 1,4 1,8

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,5 0,3 0,4 0,5 0,0 0,2 0,5 0,2 0,3

Jern- og metalindustri 5,3 2,7 3,6 5,0 2,1 3,1 5,2 2,5 3,4

Møbelindustri og anden industri 0,5 0,1 0,3 0,5 0,8 0,7 0,5 0,4 0,4

Energi- og vandforsyning

Bygge- og anlægsvirksomhed 2,9 3,4 3,2 4,0 5,1 4,7 3,3 4,0 3,7

Handel m. biler, autorep., servicestat. 1,9 0,9 1,3 1,5 1,3 1,4 1,7 1,1 1,3

Engros- og agenturhandel undt. biler 5,8 2,6 3,7 8,0 4,3 5,6 6,6 3,2 4,3

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 6,4 1,8 3,3 10,1 4,6 6,5 7,6 2,7 4,4

Hotel- og restaurationsvirksomhed 3,2 3,3 3,2 2,5 2,1 2,3 3,0 2,9 2,9

Transportvirksomhed 6,1 3,3 4,2 5,5 4,0 4,5 5,9 3,5 4,3

Post og telekommunikation 1,3 0,4 0,7 0,5 0,5 0,5 1,0 0,5 0,7

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,3 0,4 0,4 1,5 0,8 1,0 0,7 0,5 0,6

Udlejning og ejendomsformidling 2,7 1,1 1,6 2,5 1,6 1,9 2,6 1,3 1,7

Forretningsservice m.v. 8,5 5,6 6,5 11,1 7,8 8,9 9,4 6,3 7,3

Offentlig administration m.v. 8,2 9,5 9,1 8,5 7,2 7,7 8,3 8,7 8,6

Undervisning 6,6 4,2 5,0 3,5 4,0 3,8 5,6 4,1 4,6

Sundhedsvæsen m.v. 4,8 3,1 3,7 3,5 2,1 2,6 4,3 2,8 3,3

Sociale institutioner m.v. 17,5 10,9 13,1 17,6 9,4 12,2 17,5 10,4 12,8

Renovation, foreninger og forlystelser 7,7 8,0 7,9 6,0 2,9 4,0 7,1 6,3 6,6

Uoplyst erhverv 1,1 35,5 23,9 1,0 34,6 23,0 1,0 35,2 23,6

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 1.098 2.164 3.262 580 1.095 1.675 1.678 3.259 4.937
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Tabel 6.5.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Frederiksborg Amt

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 2,0 0,5 1,0 1,2 0,0 0,4 1,8 0,3 0,8

Fiskeri m.v. 0,0 0,3 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2 0,1

Råstofudvinding

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 1,5 1,3 1,3 2,4 0,5 1,1 1,8 1,0 1,3

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 0,5 0,3 0,3 0,0 0,0 0,0 0,4 0,2 0,2

Træ-, papir- og grafisk industri 2,0 0,8 1,2 4,8 0,0 1,4 2,8 0,5 1,3

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 3,0 1,5 2,0 0,0 3,6 2,6 2,1 2,2 2,2

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,0 0,0 0,3 0,0 1,0 0,7 0,0 0,7 0,5

Jern- og metalindustri 8,4 3,3 5,0 10,8 7,3 8,4 9,1 4,6 6,1

Møbelindustri og anden industri 1,0 0,3 0,5 1,2 0,5 0,7 1,1 0,3 0,6

Energi- og vandforsyning 0,5 0,5 0,5 0,0 0,0 0,0 0,4 0,3 0,3

Bygge- og anlægsvirksomhed 4,5 5,8 5,4 6,0 5,2 5,5 4,9 5,6 5,4

Handel m. biler, autorep., servicestat. 1,5 0,0 0,5 1,2 1,6 1,5 1,4 0,5 0,8

Engros- og agenturhandel undt. biler 4,5 2,3 3,0 7,2 2,1 3,6 5,3 2,2 3,2

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 4,0 4,1 4,0 7,2 1,6 3,3 4,9 3,2 3,8

Hotel- og restaurationsvirksomhed 2,5 2,5 2,5 2,4 2,6 2,5 2,5 2,6 2,5

Transportvirksomhed 5,0 3,3 3,8 7,2 3,6 4,7 5,6 3,4 4,1

Post og telekommunikation 0,0 0,8 0,5 1,2 0,5 0,7 0,4 0,7 0,6

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,5 0,3 0,3 0,0 1,0 0,7 0,4 0,5 0,5

Udlejning og ejendomsformidling 1,5 1,0 1,2 2,4 0,5 1,1 1,8 0,9 1,1

Forretningsservice m.v. 5,9 3,3 4,2 8,4 6,3 6,9 6,7 4,3 5,0

Offentlig administration m.v. 5,0 9,9 8,2 3,6 7,3 6,2 4,6 9,0 7,6

Undervisning 8,4 5,6 6,5 8,4 3,6 5,1 8,4 4,9 6,1

Sundhedsvæsen m.v. 2,0 2,0 2,0 1,2 1,0 1,1 1,8 1,7 1,7

Sociale institutioner m.v. 28,2 13,2 18,2 22,9 10,9 14,5 26,7 12,4 17,1

Renovation, foreninger og forlystelser 6,4 6,6 6,5 0,0 2,6 1,8 4,6 5,3 5,0

Uoplyst erhverv 1,5 30,4 20,7 0,0 36,5 25,5 1,1 32,4 22,2

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 589 1.160 1.748 242 564 805 830 1.723 2.554
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Tabel 6.6.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Roskilde Amt

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 0,7 0,4 0,5 1,7 1,5 1,6 1,0 0,8 0,8

Fiskeri m.v. 0,0 0,0 0,0 1,7 0,0 0,5 0,5 0,0 0,2

Råstofudvinding 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 2,1 0,8 1,2 1,7 1,5 1,6 2,0 1,0 1,3

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 0,7 0,8 0,7 0,0 0,8 0,5 0,5 0,8 0,7

Træ-, papir- og grafisk industri 2,1 1,2 1,5 1,7 1,5 1,6 2,0 1,3 1,5

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 4,8 2,7 3,5 0,0 0,0 0,0 3,4 1,8 2,4

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,7 1,2 1,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,8 0,7

Jern- og metalindustri 4,1 1,9 2,7 5,1 0,8 2,1 4,4 1,5 2,5

Møbelindustri og anden industri 1,4 0,4 0,7 3,4 1,5 2,1 2,0 0,8 1,2

Energi- og vandforsyning 0,0 0,4 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,2

Bygge- og anlægsvirksomhed 2,1 2,7 2,5 11,9 4,5 6,8 4,9 3,3 3,9

Handel m. biler, autorep., servicestat. 2,1 0,4 1,0 3,4 0,8 1,6 2,5 0,5 1,2

Engros- og agenturhandel undt. biler 4,1 3,5 3,7 6,8 5,3 5,7 4,9 4,1 4,4

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 4,8 3,1 3,7 6,8 6,0 6,2 5,4 4,1 4,5

Hotel- og restaurationsvirksomhed 5,5 1,9 3,2 3,4 3,8 3,6 4,9 2,6 3,4

Transportvirksomhed 6,2 1,6 3,2 6,8 1,5 3,1 6,4 1,5 3,2

Post og telekommunikation 2,8 1,2 1,7 0,0 0,0 0,0 2,0 0,8 1,2

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,7 0,0 0,2 0,0 0,8 0,5 0,5 0,3 0,3

Udlejning og ejendomsformidling 0,0 0,0 0,0 1,7 2,3 2,1 0,5 0,8 0,7

Forretningsservice m.v. 8,3 2,7 4,7 5,1 4,5 4,7 7,4 3,3 4,7

Offentlig administration m.v. 4,8 11,2 8,9 5,1 6,8 6,3 4,9 9,7 8,1

Undervisning 5,5 3,9 4,5 6,8 3,8 4,7 5,9 3,8 4,5

Sundhedsvæsen m.v. 3,4 0,8 1,7 1,7 0,8 1,0 2,9 0,8 1,5

Sociale institutioner m.v. 29,0 17,1 21,3 22,0 13,5 16,1 27,0 15,9 19,6

Renovation, foreninger og forlystelser 2,8 10,9 8,0 1,7 1,5 1,6 2,5 7,7 5,9

Uoplyst erhverv 1,4 29,5 19,4 1,7 36,8 26,1 1,5 32,0 21,6

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 422 757 1.180 172 390 562 594 1.148 1.742
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Tabel 6.7.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Vestsjællands Amt

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 1,5 1,7 1,7 2,1 2,2 2,1 1,7 1,8 1,8

Fiskeri m.v. 0,0 0,4 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,2

Råstofudvinding 0,3 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,2 0,0 0,1

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 5,2 2,7 3,5 3,1 4,3 4,0 4,8 3,1 3,6

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 0,9 0,4 0,6 1,0 0,4 0,6 1,0 0,4 0,6

Træ-, papir- og grafisk industri 0,6 0,9 0,8 2,1 0,4 0,9 1,0 0,8 0,8

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 5,2 1,2 2,4 1,0 0,9 0,9 4,3 1,1 2,1

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,9 0,3 0,5 0,0 0,0 0,0 0,7 0,2 0,4

Jern- og metalindustri 7,4 3,3 4,6 8,3 5,2 6,1 7,6 3,8 5,0

Møbelindustri og anden industri 1,2 0,7 0,9 2,1 0,9 1,2 1,4 0,8 1,0

Energi- og vandforsyning 0,9 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 0,7 0,0 0,2

Bygge- og anlægsvirksomhed 6,5 7,1 6,9 4,2 4,8 4,6 6,0 6,5 6,3

Handel m. biler, autorep., servicestat. 1,2 0,3 0,6 1,0 0,4 0,6 1,2 0,3 0,6

Engros- og agenturhandel undt. biler 2,8 1,2 1,7 7,3 1,7 3,4 3,8 1,3 2,1

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 3,7 3,9 3,8 7,3 4,3 5,2 4,5 4,0 4,2

Hotel- og restaurationsvirksomhed 3,4 1,9 2,4 3,1 3,0 3,1 3,3 2,2 2,5

Transportvirksomhed 5,6 3,3 4,0 4,2 3,5 3,7 5,2 3,4 3,9

Post og telekommunikation 1,5 0,9 1,1 3,1 1,7 2,1 1,9 1,1 1,3

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Udlejning og ejendomsformidling 1,9 0,6 1,0 2,1 0,4 0,9 1,9 0,5 1,0

Forretningsservice m.v. 3,4 4,2 3,9 9,4 5,6 6,7 4,8 4,5 4,6

Offentlig administration m.v. 4,3 5,9 5,4 6,3 8,2 7,6 4,8 6,5 6,0

Undervisning 5,6 4,8 5,0 9,4 4,8 6,1 6,4 4,8 5,3

Sundhedsvæsen m.v. 3,7 1,7 2,4 2,1 0,9 1,2 3,3 1,5 2,1

Sociale institutioner m.v. 25,0 18,9 20,8 17,7 9,1 11,6 23,3 16,4 18,6

Renovation, foreninger og forlystelser 5,6 5,3 5,4 1,0 2,6 2,1 4,5 4,6 4,6

Uoplyst erhverv 1,5 28,5 20,0 2,1 34,6 25,1 1,7 30,1 21,2

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 944 2.037 2.981 280 678 958 1.224 2.716 3.939
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Tabel 6.8.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Storstrøms Amt

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 3,5 2,0 2,5 2,8 3,3 3,1 3,4 2,3 2,6

Fiskeri m.v. 0,0 0,2 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1

Råstofudvinding 0,4 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0 0,1

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 2,7 3,3 3,1 7,0 2,0 3,6 3,7 3,0 3,2

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 0,0 0,5 0,3 0,0 1,3 0,9 0,0 0,6 0,4

Træ-, papir- og grafisk industri 3,1 1,2 1,8 1,4 0,0 0,4 2,8 1,0 1,5

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 2,0 1,7 1,8 1,4 1,3 1,3 1,8 1,6 1,7

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 1,6 0,3 0,7 1,4 0,0 0,4 1,5 0,3 0,6

Jern- og metalindustri 6,7 2,8 3,9 7,0 4,6 5,4 6,7 3,2 4,2

Møbelindustri og anden industri 0,8 0,5 0,6 0,0 0,7 0,4 0,6 0,5 0,5

Energi- og vandforsyning 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 3,9 5,6 5,1 2,8 6,6 5,4 3,7 5,8 5,2

Handel m. biler, autorep., servicestat. 0,8 1,1 1,0 1,4 2,6 2,2 0,9 1,4 1,3

Engros- og agenturhandel undt. biler 3,9 0,6 1,6 4,2 3,3 3,6 4,0 1,1 2,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 3,9 2,8 3,1 9,9 3,3 5,4 5,2 2,9 3,6

Hotel- og restaurationsvirksomhed 2,0 2,5 2,3 5,6 3,3 4,0 2,8 2,6 2,7

Transportvirksomhed 3,9 2,8 3,1 8,5 5,9 6,7 4,9 3,4 3,8

Post og telekommunikation 1,6 0,8 1,0 0,0 0,7 0,4 1,2 0,8 0,9

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,4 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,3 0,1 0,2

Udlejning og ejendomsformidling 1,6 1,2 1,3 1,4 1,3 1,3 1,5 1,3 1,3

Forretningsservice m.v. 5,9 3,3 4,0 7,0 3,3 4,5 6,1 3,3 4,1

Offentlig administration m.v. 4,7 6,4 5,9 5,6 3,9 4,5 4,9 5,9 5,6

Undervisning 6,3 4,4 4,9 11,3 1,3 4,5 7,4 3,8 4,8

Sundhedsvæsen m.v. 3,1 1,9 2,2 2,8 1,3 1,8 3,1 1,8 2,1

Sociale institutioner m.v. 30,6 19,5 22,6 12,7 7,2 9,0 26,7 17,2 19,9

Renovation, foreninger og forlystelser 6,3 6,1 6,1 4,2 3,9 4,0 5,8 5,7 5,7

Uoplyst erhverv 0,4 28,4 20,5 1,4 38,8 27,0 0,6 30,4 21,8

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 743 1.882 2.625 207 446 653 950 2.328 3.278
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Tabel 6.9.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Bornholms Amt

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Fiskeri m.v. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Råstofudvinding 0,0 1,2 0,9 9,1 0,0 2,4 2,3 0,9 1,3

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 6,1 9,6 8,6 9,1 3,2 4,8 6,8 7,9 7,6

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Træ-, papir- og grafisk industri 0,0 1,2 0,9 0,0 0,0 2,4 0,0 1,8 1,3

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,0 2,4 1,7 0,0 3,2 2,4 0,0 2,6 1,9

Jern- og metalindustri 0,0 0,0 0,0 0,0 3,2 2,4 0,0 0,9 0,6

Møbelindustri og anden industri 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Energi- og vandforsyning 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 3,0 2,4 2,6 0,0 0,0 0,0 2,3 1,8 1,9

Handel m. biler, autorep., servicestat. 3,0 1,2 1,7 9,1 0,0 2,4 4,5 0,9 1,9

Engros- og agenturhandel undt. biler 0,0 2,4 1,7 9,1 0,0 7,1 2,3 3,5 3,2

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 3,0 0,0 0,9 9,1 0,0 2,4 4,5 0,0 1,3

Hotel- og restaurationsvirksomhed 3,0 7,2 6,0 0,0 6,5 4,8 2,3 7,0 5,7

Transportvirksomhed 9,1 4,8 6,0 9,1 9,7 9,5 9,1 6,1 7,0

Post og telekommunikation 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,0 1,2 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,9 0,6

Udlejning og ejendomsformidling 3,0 0,0 0,9 0,0 0,0 0,0 2,3 0,0 0,6

Forretningsservice m.v. 0,0 3,6 2,6 9,1 0,0 2,4 2,3 2,6 2,5

Offentlig administration m.v. 6,1 4,8 5,2 9,1 12,9 11,9 6,8 7,0 7,0

Undervisning 12,1 6,0 7,7 0,0 0,0 0,0 9,1 4,4 5,7

Sundhedsvæsen m.v. 0,0 3,6 2,6 0,0 3,2 2,4 0,0 3,5 2,5

Sociale institutioner m.v. 36,4 18,1 23,2 18,2 16,1 16,7 31,8 17,5 21,5

Renovation, foreninger og forlystelser 12,1 7,2 8,6 9,1 0,0 2,4 11,4 5,3 7,0

Uoplyst erhverv 3,0 22,9 17,3 0,0 32,3 23,9 2,3 25,4 19,0

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 96 244 340 32 91 123 128 335 463
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Tabel 6.10.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Fyns Amt

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 3,8 3,1 3,3 5,7 2,2 3,2 4,2 2,9 3,3

Fiskeri m.v. 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,2 0,1 0,1

Råstofudvinding 0,2 0,2 0,2 0,7 0,0 0,2 0,3 0,1 0,2

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 5,4 3,0 3,8 3,6 3,1 3,2 5,0 3,0 3,6

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 2,2 0,7 1,2 0,7 0,0 0,2 1,9 0,5 1,0

Træ-, papir- og grafisk industri 1,6 1,0 1,2 2,9 1,4 1,8 1,9 1,1 1,3

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 2,2 0,9 1,3 0,7 1,1 1,0 1,9 1,0 1,2

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,8 0,2 0,4 0,7 0,3 0,4 0,8 0,2 0,4

Jern- og metalindustri 7,7 5,0 5,8 10,7 4,2 6,0 8,3 4,8 5,9

Møbelindustri og anden industri 1,0 0,9 0,9 0,0 1,1 0,8 0,8 1,0 0,9

Energi- og vandforsyning 0,2 0,0 0,1 0,0 0,3 0,2 0,2 0,1 0,1

Bygge-og anlægsvirksomhed 2,0 4,0 3,4 3,6 4,4 4,2 2,4 4,1 3,6

Handel m. biler, autorep., servicestat. 1,4 0,7 0,9 2,9 1,4 1,8 1,7 0,9 1,1

Engros- og agenturhandel undt. biler 3,0 1,6 2,1 2,1 1,7 1,8 2,8 1,6 2,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 3,8 2,6 3,0 10,7 4,2 6,0 5,3 3,0 3,7

Hotel- og restaurationsvirksomhed 4,2 2,7 3,2 5,0 2,2 3,0 4,4 2,6 3,1

Transportvirksomhed 4,2 2,6 3,1 2,9 4,4 4,0 3,9 3,1 3,3

Post og telekommunikation 2,8 0,6 1,3 1,4 0,0 0,4 2,5 0,5 1,1

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,4 0,5 0,4 0,0 0,0 0,0 0,3 0,3 0,3

Udlejning og ejendomsformidling 0,6 0,1 0,2 1,4 0,6 0,8 0,8 0,2 0,4

Forretningsservice m.v. 4,2 3,0 3,4 6,4 3,9 4,6 4,7 3,2 3,7

Offentlig administration m.v. 2,8 4,6 4,1 6,4 5,0 5,4 3,6 4,7 4,4

Undervisning 8,1 6,4 6,9 4,3 3,6 3,8 7,2 5,7 6,2

Sundhedsvæsen m.v. 3,8 2,9 3,2 2,9 1,1 1,6 3,6 2,5 2,8

Sociale institutioner m.v. 28,0 15,5 19,3 18,6 8,9 11,6 25,9 13,8 17,5

Renovation, foreninger og forlystelser 4,6 7,2 6,4 5,7 2,5 3,4 4,9 6,0 5,7

Uoplyst erhverv 0,4 29,8 20,7 0,0 42,5 30,7 0,3 32,9 23,1

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 1.445 3.229 4.674 408 1.057 1.465 1.853 4.286 6.139
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Tabel 6.11.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Sønderjyllands Amt

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 1,4 2,0 1,8 4,9 1,8 2,6 2,2 1,9 2,0

Fiskeri m.v. 0,5 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,1

Råstofudvinding 0,5 0,4 0,4 0,0 0,0 0,0 0,4 0,3 0,3

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 2,8 2,4 2,5 6,6 4,1 4,8 3,6 2,8 3,0

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 4,7 0,9 2,0 1,6 2,9 2,6 4,0 1,4 2,1

Træ-, papir- og grafisk industri 4,2 1,8 2,5 3,3 1,8 2,2 4,0 1,8 2,4

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 0,5 0,4 0,4 1,6 0,6 0,9 0,7 0,4 0,5

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,5 0,7 0,7 3,3 1,2 1,7 1,1 0,8 0,9

Jern- og metalindustri 7,0 6,4 6,5 11,5 5,3 6,9 8,0 6,1 6,6

Møbelindustri og anden industri 2,3 0,7 1,2 4,9 0,0 1,3 2,9 0,6 1,2

Energi- og vandforsyning 0,5 0,4 0,4 1,6 0,0 0,4 0,7 0,3 0,4

Bygge- og anlægsvirksomhed 0,9 3,8 3,0 6,6 1,8 3,0 2,2 3,3 3,0

Handel m. biler, autorep., servicestat. 1,9 1,3 1,4 1,6 1,2 1,3 1,8 1,3 1,4

Engros- og agenturhandel undt. biler 5,6 4,2 4,6 1,6 4,7 3,9 4,7 4,3 4,4

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 6,1 3,5 4,2 9,8 0,6 3,0 6,9 2,8 3,9

Hotel- og restaurationsvirksomhed 3,7 1,8 2,4 3,3 2,9 3,0 3,6 2,1 2,5

Transportvirksomhed 1,9 3,6 3,1 4,9 2,9 3,5 2,5 3,5 3,2

Post og telekommunikation 1,9 0,5 0,9 0,0 0,0 0,0 1,5 0,4 0,7

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,0 0,4 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,2

Udlejning og ejendomsformidling 0,0 0,2 0,1 0,0 1,2 0,9 0,0 0,4 0,3

Forretningsservice m.v. 5,1 4,2 4,4 4,9 2,9 3,5 5,1 3,9 4,2

Offentlig administration m.v. 5,6 6,2 6,0 3,3 7,1 6,1 5,1 6,4 6,0

Undervisning 4,7 3,1 3,5 6,6 2,4 3,5 5,1 2,9 3,5

Sundhedsvæsen m.v. 3,7 0,7 1,6 0,0 1,2 0,9 2,9 0,8 1,4

Sociale institutioner m.v. 27,6 14,0 17,8 14,8 4,7 7,3 24,7 11,8 15,4

Renovation, foreninger og forlystelser 5,6 7,1 6,7 1,6 7,1 5,6 4,7 7,1 6,4

Uoplyst erhverv 0,9 29,5 21,5 1,6 41,8 31,2 1,1 32,4 23,8

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 623 1.615 2.238 178 499 677 801 2.114 2.915



 115|||||||||

Tabel 6.12.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Ribe Amt

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 1,2 0,7 0,8 0,0 1,3 1,0 1,0 0,9 0,9

Fiskeri m.v. 0,6 1,2 1,0 0,0 0,6 0,5 0,5 1,0 0,9

Råstofudvinding 0,0 0,2 0,2 0,0 0,6 0,5 0,0 0,3 0,3

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 6,8 4,6 5,2 7,7 3,2 4,1 7,0 4,3 4,9

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 1,2 0,0 0,3 2,6 0,0 0,5 1,5 0,0 0,4

Træ-, papir- og grafisk industri 1,2 0,7 0,8 2,6 1,3 1,6 1,5 0,9 1,0

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 1,9 1,2 1,3 2,6 0,6 1,0 2,0 1,0 1,3

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,6 0,5 0,5 0,0 0,6 0,5 0,5 0,5 0,5

Jern- og metalindustri 9,9 3,2 5,0 2,6 7,8 6,7 8,5 4,4 5,5

Møbelindustri og anden industri 6,2 2,5 3,5 0,0 0,6 0,5 5,0 2,0 2,8

Energi- og vandforsyning 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 4,3 5,5 5,2 5,1 6,5 6,2 4,5 5,8 5,5

Handel m. biler, autorep., servicestat. 1,2 0,7 0,8 2,6 0,0 0,5 1,5 0,5 0,8

Engros- og agenturhandel undt. biler 2,5 1,2 1,5 12,8 1,9 4,1 4,5 1,4 2,2

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 3,1 3,7 3,5 5,1 3,9 4,1 3,5 3,7 3,7

Hotel- og restaurationsvirksomhed 6,8 2,3 3,5 7,7 3,2 4,1 7,0 2,6 3,7

Transportvirksomhed 7,5 3,5 4,5 7,7 4,5 5,2 7,5 3,7 4,7

Post og telekommunikation 1,9 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 1,5 0,0 0,4

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,6 0,2 0,3 0,0 0,0 0,0 0,5 0,2 0,3

Udlejning og ejendomsformidling 2,5 0,9 1,3 0,0 0,6 0,5 2,0 0,9 1,1

Forretningsservice m.v. 3,7 3,0 3,2 2,6 2,6 2,6 3,5 2,9 3,0

Offentlig administration m.v. 3,1 7,1 6,1 2,6 6,5 5,7 3,0 7,0 6,0

Undervisning 3,1 4,1 3,9 5,1 3,2 3,6 3,5 3,9 3,8

Sundhedsvæsen m.v. 3,1 0,7 1,3 0,0 0,6 0,5 2,5 0,7 1,1

Sociale institutioner m.v. 19,9 17,1 17,8 25,6 8,4 11,9 21,0 14,8 16,4

Renovation, foreninger og forlystelser 4,3 6,9 6,2 2,6 2,6 2,6 4,0 5,8 5,3

Uoplyst erhverv 2,5 28,3 21,4 2,6 38,3 31,1 2,5 31,0 23,8

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 469 1.274 1.743 114 452 566 583 1.726 2.309
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Tabel 6.13.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Vejle Amt

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 2,3 0,3 1,0 4,4 0,0 1,3 2,8 0,2 1,1

Fiskeri m.v. 0,7 0,0 0,2 0,0 0,5 0,3 0,5 0,1 0,2

Råstofudvinding 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 7,0 3,4 4,6 4,4 4,1 4,2 6,4 3,6 4,5

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 2,0 1,4 1,6 0,0 2,3 1,6 1,5 1,6 1,6

Træ-, papir- og grafisk industri 1,3 1,2 1,2 0,0 2,3 1,6 1,0 1,5 1,3

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 3,0 1,4 1,9 1,1 0,5 0,6 2,6 1,1 1,6

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,7 0,9 0,8 0,0 1,4 1,0 0,5 1,0 0,8

Jern- og metalindustri 6,0 6,6 6,4 7,8 7,7 7,7 6,4 6,9 6,8

Møbelindustri og anden industri 1,7 1,7 1,7 6,7 3,6 4,5 2,8 2,2 2,4

Energi- og vandforsyning 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 3,0 4,3 3,8 2,2 4,1 3,5 2,8 4,2 3,8

Handel m. biler, autorep., servicestat. 0,3 0,5 0,5 2,2 1,8 1,9 0,8 0,9 0,8

Engros- og agenturhandel undt. biler 6,3 1,2 2,9 6,7 2,3 3,5 6,4 1,5 3,1

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 6,7 2,2 3,7 3,3 3,6 3,5 5,9 2,6 3,7

Hotel- og restaurationsvirksomhed 3,0 2,2 2,5 2,2 3,2 2,9 2,8 2,5 2,6

Transportvirksomhed 4,0 3,7 3,8 8,9 2,3 4,2 5,1 3,3 3,9

Post og telekommunikation 2,7 1,4 1,8 2,2 0,9 1,3 2,6 1,2 1,7

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 1,0 0,5 0,7 0,0 0,5 0,3 0,8 0,5 0,6

Udlejning og ejendomsformidling 1,3 0,3 0,7 0,0 0,0 0,0 1,0 0,2 0,5

Forretningsservice m.v. 3,7 4,3 4,1 6,7 6,3 6,4 4,4 4,8 4,7

Offentlig administration m.v. 3,0 7,0 5,6 5,6 5,0 5,1 3,6 6,4 5,5

Undervisning 3,0 3,9 3,6 3,3 0,5 1,3 3,1 3,0 3,0

Sundhedsvæsen m.v. 2,7 2,0 2,3 4,4 0,5 1,6 3,1 1,6 2,1

Sociale institutioner m.v. 25,7 15,3 18,8 22,2 9,5 13,1 24,9 13,7 17,3

Renovation, foreninger og forlystelser 7,0 5,6 6,1 3,3 4,5 4,2 6,2 5,3 5,6

Uoplyst erhverv 2,0 28,7 19,8 2,2 33,3 24,4 2,1 30,0 21,0

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 874 1.726 2.600 262 652 914 1.136 2.378 3.514
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Tabel 6.14.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Ringkøbing Amt

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 1,6 1,8 1,8 3,1 1,3 1,8 2,0 1,7 1,8

Fiskeri m.v. 0,0 0,7 0,5 0,0 0,7 0,5 0,0 0,7 0,5

Råstofudvinding 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 9,7 3,4 5,3 3,1 3,9 3,7 8,0 3,6 4,9

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 11,3 5,0 6,9 10,8 5,2 6,9 11,2 5,1 6,9

Træ-, papir- og grafisk industri 6,5 2,1 3,4 7,7 0,7 2,7 6,8 1,7 3,2

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 1,6 0,5 0,8 1,5 0,0 0,5 1,6 0,3 0,7

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,0 1,1 0,8 0,0 2,0 1,4 0,0 1,4 1,0

Jern- og metalindustri 5,9 4,6 5,0 10,8 7,8 8,7 7,2 5,4 5,9

Møbelindustri og anden industri 4,8 1,4 2,4 1,5 3,9 3,2 4,0 2,0 2,6

Energi- og vandforsyning 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 1,1 3,0 2,4 0,0 2,6 1,8 0,8 2,9 2,3

Handel m. biler, autorep., servicestat. 1,6 0,7 1,0 0,0 3,9 2,8 1,2 1,5 1,4

Engros- og agenturhandel undt. biler 3,8 2,7 3,0 4,6 3,3 3,7 4,0 2,9 3,2

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 5,4 2,1 3,0 4,6 2,6 3,2 5,2 2,2 3,1

Hotel- og restaurationsvirksomhed 3,8 3,2 3,4 1,5 3,9 3,2 3,2 3,4 3,3

Transportvirksomhed 5,9 1,6 2,9 1,5 0,7 0,9 4,8 1,4 2,4

Post og telekommunikation 0,5 0,7 0,6 0,0 0,0 0,0 0,4 0,5 0,5

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,0 0,5 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,2

Udlejning og ejendomsformidling 1,6 1,1 1,3 1,5 0,0 0,5 1,6 0,8 1,1

Forretningsservice m.v. 4,8 1,6 2,6 9,2 1,3 3,7 6,0 1,5 2,8

Offentlig administration m.v. 3,8 5,7 5,1 6,2 3,3 4,1 4,4 5,1 4,9

Undervisning 2,7 3,7 3,4 9,2 0,0 2,7 4,4 2,7 3,2

Sundhedsvæsen m.v. 1,6 1,6 1,6 1,5 0,7 0,9 1,6 1,4 1,4

Sociale institutioner m.v. 17,2 14,9 15,6 16,9 5,9 9,2 17,1 12,5 13,9

Renovation, foreninger og forlystelser 3,8 6,4 5,6 3,1 1,3 1,8 3,6 5,1 4,6

Uoplyst erhverv 1,1 30,0 21,4 1,5 45,1 32,2 1,2 33,9 24,2

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 542 1.283 1.825 189 449 639 731 1.732 2.463
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Tabel 6.15.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Århus Amt

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 1,7 1,7 1,7 2,9 1,0 1,5 1,9 1,5 1,7

Fiskeri m.v. 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1

Råstofudvinding 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 2,7 2,6 2,6 3,7 2,3 2,6 2,9 2,5 2,6

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 1,0 0,8 0,9 0,7 0,5 0,6 1,0 0,7 0,8

Træ-, papir- og grafisk industri 2,4 0,9 1,4 1,5 1,5 1,5 2,2 1,1 1,4

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 1,0 1,3 1,2 0,0 1,0 0,7 0,8 1,2 1,1

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,7 0,5 0,6 0,7 0,5 0,6 0,7 0,5 0,6

Jern- og metalindustri 8,6 3,1 4,9 7,4 3,8 4,7 8,4 3,3 4,8

Møbelindustri og anden industri 1,2 1,8 1,6 1,5 1,0 1,1 1,2 1,6 1,5

Energi- og vandforsyning 0,2 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 2,0 3,5 3,0 4,4 1,5 2,2 2,5 3,0 2,9

Handel m. biler, autorep., servicestat. 1,9 0,7 1,1 4,4 1,0 1,9 2,3 0,8 1,2

Engros- og agenturhandel undt. biler 5,1 2,3 3,1 2,9 0,8 1,3 4,7 1,9 2,7

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 6,1 2,7 3,7 2,9 4,3 3,9 5,5 3,0 3,8

Hotel- og restaurationsvirksomhed 3,5 1,5 2,1 3,7 2,8 3,0 3,6 1,8 2,3

Transportvirksomhed 5,1 2,8 3,5 8,1 1,3 3,0 5,6 2,4 3,4

Post og telekommunikation 1,0 0,9 1,0 0,0 0,3 0,2 0,8 0,8 0,8

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,3 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0 0,1

Udlejning og ejendomsformidling 1,4 0,8 1,0 0,7 0,8 0,7 1,2 0,8 0,9

Forretningsservice m.v. 7,1 2,7 4,1 7,4 3,3 4,3 7,1 2,9 4,1

Offentlig administration m.v. 5,2 7,0 6,4 9,6 6,5 7,3 6,0 6,8 6,6

Undervisning 6,9 8,7 8,1 10,3 2,5 4,5 7,6 7,2 7,3

Sundhedsvæsen m.v. 3,4 2,3 2,7 2,2 1,5 1,7 3,2 2,1 2,4

Sociale institutioner m.v. 24,0 14,7 17,6 18,4 18,8 18,7 22,9 15,7 17,9

Renovation, foreninger og forlystelser 6,1 7,7 7,2 2,9 4,5 4,1 5,5 6,9 6,5

Uoplyst erhverv 1,4 28,9 20,2 3,7 39,0 30,1 1,8 31,3 22,4

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 1.725 3.755 5.480 396 1.174 1.571 2.121 4.929 7.050
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Tabel 6.16.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Viborg Amt

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 0,6 2,7 2,0 0,0 2,9 2,2 0,5 2,8 2,1

Fiskeri m.v. 0,0 0,3 0,2 0,0 1,0 0,7 0,0 0,4 0,3

Råstofudvinding 0,6 0,3 0,4 0,0 0,0 0,0 0,5 0,2 0,3

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 2,3 3,5 3,2 6,1 3,9 4,4 2,9 3,6 3,4

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 1,2 0,8 0,9 0,0 0,0 0,0 1,0 0,6 0,7

Træ-, papir- og grafisk industri 2,3 1,6 1,9 0,0 0,0 0,0 2,0 1,3 1,5

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 1,2 1,4 1,3 3,0 1,0 1,5 1,5 1,3 1,3

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 1,8 0,5 0,9 0,0 0,0 0,0 1,5 0,4 0,7

Jern- og metalindustri 15,2 7,1 9,7 12,1 4,9 6,7 14,7 6,6 9,1

Møbelindustri og anden industri 5,3 3,8 4,3 6,1 1,0 2,2 5,4 3,2 3,9

Energi- og vandforsyning 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 2,3 3,5 3,2 3,0 2,9 3,0 2,5 3,4 3,1

Handel m. biler, autorep., servicestat. 0,6 0,3 0,4 0,0 0,0 0,0 0,5 0,2 0,3

Engros- og agenturhandel undt. biler 2,9 1,4 1,9 3,0 2,0 2,2 2,9 1,5 1,9

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 8,8 1,6 3,9 6,1 2,0 3,0 8,3 1,7 3,7

Hotel- og restaurationsvirksomhed 1,8 3,8 3,2 3,0 4,9 4,4 2,0 4,1 3,4

Transportvirksomhed 2,3 2,2 2,2 6,1 0,0 1,5 2,9 1,7 2,1

Post og telekommunikation 0,0 0,5 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,3

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Udlejning og ejendomsformidling 1,8 0,8 1,1 0,0 1,0 0,7 1,5 0,9 1,0

Forretningsservice m.v. 3,5 4,6 4,3 0,0 1,0 0,7 2,9 3,8 3,6

Offentlig administration m.v. 4,7 5,4 5,2 6,1 3,9 4,4 4,9 5,1 5,1

Undervisning 6,4 3,3 4,3 12,1 7,8 8,9 7,4 4,3 5,2

Sundhedsvæsen m.v. 4,1 1,1 2,0 9,1 0,0 2,2 4,9 0,9 2,1

Sociale institutioner m.v. 21,1 15,8 17,5 18,2 9,8 11,8 20,6 14,5 16,3

Renovation, foreninger og forlystelser 5,8 7,6 7,1 3,0 6,9 5,9 5,4 7,5 6,8

Uoplyst erhverv 3,5 25,9 18,8 3,0 43,1 33,4 3,4 29,6 21,7

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 498 1.077 1.576 96 299 396 594 1.377 1.971
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Tabel 6.17.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Nordjyllands Amt

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 2,0 1,3 1,5 2,2 1,4 1,6 2,0 1,3 1,5

Fiskeri m.v. 0,4 0,4 0,4 0,0 0,3 0,3 0,3 0,4 0,4

Råstofudvinding 0,4 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,3 0,1 0,1

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 6,4 3,9 4,6 3,3 4,5 4,2 6,0 4,0 4,5

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 1,1 1,0 1,0 1,1 1,0 1,1 1,1 1,0 1,0

Træ-, papir- og grafisk industri 2,2 0,9 1,2 0,0 0,3 0,3 1,9 0,8 1,1

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 1,5 0,8 1,0 0,0 0,3 0,3 1,3 0,7 0,9

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 1,3 0,7 0,8 3,3 1,0 1,6 1,6 0,7 1,0

Jern- og metalindustri 8,1 3,7 4,9 6,5 3,5 4,2 7,9 3,6 4,8

Møbelindustri og anden industri 1,7 0,5 0,8 0,0 0,3 0,3 1,4 0,5 0,8

Energi- og vandforsyning 0,0 0,1 0,1 1,1 0,0 0,3 0,2 0,1 0,1

Bygge- og anlægsvirksomhed 3,3 3,9 3,7 4,3 1,7 2,4 3,5 3,5 3,5

Handel m. biler, autorep., servicestat. 1,5 0,2 0,5 1,1 1,0 1,1 1,4 0,3 0,6

Engros- og agenturhandel undt. biler 2,2 2,0 2,0 3,3 1,7 2,1 2,4 1,9 2,0

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 5,5 2,7 3,4 6,5 1,7 2,9 5,7 2,5 3,3

Hotel- og restaurationsvirksomhed 4,4 3,8 4,0 4,3 5,2 5,0 4,4 4,0 4,1

Transportvirksomhed 4,1 2,1 2,6 6,5 3,8 4,5 4,4 2,4 2,9

Post og telekommunikation 2,2 0,5 0,9 0,0 0,0 0,0 1,9 0,4 0,8

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,0 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1

Udlejning og ejendomsformidling 0,9 0,9 0,9 2,2 1,0 1,3 1,1 0,9 1,0

Forretningsservice m.v. 2,8 2,3 2,4 7,6 2,4 3,7 3,5 2,3 2,6

Offentlig administration m.v. 6,3 9,6 8,7 9,8 5,2 6,3 6,8 8,9 8,3

Undervisning 8,8 5,0 6,0 8,7 3,1 4,5 8,8 4,7 5,8

Sundhedsvæsen m.v. 2,4 1,8 1,9 3,3 0,7 1,3 2,5 1,6 1,8

Sociale institutioner m.v. 25,4 13,5 16,7 22,8 7,7 11,3 25,0 12,5 15,8

Renovation, foreninger og forlystelser 4,4 10,9 9,2 2,2 5,6 4,8 4,1 10,0 8,5

Uoplyst erhverv 0,7 27,5 20,3 0,0 46,0 34,9 0,6 30,5 22,6

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 1.582 4.316 5.898 268 843 1.111 1.850 5.158 7.008
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Tabel 6.18.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Bopæl uoplyst

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 0,0 0,8 0,7 5,0 1,1 1,8 2,9 0,9 1,2

Mineralolie-. kemisk- og plastindustri 0,0 0,8 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,4

Jern- og metalindustri 7,1 0,8 1,5 0,0 1,1 0,9 2,9 0,9 1,2

Bygge- og anlægsvirksomhed 0,0 2,5 2,2 5,0 1,1 1,8 2,9 1,9 2,0

Handel m. biler, autorepr., servicestat. 0,0 0,8 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,4

Engros- og agenturhandel undt. biler 7,1 0,8 1,5 5,0 0,0 0,9 5,9 0,5 1,2

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 1,8 5,9 0,0 0,8

Hotel- og restaurationsvirksomhed m.v. 7,1 1,6 2,2 0,0 0,0 0,0 2,9 0,9 1,2

Transportvirksomhed 7,1 3,3 3,7 5,0 1,1 1,8 5,9 2,4 2,9

Post og telekommunikation 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 0,9 2,9 0,0 0,4

Udlejning og ejendomsformidling 0,0 0,8 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,4

Forretningsservice m.v. 7,1 2,5 2,9 25,0 1,1 5,5 17,6 1,9 4,1

Offentlig administration m.v. 7,1 0,8 1,5 0,0 0,0 0,0 2,9 0,5 0,8

Undervisning 7,1 4,1 4,4 5,0 0,0 0,9 5,9 2,4 2,9

Sociale institutioner m.v. 0,0 1,6 1,5 10,0 2,2 3,7 5,9 1,9 2,4

Renovation, foreninger og forlystelser 7,1 2,5 2,9 5,0 0,0 0,9 5,9 1,4 2,0

Uoplyst erhverv 42,9 76,2 72,8 20,0 92,1 79,0 29,4 82,9 75,6

I alt 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

Antal 41 358 399 58 261 320 99 619 719
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Tabel 6.19.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Storbyområder i alt*

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 0,6 0,9 0,8 1,6 0,3 0,7 0,9 0,7 0,7

Fiskeri m.v. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Råstofudvinding 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 2,4 1,6 1,8 0,8 0,6 0,7 1,9 1,3 1,5

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 0,9 0,4 0,6 0,6 0,1 0,2 0,8 0,3 0,5

Træ-, papir- og grafisk industri 2,2 1,0 1,4 2,2 0,8 1,2 2,2 1,0 1,3

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 0,5 0,7 0,7 0,6 0,3 0,4 0,5 0,6 0,6

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,6 0,3 0,4 0,8 0,1 0,3 0,7 0,2 0,4

Jern- og metalindustri 5,2 2,3 3,2 4,2 1,4 2,3 4,9 2,0 2,9

Møbelindustri og anden industri 0,6 0,2 0,4 0,0 0,3 0,2 0,4 0,2 0,3

Energi- og vandforsyning 0,4 0,1 0,2 0,0 0,3 0,2 0,3 0,1 0,2

Bygge- og anlægsvirksomhed 2,5 3,8 3,4 3,8 2,5 2,9 2,9 3,3 3,2

Handel m. biler, autorep., servicestat. 1,2 0,5 0,7 1,4 0,5 0,8 1,3 0,5 0,7

Engros- og agenturhandel undt. biler 4,0 1,8 2,5 4,6 1,9 2,7 4,2 1,8 2,5

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 6,0 1,9 3,2 6,8 3,9 4,8 6,3 2,6 3,7

Hotel- og restaurationsvirksomhed 4,4 2,5 3,1 5,6 4,1 4,5 4,7 3,0 3,5

Transportvirksomhed 7,0 3,2 4,4 5,4 3,5 4,0 6,5 3,3 4,3

Post og telekommunikation 1,9 0,6 1,0 1,6 0,6 0,9 1,8 0,6 1,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,4 0,3 0,3 0,4 0,2 0,2 0,4 0,2 0,3

Udlejning og ejendomsformidling 1,4 1,3 1,3 2,4 1,2 1,5 1,7 1,3 1,4

Forretningsservice m.v. 7,0 4,2 5,0 8,2 4,4 5,5 7,3 4,2 5,2

Offentlig administration m.v. 5,4 6,9 6,5 6,2 4,7 5,1 5,6 6,2 6,0

Undervisning 10,2 8,4 9,0 6,8 4,5 5,2 9,1 7,2 7,8

Sundhedsvæsen m.v. 5,0 2,5 3,3 6,4 2,0 3,3 5,4 2,3 3,3

Sociale institutioner m.v. 20,9 13,4 15,7 21,4 13,3 15,7 21,1 13,4 15,7

Renovation, foreninger og forlystelser 7,6 11,1 10,0 6,2 4,9 5,3 7,2 9,1 8,5

Uoplyst erhverv 1,7 30,0 21,4 2,0 43,9 31,5 1,8 34,5 24,6

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 3.144 7.196 10.339 1.457 3.461 4.918 4.600 10.657 15.257

* Storbyområder dækker Storkøbenhavn (Københavns Kommune, Frederiksberg Kommune og Københavns Amt) samt Odense Kommune, Århus Kommune

og Aalborg Kommune.
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Tabel 6.20.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Storkøbenhavn

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 0,0 0,2 0,1 0,7 0,0 0,2 0,3 0,1 0,2

Fiskeri m.v. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Råstofudvinding 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 1,2 1,0 1,1 0,3 0,2 0,2 0,8 0,7 0,7

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 0,5 0,3 0,4 1,0 0,2 0,4 0,7 0,2 0,4

Træ-, papir- og grafisk industri 2,4 1,6 1,9 2,6 0,3 1,1 2,5 1,1 1,5

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 0,2 0,7 0,6 1,0 0,3 0,5 0,5 0,6 0,6

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,0 0,0 0,0 0,7 0,0 0,2 0,3 0,0 0,1

Jern- og metalindustri 5,2 1,0 2,3 2,0 0,6 1,1 3,8 0,9 1,8

Møbelindustri og anden industri 0,7 0,2 0,4 0,0 0,3 0,2 0,4 0,2 0,3

Energi- og vandforsyning 0,7 0,2 0,4 0,0 0,3 0,2 0,4 0,2 0,3

Bygge- og anlægsvirksomhed 3,3 3,0 3,1 4,6 2,7 3,3 3,8 2,8 3,2

Handel m. biler, autorep., servicestat. 0,7 0,7 0,7 1,0 0,3 0,5 0,8 0,6 0,6

Engros- og agenturhandel undt. biler 3,1 1,5 2,0 4,9 2,0 3,0 3,8 1,7 2,4

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 6,8 2,3 3,6 5,9 3,7 4,4 6,4 2,8 4,0

Hotel- og restaurationsvirksomhed 4,9 3,1 3,6 6,2 4,5 5,1 5,5 3,6 4,2

Transportvirksomhed 9,2 3,6 5,3 5,2 4,1 4,4 7,5 3,8 4,9

Post og telekommunikation 1,2 0,4 0,6 2,0 0,9 1,3 1,5 0,6 0,9

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,2 0,4 0,4 0,7 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4

Udlejning og ejendomsformidling 1,4 1,8 1,7 2,9 1,4 1,9 2,1 1,7 1,8

Forretningsservice m.v. 6,8 6,0 6,3 8,5 4,4 5,7 7,5 5,4 6,0

Offentlig administration m.v. 6,1 6,3 6,2 5,6 4,1 4,5 5,9 5,4 5,5

Undervisning 10,4 7,7 8,5 4,9 5,3 5,2 8,1 6,7 7,2

Sundhedsvæsen m.v. 4,7 1,6 2,6 8,2 2,7 4,4 6,2 2,0 3,3

Sociale institutioner m.v. 19,5 12,8 14,8 21,9 12,3 15,4 20,5 12,6 15,1

Renovation, foreninger og forlystelser 8,2 13,3 11,8 7,2 5,6 6,1 7,8 10,3 9,5

Uoplyst erhverv 2,6 30,1 21,8 2,3 43,5 30,3 2,5 35,4 25,2

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 1.238 2.865 4.104 892 1.882 2.773 2.130 4.747 6.877
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Tabel 6.21.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Odense Kommune

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 2,3 2,2 2,2 6,3 1,0 2,5 3,5 1,8 2,3

Fiskeri m.v.

Råstofudvinding

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 2,8 2,2 2,4 1,3 1,5 1,4 2,3 2,0 2,1

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 2,3 0,5 1,0 0,0 0,0 0,0 1,6 0,3 0,7

Træ-, papir- og grafisk industri 1,7 1,0 1,2 2,5 1,5 1,8 2,0 1,1 1,4

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 1,7 1,0 1,2 0,0 0,5 0,4 1,2 0,8 0,9

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,6 0,2 0,3 0,0 0,0 0,0 0,4 0,2 0,2

Jern- og metalindustri 6,8 4,3 5,1 13,9 4,0 6,8 9,0 4,2 5,6

Møbelindustri og anden industri 0,6 0,5 0,5 0,0 0,0 0,0 0,4 0,3 0,3

Energi- og vandforsyning 0,6 0,0 0,2 0,0 0,5 0,4 0,4 0,2 0,2

Bygge- og anlægsvirksomhed 1,7 4,8 3,9 1,3 3,5 2,9 1,6 4,4 3,6

Handel m. biler, autorep., servicestat. 1,7 0,2 0,7 2,5 1,0 1,4 2,0 0,5 0,9

Engros- og agenturhandel undt. biler 5,1 1,7 2,7 2,5 2,0 2,1 4,3 1,8 2,5

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 3,4 1,7 2,2 12,7 6,5 8,2 6,3 3,3 4,1

Hotel- og restaurationsvirksomhed 4,0 2,4 2,9 5,1 2,5 3,2 4,3 2,4 3,0

Transportvirksomhed 7,3 2,7 4,0 3,8 4,0 3,9 6,3 3,1 4,0

Post og telekommunikation 4,5 1,4 2,4 2,5 0,0 0,7 3,9 1,0 1,8

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,6 0,5 0,5 0,0 0,0 0,0 0,4 0,3 0,3

Udlejning og ejendomsformidling 0,6 0,2 0,3 1,3 0,5 0,7 0,8 0,3 0,5

Forretningsservice m.v. 5,6 3,4 4,1 5,1 5,0 5,0 5,5 3,9 4,4

Offentlig administration m.v. 1,7 3,1 2,7 3,8 2,0 2,5 2,3 2,8 2,6

Undervisning 10,7 8,7 9,3 5,1 4,0 4,3 9,0 7,2 7,7

Sundhedsvæsen m.v. 6,8 5,1 5,6 3,8 1,5 2,1 5,9 3,9 4,5

Sociale institutioner m.v. 19,2 12,5 14,5 19,0 9,5 12,2 19,1 11,5 13,8

Renovation, foreninger og forlystelser 7,3 8,0 7,8 7,6 3,0 4,3 7,4 6,3 6,7

Uoplyst erhverv 0,6 31,8 22,5 0,0 46,0 33,0 0,4 36,4 25,9

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 516 1.218 1.734 230 587 817 746 1.806 2.551
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Tabel 6.22.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Århus Kommune

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 0,8 1,6 1,4 1,6 0,5 0,8 0,9 1,3 1,2

Fiskeri m.v. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Råstofudvinding 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 1,5 1,3 1,4 0,0 1,5 1,1 1,2 1,3 1,3

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 0,8 0,4 0,5 0,0 0,0 0,0 0,6 0,3 0,4

Træ-, papir- og grafisk industri 3,0 0,4 1,2 1,6 2,0 1,9 2,8 0,8 1,4

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 0,0 0,4 0,2 0,0 0,5 0,4 0,0 0,4 0,3

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 0,8 0,2 0,4 0,0 0,0 0,0 0,6 0,1 0,3

Jern- og metalindustri 4,5 2,7 3,3 4,8 1,0 1,9 4,6 2,3 3,0

Møbelindustri og anden industri 0,8 0,4 0,5 0,0 0,0 0,0 0,6 0,3 0,4

Energi- og vandforsyning 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 2,3 2,9 2,7 3,2 0,5 1,1 2,5 2,3 2,3

Handel m. biler, autorep., servicestat. 0,8 0,7 0,7 3,2 0,5 1,1 1,2 0,7 0,8

Engros- og agenturhandel undt. biler 5,7 2,6 3,6 4,8 1,0 1,9 5,5 2,1 3,2

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 5,7 1,6 2,9 4,8 3,0 3,4 5,5 2,0 3,1

Hotel- og restaurationsvirksomhed 3,0 1,3 1,8 1,6 2,5 2,3 2,8 1,6 1,9

Transportvirksomhed 5,7 3,6 4,3 9,7 1,0 3,0 6,4 2,9 4,0

Post og telekommunikation 1,5 0,4 0,7 0,0 0,5 0,4 1,2 0,4 0,6

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,8 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,2

Udlejning og ejendomsformidling 1,5 1,1 1,2 1,6 0,5 0,8 1,5 0,9 1,1

Forretningsservice m.v. 9,8 2,7 5,0 8,1 4,5 5,3 9,5 3,2 5,1

Offentlig administration m.v. 5,3 7,5 6,8 6,5 6,4 6,4 5,5 7,2 6,7

Undervisning 8,7 12,4 11,2 16,1 3,0 6,0 10,1 9,9 9,9

Sundhedsvæsen m.v. 5,3 2,2 3,2 3,2 1,0 1,5 4,9 1,9 2,8

Sociale institutioner m.v. 22,0 13,5 16,2 19,4 23,8 22,7 21,5 16,3 17,8

Renovation, foreninger og forlystelser 8,3 7,5 7,8 4,8 5,4 5,3 7,7 6,9 7,2

Uoplyst erhverv 1,5 32,7 22,6 4,8 41,1 32,6 2,1 34,9 25,1

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 769 1.609 2.378 181 593 774 950 2.202 3.152
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Tabel 6.23.

De marginaliserede i 1990 fordelt efter branche- og arbejdsmarkedstilknytning i 1994.

Aalborg Kommune

 Marginalgruppen, Marginalgruppen, Marginalgruppen,

forsikrede 1990 ikke forsikrede 1990 i alt 1990

Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt Kerne Løst til- I alt

arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994 arbejds- knyttede 1994

styrke arbejds- styrke arbejds- styrke arbejds-

markedet markedet markedet

Branche i 1994

Landbrug, gartneri og skovbrug 0,0 0,2 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2 0,1

Fiskeri m.v. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Råstofudvinding 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nærings- og nydelsesmiddelindustri 5,6 2,5 3,4 3,8 0,0 1,1 5,3 2,0 2,9

Tekstil-,beklædnings- og læderindustri 0,9 0,8 0,8 0,0 0,0 0,0 0,8 0,6 0,7

Træ-, papir- og grafisk industri 1,4 0,6 0,8 0,0 0,7 0,5 1,1 0,6 0,8

Mineralolie-, kemisk- og plastindustri 0,5 1,0 0,8 0,0 0,0 0,0 0,4 0,8 0,7

Sten-, ler- og glasindustri m.v. 1,9 1,2 1,4 3,8 0,7 1,6 2,3 1,1 1,4

Jern- og metalindustri 4,7 2,7 3,3 1,9 2,2 2,1 4,1 2,6 3,1

Møbelindustri og anden industri 0,5 0,0 0,0 0,0 0,7 0,5 0,4 0,2 0,2

Energi- og vandforsyning 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bygge- og anlægsvirksomhed 1,9 5,3 4,3 3,8 2,9 3,2 2,3 4,8 4,1

Handel m. biler, autorep., servicestat. 2,3 0,2 0,8 0,0 0,7 0,5 1,9 0,3 0,8

Engros- og agenturhandel undt. biler 2,8 1,6 1,9 5,7 2,2 3,2 3,4 1,7 2,2

Detailh. og reparationsvirks. undt. biler 7,0 1,8 3,3 5,7 2,2 3,2 6,8 1,9 3,3

Hotel- og restaurationsvirksomhed 5,2 2,7 3,4 7,5 6,6 6,9 5,6 3,5 4,2

Transportvirksomhed 4,2 2,5 3,0 3,8 3,7 3,7 4,1 2,8 3,2

Post og telekommunikation 1,9 0,4 0,8 0,0 0,0 0,0 1,5 0,3 0,7

Finansierings- og forsikringsvirksomhed 0,0 0,2 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2 0,1

Udlejning og ejendomsformidling 1,9 1,4 1,5 1,9 2,2 2,1 1,9 1,5 1,6

Forretningsservice m.v. 4,7 2,7 3,3 11,3 3,7 5,8 6,0 2,9 3,8

Offentlig administration m.v. 7,0 10,7 9,7 13,2 8,8 10,0 8,3 10,3 9,7

Undervisning 11,3 5,5 7,2 9,4 3,7 5,3 10,9 5,1 6,8

Sundhedsvæsen m.v. 3,8 2,3 2,8 3,8 0,7 1,6 3,8 2,0 2,5

Sociale institutioner m.v. 23,9 15,0 17,6 24,5 8,1 12,7 24,1 13,6 16,6

Renovation, foreninger og forlystelser 5,6 13,1 10,9 0,0 3,7 2,7 4,5 11,1 9,2

Uoplyst erhverv 0,9 25,6 18,4 0,0 46,3 33,4 0,8 29,9 21,5

I alt 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Antal 621 1.503 2.124 154 399 554 775 1.902 2.677
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